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2025 yılı, dünya ekonomisi açısından belirsizliklerin öne 
çıktığı ve küresel ticaretin kurallarının yeniden yazılmaya 
başlandığı bir dönem oldu. Jeopolitik gerilimler, ticarette 
artan korumacılık uygulamaları ve sıkılaşan finansal koşullar, 
küresel büyüme üzerinde baskı yaratırken; ABD seçimleri 
sonrasında gündeme gelen ticaret politikaları ile Avrupa 
Birliği ekonomisinde yaşanan durgunluk, küresel ticaret 
hacmini sınırlayan başlıca gelişmeler arasında yer aldı.

Küresel ekonomideki mevcut görünümle uyumlu olarak, 
uluslararası kuruluşların büyüme beklentilerinde de temkinli 
bir yaklaşım öne çıktı. IMF, son Küresel Ekonomik Görünüm 
Raporu’nda küresel büyümenin 2025 yılında yüzde 3,2; 
2026 yılında ise yüzde 3,1 seviyesinde gerçekleşeceğini 
öngörürken, OECD de benzer şekilde 2025’te yüzde 3,2, 
2026’da yüzde 2,9 oranında büyüme tahmini paylaştı. 
Bununla birlikte, küresel ölçekte yaşanan gelişmeler, dünya 
ekonomisine yönelik ihtiyatlı yaklaşımın sürdürülmesine 
neden oldu. Bu çerçevede, küresel ekonomide toparlanma 
ivmesi zayıf seyrini korurken, temkinli görünüm önemini 
muhafaza etti.

Küresel ekonomik görünümdeki bu temkinli seyir, Türkiye 
ekonomisinde de politika önceliklerinin belirlenmesinde 
etkili oldu. Türkiye ekonomisi açısından 2025 yılı, önceki 
yıllarda olduğu gibi enflasyonla mücadelenin öncelikli 
olduğu bir dönem olarak öne çıktı. Yılın ikinci yarısında aylık 
enflasyon artışlarında kademeli bir yavaşlama gözlenirken, 
Kasım ayında enflasyonda belirgin bir gerileme eğilimi 
dikkat çekti. Bu kapsamda enflasyondaki düşüşte önemli 
bir mesafe kat edilmiş olup, Mayıs 2024’ten bu yana genele 
yayılan bir gerileme görülüyor. Dezenflasyon süreci ise 
yavaşlamakla birlikte devam ediyor. Öte yandan, maliyet 
artış hızında gözlenen yavaşlamaya rağmen üreticiler 
üzerindeki maliyet baskısının sürmesi, fiyat istikrarının kalıcı 
hâle gelmesini ve bunun geniş kesimlere yayılan bir refah 
artışına dönüşmesini sınırlayan önemli bir risk unsuru olarak 
öne çıkıyor.

Ekonomik görünümün önemli bileşenlerinden biri olan 
ihracat performansı ise yıl boyunca görece istikrarlı seyrini 
korudu. En büyük ihracat pazarımız olan Avrupa Birliği’nin 
ithalatında yaşanan gerilemeye rağmen, ihracatımız aylık 
bazda 24 milyar dolar seviyesini gördü. 2026 yılında ılımlı 
büyüme beklenen AB, Orta Doğu ve Kuzey Afrika pazarları, 
ihracat artışımızı destekleyecektir. 

Dış ticaretteki bu görünüm, cari işlemler dengesini de 
etkiledi. 2025 yılında ithalattaki artış, cari denge üzerinde 
baskı oluştururken; turizm gelirleri ve hizmet ihracatı bu 

baskıyı sınırlayıcı rol oynadı. Düşük seyreden enerji ithalat 
maliyetleri ve turizmin olumlu katkısıyla birlikte, ödemeler 
dengesi gelişmeleri yıl genelinde beklentilere yakın bir 
görünüm sergiledi.

İşgücü piyasasında ise 2025 yılı genelinde işsizlik oranlarında 
düşüş eğilimi sürmekle birlikte, bu gelişmeye işgücüne 
katılım oranlarındaki gerileme de eşlik etti. İstihdam 
piyasasında mesleki eğitim ve beceri odaklı dönüşümün 
önemi belirgin hale gelirken, mesleki eğitim kapsamında 
bütçeden ayrılan 29 milyar liralık kaynak bu dönüşümü 
destekleyen önemli bir unsur olarak öne çıktı. 

Makroekonomik görünümün bir diğer önemli bileşeni 
olan büyüme tarafında ise Türkiye ekonomisi, 2025 yılının 
üçüncü çeyreğinde yüzde 3,7 oranında büyüme kaydetti. 
Bu büyümeye en yüksek katkı, deprem harcamalarının da 
etkisiyle inşaat sektöründen geldi. Hizmetler sektöründeki 
artış büyümeyi desteklemeye devam ederken, tarım 
sektöründe yaşanan daralma olumsuz bir gelişme olarak 
öne çıktı. Sanayi ve imalat sanayiinde gözlenen büyüme 
artışları ise olumlu olmakla birlikte kapasite kullanım oranları 
hem Kocaeli hem de ülkemiz genelinde yatay seyretti. 

Diğer taraftan; Eylül ayında açıklanan Yeni Orta Vadeli 
Programda (2026-2028), enflasyon beklentileri yukarı yönlü, 
büyüme öngörüleri ise aşağı yönlü revize edildi. Programda, 
makroekonomik politika çerçevesini desteklemek amacıyla 
sekiz başlık altında temel politika alanları belirlenmiş olup, 
yapısal reformlara yol gösterici nitelik taşıyan bu çerçeveyi 
son derece değerli buluyoruz. 

2026 yılına girerken, küresel ölçekte sınırlı bir toparlanma 
beklentisi öne çıkıyor. Türkiye açısından, enflasyonla 
mücadelede istikrarlı ilerlemenin sürdürülmesi, bununla 
birlikte yatırım ortamının iyileştirilmesi ve ihracat odaklı üretim 
yapısının güçlendirilmesi büyük önem taşıyor. İhracatta 
ürün ve pazar çeşitliliği, yeşil ve dijital dönüşüm sürecinin 
hızlandırılması ve finansman desteklerinin etkin kullanımı 
sayesinde gelecek yıl küresel ticarette ortaya çıkabilecek 
fırsatlardan azami ölçüde yararlanacağımıza inanıyoruz. 
Tüm bu gelişmeler ışığında, 2026 yılının sanayimiz açısından 
üretimin güçlendiği, ihracatın ivme kazandığı ve nitelikli 
istihdamın arttığı bir yıl olmasını temenni ediyoruz.

Kocaeli Sanayi Odası olarak, yıl boyunca yakından takip edip 
değerlendirdiğimiz bu gelişmeler doğrultusunda, üyemiz 
sanayi kuruluşlarının ihtiyaç duyduğu alanlarda başta TOBB 
olmak üzere ilgili bakanlıklar, yerel yönetimler, kamu kurum 
ve kuruluşları, üniversiteler ve STK’lar ile tesis ettiğimiz iş 
birlikleri çerçevesinde projeler geliştirmeye ve faaliyetler 
yürütmeye 2025 yılında da devam ettik. 

Odamızın 2023-2026 Stratejik Plan döneminin üçüncü 
yılı olan 2025’te, ana stratejik hedeflerimiz olan “Sanayi 
Değişiminin Referans Noktası Olmak, İhtisas Komisyonları 
ile Oda Projelerini Entegre Etmek, Sektörel Kümelere Ev 
Sahipliği Yapmak ve KSO'nun ve Etkinliklerinin Ulusal Marka 
Değerini Güçlendirmek” başlıkları altında faaliyetlerimizi 
gerçekleştirdik.

“Sanayi değişiminin referans noktası olmak” stratejimizin 
altında Sanayi Destek Merkezimizin faaliyetlerini, kamu-
üniversite-sanayi iş birliğini güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarımızı ve bilgiye erişimi artırmak amacıyla 
düzenlediğimiz eğitim, seminer ve toplantıları yakından 
takip ettik ve hayata geçirdik. 

Bu kapsamda, üyemiz sanayi kuruluşlarını yakından 
ilgilendiren güncel gelişmeler, yasal düzenlemeler 
ve mevzuat değişikliklerine ilişkin bilgiye erişimin 
güçlendirilmesi amacıyla; paydaşlarımızın, iş birliği içinde 
olduğumuz kurumların ve ilgili kamu kurum ve kuruluşlarının 

Ayhan ZEYTİNOĞLU
KOCAELİ SANAYİ ODASI
YÖNETİM KURULU BAŞKANI
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katkılarıyla bilgilendirme toplantılarını sistematik bir şekilde 
düzenlemeyi 2025 yılında da sürdürdük.

Mesleki eğitim ile ilgili; TOBB tarafından yürütülen “81 İlde 
81 Okul Projesi” kapsamında Odamıza sahiplendirilen “İzmit 
Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi” ile ortak projeler geliştirdik. 
Ayrıca, “Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum” adlı 
AB finansmanlı projemizin final raporunu hazırlayarak proje 
sürecini başarıyla tamamladık. Bununla birlikte, TOBB Kadın 
Girişimciler Kurulu tarafından hayata geçirilen “Sanayide 
Kadın Eli” projesinin Kocaeli’deki uygulamalarını, Kocaeli 
Kadın Girişimciler Kurulumuzun öncülüğünde sürdürdük.  

Yeşil dönüşüm alanında; Türkiye-AB İş Dünyası Diyaloğu II 
Hibe Programı kapsamında destek almaya hak kazanan 
ve Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ile Çekya-Brno Bölgesel 
Ticaret Odası partnerliği ile 2026 yılında uygulama aşamasına 
geçilecek olan “İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme ve 
Odalar Arası İş Birlikleri Projesi”nin sözleşmesini imzaladık. 
Ayrıca, Kocaeli Valiliği önderliğindeki “Endüstriyel Üretim 
Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli” 
başlıklı AB projesinde proje ortağı olarak firmalarımıza yönelik 
danışmanlık hizmetleri, çalıştaylar ve çalışma ziyaretleri 
kapsamında desteklerimizi sürdürdük. 

Dijital dönüşüm alanında; Odamızın ortakları arasında yer 
aldığı “Kocaeli İlinde Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi 
(Model Fabrika)”nin KOÜ Teknopark binasında fiziki 
kurulumunu ve makine-ekipmanların satın alma sürecini 
tamamladık. Bunun yanı sıra “Mükemmeliyet Mührü” almaya 
hak kazanan Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM)’nin 
oluşturulmasına yönelik açılan ikinci çağrıya, Odamız 
koordinatörlüğünde güçlü konsorsiyum yapısı ile yeniden 
başvuru yaptık. Öte yandan, Doğu Marmara Kalkınma 
Ajansı’nın Teknik Destek Programı kapsamında desteklenen 
“Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme” projemiz çerçevesinde; 
eğitim faaliyetlerini, saha ziyaretlerini ve dijital check-up 
çalışmalarını başarıyla gerçekleştirdik. 

Diğer taraftan, ilimizde tehlikeli madde üreten ve depolayan 
sanayi kuruluşlarının afet ve endüstriyel kaza durumlarında 
ilk haberleşmeyi sağlayabilmeleri amacıyla 1989 yılından bu 
yana yürütülmekte olan APELL – Özel Tehlike Frekanslı Telsiz 
Sistemi Projesinin revizyon çalışmaları kapsamında, telsiz 
kurulumları ve AFAD ile yürütülen görüşmelerimiz kesintisiz 
bir şekilde devam etti.

Sanayi kuruluşlarımızın teknoloji geliştirme, Ar-Ge 
ve inovasyon faaliyetlerini desteklemek amacıyla 
üniversitelerimizin laboratuvar altyapılarını ve teknik 
kabiliyetlerini tanıtmaya yönelik çalışmalarımızı sürdürdük. 
Bu kapsamda, ilgili komite üyelerimizin katılımıyla Kocaeli 
Üniversitesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü, 
Makine Mühendisliği Bölümü ve BİLİMPARK’a; Gebze Teknik 
Üniversitesi’nde ise Kimya Mühendisliği, Çevre Mühendisliği 
ve Kimya Bölümlerine ziyaretler gerçekleştirdik.

Oda olarak, üyelerimizin savunma sanayi pazarına açılmasını 
ve ilimizin savunma sanayinden hak ettiği payı almasını 
sağlamak amacıyla yürüttüğümüz “Savunma Sanayi 
Yerlileşme Projesi” kapsamında, 19–20 Kasım tarihlerinde 
“Savunma Sanayii İl Buluşması” etkinliğini, Savunma Sanayii 
Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan Kaya’nın katılımıyla organize 
ettik. Söz konusu etkinlikte; Savunma Sanayii Başkanlığı, 
MSB Tersaneler Genel Müdürlüğü, Askerî Fabrikalar Genel 
Müdürlüğü ve vakıf şirketlerini, tedarikçi adayı üyelerimizle 
bir araya getirerek ikili iş görüşmeleri gerçekleştirmelerini ve 
tedarik süreçlerine ilişkin doğrudan bilgi almalarını sağladık.

Diğer taraftan, firmalarımızın ihracatını artırmak ve yeni 
pazarlarla tanışmalarını sağlamak amacıyla düzenlediğimiz 
heyet ziyaretleri, yurt dışı ikili iş görüşmeleri etkinlikleri ve 
ülke tanıtım günlerini sürdürdük. Bu kapsamda, 19–20 

Kasım tarihlerinde yeni hizmet binamızda gerçekleştirilen 14. 
Match4industry İkili İş Görüşmeleri etkinliğinde 52 yabancı 
firmayı ağırlayarak üyelerimizin söz konusu firmalarla ikili iş 
görüşmeleri gerçekleştirmelerini sağladık.

Oda olarak, üyelerimizi ilgilendiren güncel konuları ve 
mevzuat değişikliklerini yakından takip ederken; İhtisas 
Komisyonlarımızın, Meslek Komitelerimizin ve üyelerimizin 
ilettiği öneri ve görüşleri de dikkate alarak hazırladığımız 
dosyaları ilgili mercilere sunduk ve bu görüşlerin takipçisi 
olduk.

Ayrıca 2025 yılında Bakanlarımızı ve vizyoner konuklarımızı 
toplantılarımızda ve ödül törenlerimizde sanayicilerimizle 
bir araya getirdik. Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. 
Nuh Zafer CANTÜRK, T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı 
Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Sayın Bülent 
ÖZCAN, Piri Reis Üniversitesi Öğretim Üyesi Sayın Necmettin 
ÖZÇELİK, Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Erdoğan ÖZEGEN, TEPAV Kurucu Direktörü Sayın Prof. Dr. 
Güven SAK, TSE Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Mahmut 
Sami ŞAHİN, Kocaeli Valisi Sayın İlhami AKTAŞ, Kocaeli 
Büyükşehir Belediye Başkanı Sayın Tahir BÜYÜKAKIN, Türk 
Patent ve Marka Kurumu Patent Dairesi Başkan Vekili  Sayın 
Ertan BİÇER, Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi ve Deprem 
Uzmanı Sayın Prof. Dr. Şerif BARIŞ, Ussal Danışmanlık Kurucu 
Ortağı Sayın Ussal ŞAHBAZ, Ussal Danışmanlık Yönetici 
Ortağı Sayın Altan KOLBAY, T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı 
Sayın Mustafa TUZCU, AK Parti Genel Başkan Yardımcısı-
Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanı Sayın Sevilay TUNCER, 
Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Sayın Dr. Fatih 
KARAHAN, Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Sayın Prof. 
Dr. İhsan KAYA ve TOBB Yönetim Kurulu Başkanı Sayın M. 
Rifat HİSARCIKLIOĞLU başta olmak üzere birçok önemli 
konuğumuzu ağırladık.

Diğer taraftan, yıl içerisinde gelenekselleşen iki ödül 
organizasyonumuzu başarıyla gerçekleştirdik. Bunlardan ilki 
31. “Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri”, diğeri ise 18’incisini 
düzenlediğimiz ve yeniden yapılandırdığımız “Sürdürülebilir 
Performans Ödülleri” törenleridir. Şahabettin Bilgisu Çevre 
Ödülleri kapsamında 5 firmamız, Sürdürülebilir Performans 
Ödülleri kapsamında ise 8 firmamız ödül almaya hak kazandı.

Hizmet kalitemizi artırmak ve fiziki altyapımızı güçlendirmek 
amacıyla, Oda hizmet kampüsümüz içerisinde yer alan yeni 
Oda binamızın çalışmalarını 2025 yılı itibarıyla tamamlayarak 
Oda organizasyonlarımızı bu alanda düzenlemeye başladık. 
Bununla birlikte, Teknoloji Geliştirme Bölgesi olarak 
kullanılmak üzere Kocaeli Üniversitesi’ne tahsis edilen 
binamızdan kira geliri elde etmeye başladık.

2025 yılında kurumsal sosyal sorumluluk ve topluma yönelik 
çalışmalarımız da aralıksız devam etti. KSO Oda Orkestrası ile 
“Yaza Merhaba”, “Yaza Veda” ve “Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar” 
başlıklı üç konser düzenledik. Bunun yanı sıra, AB Bilgi 
Merkezi marifetiyle toplumun her kesiminde Avrupa Birliği 
farkındalığının artırılmasına yönelik olarak bölgesel düzeyde 
çeşitli etkinlikler gerçekleştirdik.

Bu çalışmalarımız sürerken, müşteri memnuniyetini en üst 
düzeyde sağlamak amacıyla Odamızda uygulanan yönetim 
sistemleri ile TOBB Akreditasyon Sistemini sürekli olarak 
geliştirmeye devam ettik.

Tüm bu faaliyetlerin hayata geçirilmesinde katkı sunan değerli 
Yönetim Kurulu Üyelerimize, Meclis Üyelerimize, Meslek 
Komitelerimize, İhtisas Komisyonlarımıza, üyelerimize, 
paydaşlarımıza ve çalışanlarımıza teşekkür ederiz.

Odamızın belirlemiş olduğu vizyon ve stratejik hedefler 
doğrultusunda, 2025 yılı boyunca gerçekleştirdiğimiz 
faaliyetleri içeren raporu bilgilerinize sunarız.
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Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine Uyum Projesi

İzmit Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi ile ortak 
olarak yürütülen ve Oda olarak koordinatörlüğünü 
üstlendiğimiz “Cinsiyet Eşitliği Odağında Geleceğin 
İnsana Yakışır İşleri Yaklaşımının Desteklenmesi 
Avrupa Birliği Hibe Programı” kapsamında hayata 
geçirilen “Doğu Marmara’da Geleceğin İşlerine 
Uyum Projesi”nin uygulama süreci 2024 yılında 
tamamlanmıştı.

Proje ile Kocaeli ilinde toplumsal cinsiyet eşitliğinin 
gözetilerek, kadınlar başta olmak üzere genç ve 
dezavantajlı grupların istihdamının önündeki engellerin kaldırılması için bilişim sektöründe nitelikli personel 
yetiştirilmesini amaçlanmıştır.

2025 yılında ise proje kapsamında; 

•	 Final raporu süreci tamamlanmış,

•	 	Hazırlanan final ve mali raporlarda, T.C. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı tarafından talep edilen 
revizyonlar gerçekleştirilmiştir.

Sanayide Kadın Eli

Sanayide kadın istihdamının ve sanayi sektöründe gençlere ilham olacak rol model kadın sayısının artırılması 
ve sanayide nitelikli istihdam ihtiyacının karşılanmasına katkı sağlamak amacıyla TOBB Kadın Girişimciler 
Kurulu tarafından hayata geçirilen “Sanayide Kadın Eli” projesinin Kocaeli çalışmaları Kocaeli Kadın Girişimciler 
Kurulumuzun önderliğinde 2022 yılında başlatılmıştır.  Halihazırda odamız üyesi 145 sanayi kuruluşu ile 
projeyi kararlılıkla sürdürüyoruz. 

İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme ve Odalar Arası İş Birlikleri Projesi (TEBD-II)

Kocaeli Sanayi Odası olarak TOBB ve Eurochambers tarafından yürütülen Türkiye – AB İş Dünyası Diyaloğu II 
Hibe Programı teklif çağrısı kapsamında nihai başvurusu kabul edilen “İkiz Dönüşüm Odağında Kümelenme 
ve Odalar Arası İş Birlikleri Projesi” isimli projemiz uygulama aşamasına geçmiştir. Koordinatörü olduğumuz 
projede Bartın Ticaret ve Sanayi Odası ile Çekya – Brno Bölgesel Ticaret Odası partner olarak yer alıyor. 

PROJELERLE 2025











81 İlde 81 Okul Projesi

TOBB tarafından yürütülen “81 İlde 81 Okul Projesi” kapsamında Odamıza sahiplendirilen “İzmit Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi”nde mesleki eğitimin dinamik ve sektörün ihtiyaçları doğrultusunda tasarlanmasını 
sağlamak için “Protokol Yürütme Kurulu” toplantılarını yıl içerisinde organize ederek ilimizdeki mesleki 
eğitimin ihtiyaç ve sorunları görüşülmüştür. Ayrıca okul ile iş birliğimizi güçlendirmek için proje ortaklıklarımız 
devam etmiştir.

Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü

TOBB ile YÖK arasında, meslek yüksekokullarında iş dünyasıyla entegre, uygulamalı ve istihdama dönük bir 
eğitim modelinin hayata geçirilmesini amaçlayan "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" imzalandı. 
Bu kapsamda; Ford Otosan İhsaniye Meslek Yüksek Okulu, Gölcük Meslek Yüksek Okulu, Kocaeli Meslek 
Yüksek Okulu, Uzunçiftlik Nuh Çimento Meslek Yüksek Okulu, Odamız ile eşleştirildi. Proje kapsamında; 
özel sektörün taleplerine uygun müfredat geliştirme, TOBB'a bağlı Oda ve Borsaların katkısıyla staj ve iş 
yeri uygulamaları, laboratuvar/atölye altyapısının güçlendirilmesi, başarılı öğrencilere yönelik burs destekleri, 
öğrenci ve mezunların istihdamına katkı sağlanması gibi çok boyutlu ve sürdürülebilir faaliyetler yürütülmesi 
öngörülüyor.
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Çekya’daki Brno Bölgesel Ticaret Odası’nın kümelenme konusundaki tecrübelerinden yararlanacak ve iyi 
uygulama örneklerini ilimiz sanayisine katacağız. 
Proje kapsamında;

•	 	Merkezi Finans ve İhale Birimi (CFCU) tarafından projemizin imza sürecine geçmeden önce talep edilen 
dokümanlar hazırlanıp gönderilmiştir. 

•	 	Projemizin 21 Kasım 2025 tarihinde Merkezi Finans ve İhale Birimi’nde sözleşmesi imzalanmıştır. 

Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli için 
Eşleştirme Projesi (CLIMPS)

Merkezi İhale ve Finans Birimi’nin, Türkiye ve AB arasında yürütülen Şehir Eşleştirme–II Programı kapsamında 
desteklenen; Kocaeli Valiliği Yatırım İzleme ve Koordinasyon Müdürlüğü koordinatörlüğünde, Litvanya 
Mazeikiai İlçe Belediyesi ve Baltık Eğitim Teknolojileri Enstitüsü ile Odamızın partnerliğinde yürütülen 
"Endüstriyel Üretim Platformlarında 2030 İklim Değişikliği Eylem Planı Modeli İçin Eşleştirme Projesi”nin 
uygulama süreci 1 Ağustos 2024 tarihi itibariyle başlamıştır.

Proje kapsamında;

•	 	3 Ocak 2025 tarihinde Merkezi Finans ve İhale Birimi ile online olarak gerçekleştirilen toplantıya ve 21 
Ocak 2025 tarihindeki “Partnerler Toplantsı”na iştirak edilmiştir. 

•	 	Proje kapsamında 4 firmaya yönelik olarak Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması konusunda pilot 
ölçekli danışmanlık süreci yürütülmüştür. 

•	 	6 Şubat 2025 tarihinde düzenlenen “CCAP Çalışma Toplantısı”na ve 25 Şubat 2025 tarihinde 
gerçekleştirilen online toplantıya iştirak edilmiştir.

•	 	7 – 12 – 14 Mart 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen online toplantılara, 27 – 28 Mart 2025 tarihlerinde 
online olarak gerçekleşen “CCAP Çalışma Toplantıları”na ve 20 Mart 2025 tarihinde Valilikte gerçekleşen 
“Bakanlık İzleme Ziyareti”ne iştirak edilmiştir.

•	 	13-20 Nisan 2025 tarihlerinde gerçekleşen “Litvanya Çalışma Ziyareti”ne katılım sağlanmıştır.

•	 	7 Mayıs 2025 tarihinde online olarak 
gerçekleşen “CLIMPS Paydaşlar Toplantısı”na, 
20 Mayıs 2025 tarihinde İzmit Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi ve Gölcük Şehit Volkan 
TANTÜRK Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nde 
gerçekleşen Yaygınlaştırma Etkinliklerine ve 
27 Mayıs 2025 tarihinde Dedeman Otel’de 
gerçekleşen “İklim Değişikliği Gençlik Çalıştayı 
ve Yerel Politika Forumu”na katılım sağlanmıştır. 
Söz konusu panelde konuşmacı olarak yer 
alınmıştır.


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•	 	26 Haziran 2025 tarihinde Litvanya’dan gelen heyet ile birlikte Kocaeli’de (Kocaeli Valiliği, TÜPRAŞ, Kocaeli 

Büyükşehir Belediyesi Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi, Kocaeli Ticaret Odası ve Kocaeli Üniversitesi) ve 
27 Haziran 2025 tarihinde İstanbul’da (MEXT Teknoloji Merkezi ve Türkiye Kimya Sanayicileri Derneği) 
gerçekleşen ziyaretlere katılım sağlanmıştır.

•	 	17 Temmuz 2025 tarihinde gerçekleştirilen kapanış toplantısına katılım sağlanmış ve  “CLIMPS Projesi 
Bağlamında Avrupa Yeşil Mutabakatı Hakkındaki Güncel Gelişmeler” başlıklı sunum yapılmıştır. 

•	 	21-24 Temmuz 2025 tarihleri arasında proje personelinin katılımı ile Litvanya’ya kapanış toplantısı ziyareti 
gerçekleştirilmiştir. Baltık Eğitim Teknolojileri Enstitüsü’nde tüm proje paydaşları biraraya gelerek proje 
süresince yapılan çalışmalar yorumlanarak önümüzdeki dönemde projenin sürdürülebilirliğini sağlamak 
adına alınması gereken aksiyonlar planlanmıştır. 

•	 	29 Temmuz 2025 tarihinde online olarak gerçekleşen dış değerlendirici ile değerlendirmeler toplantısına 
katılım sağlanmıştır.

•	 	Ağustos ayında projenin Yaygınlaştırma Raporu teslim edilmiş ve projenin kapanışı yapılmıştır. 

Kocaeli İlinde Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (MODEL FABRİKA)

Kocaeli Sanayi Odası olarak ortağı olduğumuz “Kocaeli İlinde Yetkinlik ve Dijital Dönüşüm Merkezi (Model 
Fabrika)”nın KOÜ Teknopark binasında fiziki kurulumu 2025 yılında tamamlanmıştır. Söz konusu merkezin 
makine ve ekipmanlarının satın alma süreci de aynı yıl içerisinde tamamlanmış; ayrıca eğitimler için gerekli 
salonlar ve teknik altyapı da hazır hâle getirilmiştir. 

İnsan kaynakları altyapısı güçlendirilen merkezin 
2026 yılında faaliyete geçmesini ve bünyesinde yalın 
üretim, enerji verimliliği ile yeşil ve dijital dönüşüm 
alanlarında eğitimler verilmesini sağlayacağız.

Kocaeli Sanayiinde Dijitalleşme Projesi (TD)

Oda olarak üyelerimizin dijital dönüşüm 
konusundaki farkındalıklarını artırmak ve pilot 
ölçekte firmalarımıza danışmanlık yapmak amacı 
ile Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’nın Teknik 
Destek Programı kapsamında destek alan “Kocaeli 
Sanayiinde Dijitalleşme” başlıklı projemizde 
eğitimler, seçilen 5 firmaya yönelik ziyaretler ve 
dijital check-up çalışmaları yapılmıştır. 29 Nisan 
2025 tarihindeki “Teknik Destek 2025 Projeleri 
İmza Töreni”ne katılarak projenin imzası atılmıştır. 
5 firmaya yönelik olarak 21 Mayıs 2025 tarihinde 




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“Dijital Dönüşüm Tanıtım Toplantısı” organize 
edilmiştir.  19 Eylül 2025 tarihinde genel katılıma açık 
“Dijital Dönüşüm Semineri” ve projemizin kapanış 
toplantısı organize edilmiştir. Söz konusu projenin 
Nihai Raporu hazırlanarak 11 Kasım 2025 tarihinde 
Doğu Marmara Kalkınma Ajansı’na teslim edilmiş ve 
proje sonuçlandırılmıştır.

Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Projesi (ADIM)

Türkiye ile Avrupa Birliği arasında Dijital Avrupa Programı çerçevesinde bir anlaşma imzalanarak, “Avrupa 
Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM)” kurulması için Türkiye’ye ayrılan fonların, Türkiye'deki ADİM adaylarına 
açılması sağlanmıştır. Bu kapsamda 2024 yılında güçlü partnerler ile başvuruda bulunduğumuz “Avrupa 
Dijital İnovasyon Merkezleri (ADİM) Projemiz” “Mükemmeliyet Mührü” almaya hak kazanmıştır. 

2025 yılında ise bu kapsamda açılan ikinci çağrıya 
Odamız koordinatörlüğünde Kocaeli Valiliği, Doğu 
Marmara Kalkınma Ajansı, Doğu Marmara ABİGEM, 
Kocaeli Model Fabrika, TÜBİTAK BİLGEM, GTÜ, KOÜ 
Teknopark, GOSB Teknopark, Düzce Teknopark, 
Yalova Makine İhtisas OSB, Türkiye Yapay Zekâ 
İnisiyatifi, Carbonhints ve ENOSAD konsorsiyumu 
ile tekrar başvuru yapılmıştır. 

Doğrudan Dijital Üretim Platformu Projesi (DIMAP)

T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından yürütülen “Rekabetçilik ve Yenilikçilik Rekabet Programı” 
çerçevesinde Sabancı Üniversitesi’nin liderliğinde başlatılan “Doğrudan Dijital Üretim Platformu” projesine, 
bölgemizdeki firmaların inovasyon yönetimi konusundaki farkındalıklarını ve kapasitelerini artırmak amacıyla 
Odamız partner olmuştur. Proje kapsamında, paydaşlar ve İzleme Komitesi toplantılarına iştirak edilmiştir.

APELL - Acil Durum Telsiz Haberleşme Sistemi Projesi

Bilindiği üzere, ilimizde tehlikeli madde üreten ve depolayan sanayi kuruluşlarının afet ve endüstriyel kaza 
durumlarında ilk haberleşmeyi sağlayabilmeleri amacıyla 1989 yılından bu yana yürütülmekte olan APELL 
– Özel Tehlike Frekanslı Telsiz Sistemi Projesi ile Odamız, Kocaeli Valiliği gözetiminde önemli bir görev 
üstlenmiştir. Ancak teknolojik gelişmeler, sanayinin büyümesi ve risklerin çeşitlenmesi doğrultusunda 
mevcut sistemin günümüz ihtiyaçlarına cevap verecek şekilde revize edilmesi gerekliliği ortaya çıkmıştır. Bu 
kapsamda, İl Risk Azaltma Planı çerçevesinde söz konusu sistemin Kocaeli Sanayi Odası sorumluluğunda 
güncellenmesi planlanmıştır.

Yeni kurulan telsiz sistemine; Kocaeli AFAD İl Müdürlüğü, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi İtfaiye Daire 
Başkanlığı, Organize Sanayi Bölgeleri Bölge Müdürlükleri, itfaiye teşkilatları gibi kritik kamu kurumlarının 
yanı sıra SEVESO ve ATEX kapsamındaki firmalar ile sisteme gönüllü olarak katılım sağlayacak diğer sanayi 
kuruluşlarının da dahil edilmesi hedeflenmiştir.

Sistemin güncellenmesine yön vermek amacıyla Odamız bünyesinde; Meclis Üyelerinden oluşan AFET 
Komisyonu 2023 yılının başında kurulmuş ve OSB Komisyonu ile birlikte ortak toplantılar yapılarak; İtfaiye 
Dairesi Başkanlığı, Kocaeli AFAD İl Müdürlüğü’nden alınan bilgiler doğrultusunda çalışmalarını 2025 yılında 
da sürdürmüştür. 






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Yıl içerisinde;

•	 7 Ocak tarihinde KSO Başkanı Sayın Ayhan Zeytinoğlu, KSO OSB Komisyonu Başkanı Sayın Yunus Çiftçi 
ve KSO Afet Komisyonu Başkanı Sayın Hasan Şerefhan tarafından Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sayın 
Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk’e bir ziyaret gerçekleştirilmiştir.  

•	 	Komisyon toplantıları gerçekleştirilmiş, projenin 
mevcut durumu hakkında istişarelerde 
bulunulmuştur.

•	 14 Ağustos tarihinde AFAD Afet Yönetim 
Merkezi Daire Başkanı Sayın Abdullah Özçelik ve 
beraberindeki heyet Odamızı ziyaret ederek APELL-
Afet ve Acil Durum Haberleşme Telsiz Sistemi Projesi 
kapsamında işbirliği çalışmaları masaya yatırılmıştır.

•	 	19 Aralık tarihinde AFAD Afet Müdahale Genel Müdürü Sayın Sadi Ergin ve beraberindeki heyet 
Odamızda ağırlanmıştır. Gerçekleştirdiğimiz toplantıda APELL-Afet ve Acil Durum Haberleşme Telsiz 
Sistemi Projemiz kapsamında işbirliği çalışmalarını görüşülmüştür.

Söz konusu toplantının sonucu olarak;

•	 AFAD Başkanlığı tarafından, SEVESO kapsamındaki firmalara ivedilikle resmi yazı gönderilerek telsiz 
sistem kurulumlarının tamamlatılmasına,

•	 Sürecin kurumsal çerçeveye kavuşturulması 
amacıyla Kocaeli Sanayi Odası Başkanlığı ile 
Kocaeli AFAD İl Müdürlüğü arasında bir iş birliği 
protokolü hazırlanarak imzalanmasına,

•	 Telsiz çevrimlerinin ve sistem kontrollerinin 
haftalık periyotlarla AFAD İl Müdürlüğü tarafından 
düzenli olarak yapılmasına,

•	 Sürecin bundan sonraki aşamalarının AFAD 
tarafından koordinasyon ve takip sorumluluğu 
kapsamında titizlikle izlenmesine karar verilmiştir.

Üniversite-Sanayi-Kamu İş Birliği

Sanayi kuruluşlarımızın teknoloji geliştirme, Ar-Ge ve inovasyon çalışmalarını desteklemek üzere 
üniversitelerimizin laboratuvar altyapılarını, TÜBİTAK ve TSE’nin kabiliyetlerini ve Teknoparkların sunduğu 
teknoloji ekosistemini daha geniş katılımla tanıtmaya devam ediyoruz.

•	 	Kamu-Üniversite-Sanayi İşbirliği Projesi kapsamında 8 Ocak 2025 tarihinde KOÜ TTO’ya ve 9 Ocak 
2025 tarihinde ise GTÜ TTO ziyaret gerçekleştirilmiş ve yapılacak çalışmalar konusunda istişarede 
bulunulmuştur.


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•	 	27 Şubat 2025 tarihinde, ilgili meslek komiteleri üyelerinin katılımı ile Kocaeli Üniversitesi Mühendislik 
Fakültesi Metalurji ve Malzeme Mühendisliği Bölümü'ne gerçekleştirilen ziyarette, bölüm laboratuvarları 
gezilmiş, Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tanıtımı yapılmış, Meslek Yüksekokulu (MYO) akademisyenleri 
tarafından sunumlar gerçekleştirilmiş ve katılımcılar arasında networking imkanı sağlanmıştır.

•	 	6 Mayıs 2025 tarihinde, ilgili meslek grubundaki üyelerin katılımı ile Gebze Teknik Üniversitesi Kimya ve 
Çevre Mühendislikleri ve Kimya Bölümlerine gerçekleştirilen ziyarette, bölüm laboratuvarları gezilmiş, 
Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) tanıtımı yapılmış ve akademisyenler tarafından sunumlar gerçekleştirilmiş 
ve katılımcılar arasında networking imkanı sağlanmıştır.

•	 	9 Aralık 2025 tarihinde, ilgili meslek komiteleri üyelerin katılımı ile Kocaeli Üniversitesi Makine Mühendisliği 
Bölümü ve Bilimpark’a gerçekleştirilen ziyarette, bölüm laboratuvarları gezilmiş, Teknoloji Transfer Ofisi 
(TTO) tanıtımı yapılmış, bölüm akademisyenleri tarafından sunumlar gerçekleştirilmiş, Bilimpark gezisi 
yapılmış ve katılımcılar arasında networking imkanı sağlanmıştır.

Yatırım Projelerimiz

Hizmet kalitemizi artırmak, hizmet çeşitliliğimizi genişletmek ve fiziki altyapımızı güçlendirmek amacıyla Oda 
hizmet kampüsümüz içerisinde yer alan yeni Oda binamızın yapım çalışmaları 2024 yılında tamamlanarak 
hizmete açılmıştı. Çevreci mimari anlayışla inşa edilen ve deprem yönetmeliğine yüzde yüz uyumlu olan 
yapı; zemin kat fuaye alanı, üç kat ofis alanı ve çatı katı olmak üzere toplam 6 bin metrekare kullanım alanına 
sahip olup 50 araçlık kapalı ve 200 araçlık açık otopark kapasitesiyle kentin örnek projelerinden biri olmuştu.

2025 yılı itibariyle, Oda organizasyonlarımızı 
düzenlemeye başladığımız yeni binamızın Teknoloji 
Geliştirme Bölgesi ilan edilmesini takiben; ilgili Oda 
üyelerimizin bu yapıda konumlandırılması, yenilikçi 
iş birliklerinin artırılması, katma değerli üretimin 
desteklenmesi ve bölgenin ekonomik ve teknolojik 
ekosistemine sürdürülebilir katkı sağlanması 
hedeflenmektedir.


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KONULARLA VE KONUKLARLA 2025

BAŞLICA KONULARIMIZ

2025 yılında 35 adet bilgilendirme toplantısı düzenlenmiştir. 2025 yılında gerçekleştirilen toplantılardan 
bazıları;

ÜYELERİMİZİN İŞ SÜREÇLERİNİ GELİŞTİRİCİ TOPLANTI VE SEMİNERLER

Kapasite Geliştirme Destek Programı Semineri

Odamız, KOSGEB Kocaeli Doğu Müdürlüğü 
ve Doğu Marmara ABİGEM A.Ş.  işbirliği ile 
Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında; 23 Ocak’ta 
KOSGEB’in “Kapasite Geliştirme Destek 
Programı” hakkında KOSGEB Kocaeli Doğu 
Müdürü İbrahim Ustaömer’in katılımıyla, bir 
seminer düzenlenmiştir. Seminerde destekten 
yararlanma koşulları ve destek unsurlarına ilişkin 
detaylı bilgiler paylaşılmıştır. 

Deprem Gerçeği ve Deprem Zararlarından Korunmak İçin Yapılması Gereken Çalışmalar Webinarı

Odamız ile Kocaeli Üniversitesi iş birliği ile “Deprem Gerçeği ve Deprem Zararlarından Korunmak İçin 
Yapılması Gereken Çalışmalar” konulu webinar, 

Kocaeli Üniversitesi (KOÜ) Jeofizik Mühendisliği 
Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Şerif Barış’ın 
sunumuyla 27 Mart’ta gerçekleştirilmiştir. 
Seminerde; ülkemiz ve ülkemiz yakın çevresinde 
meydana gelen hasar yapıcı depremlerin 
oluşturduğu can kayıpları, yaralanma ve ekonomik 
zararları azaltmak için depremler öncesi yapılması 
gerekenler, ev ve işyerlerimizde alınması gereken 
önlemler ile deprem sırasında ve sonrasında 
doğru davranışların neler olduğu paylaşılmış olup 
katılımcıların soruları cevaplandırılmıştır. 

İş İnsanları için Yatırım 101 Semineri

Odamız ve Hedef Holding iş birliği ile ‘’İş 
İnsanları için Yatırım 101” Semineri 10 Nisan’da 
gerçekleştirilmiştir. Seminerde; makroekonomik 
tahminler, enflasyona karşı korunmada yatırım 
fonları, VİOP’ta uygun hedge mekanizmaları, 
halka arzın finansmandaki avantajları hakkında 
bilgiler verilmiştir. Moderatörlüğünü Hedef 
Holding Kurumsal İletişim ve Pazarlama Direktörü 
Gözde Kuyumcu’nun yaptığı seminerde; İnfo 
Yatırım Genel Müdürü Tarkan Akgül ve Fon Turkey 
Kurucusu Onur Duygu sunumlarını paylaşmıştır. 

Sürdürülebilirlik Özen Yükümlülükleri Semineri Webinarı

Odamız ile Türk-Alman Ticaret ve Sanayi Odası (TD-IHK) iş birliğinde, Köksal Avukatlık ve Köksal Akademi 
Türkiye katkılarıyla, 22 Nisan’da “Sürdürülebilirlik Özen Yükümlülükleri” Semineri gerçekleştirilmiştir. Bu 
eğitimde, Avrupa Birliği’nin Kurumsal Sürdürülebilirlik ve Özen Yükümlülüğü Direktifi çerçevesinde, 
şirketlerin sorumlulukları, insan hakları ve çevre politikalarına uyum süreçleri ile çözüm önerileri detaylı 
bir şekilde ele alınmıştır. AB mevzuatına uyum süreci, şirketlerin sürdürülebilirlik yükümlülüklerini 


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nasıl yerine getireceği, insan hakları, çevre 
sorumluluğu ve şikayet mekanizmaları hakkında 
kapsamlı bir bilgilendirme yapılmıştır. Seminerde; 
Av. Prof. Dr. Mehmet Köksal, Av. Kübra Köksal 
Yılmaz, Av. Dr. Mehmet Bağcı ve Hukukçu Sven 
Ata Can Köksal sunum yapmıştır. 

“Şirketlerin Karşılaştığı Operasyonel-Finansal Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri” Paneli

Odamız ve TMA Türkiye | FOYDER - Finansal 
ve Operasyonel Yapılandırma Profesyonelleri 
Derneği iş birliği ile 28 Mayıs’ta Odamız ve TMA 
Türkiye | FOYDER - Finansal ve Operasyonel 
Yapılandırma Profesyonelleri Derneği iş birliği ile 
28 Mayıs’ta “Şirketlerin Karşılaştığı Operasyonel-
Finansal Sorunlar ve Çözüm Yöntemleri” 
konusunda bir panel gerçekleştirilmiştir. Panelde; 
reel sektör şirketlerinin istikrarlı ve sürdürülebilir 
bir şekilde faaliyetlerine devam edebilmesi ve 
karşılaştıkları sorunlara kalıcı çözümler üretmesi 
için gerekli Operasyonel ve Finansal Yeniden 

Yapılandırma süreçleri ve Hukuksal yöntemler paylaşılmıştır. MC Uluslararası Danışmanlık - Yönetim 
Danışmanı Mehmet Çankal, Kavi Yönetim ve Finansal Hizmetler Ltd. Şti. - Yönetim Danışmanı Mehmet 
Gökdemir, Turcon Uluslararası Danışmanlık A.Ş. - Yönetim Danışmanı Mustafa Kınacı ve Alpaslan Hukuk 
Bürosu - Avukat Özgür Alparslan sunumlarını paylaşmıştır.

Yapay Zekâ ile Endüstride Dönüşüm: Kocaeli Bölgesi Çalışan ve Yöneticileri İçin Yapay Zekâ 
Farkındalık Semineri

Odamız ve Gebze Teknik Üniversitesi iş birliği ile 12 
Haziran’da “Yapay Zekâ ile Endüstride Dönüşüm: 
Kocaeli Bölgesi Çalışan ve Yöneticileri İçin Yapay 
Zekâ Farkındalık Semineri” gerçekleştirilmiştir. 
Seminer kapsamında: yapay zekâ kavramlarına 
genel bir giriş yapılacak ve temel uygulama 
alanları tanıtılmıştır. Sanayi tecrübesine sahip GTÜ 
akademisyenleri, yapay zekânın iş süreçlerindeki 
etkilerini ve bölgesel avantajlarını paylaşmışlardır. 
Katılımcılar, yapay zekâya dair temel bilgileri 
edinmenin yanı sıra, sektörel örneklerle güncel 
gelişmeleri de değerlendirme fırsatı bulmuşlardır. 
Seminerde konuşmacı olarak; Gebze Teknik 
Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Yusuf Sinan Akgül, Gebze Teknik Üniversitesi, 
Bilgisayar Mühendisliği Doç. Dr. Yakup Genç ve Gebze Teknik Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Doç. 
Dr. Habil Kalkan sunumları paylaşmışlardır.

“İhracatın Finansmanında Türk Eximbank” Bilgilendirme Toplantısı

Odamız ve Türk Eximbank iş birliği ile 19 Haziran’da, Türk Eximbak Pazarlama Direktörü ve Marmara 
Bölge Müdürü Sayın Mehmet Efkan Bingöl’ün katılımlarıyla, “İhracatın Finansmanında Türk Eximbank” 
konulu bir bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir. Seminerde; İhracata yönelik finansman imkanları, 
Yeşil yatırımlar kapsamında finansman programları, Yurt içi ve yurt dışı alacak sigortası konuları 
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paylaşılmıştır. Türk Eximbank Pazarlama Direktörü Mehmet Efkan Bingöl, Marmara Bölge Sigorta 
Pazarlama ve Koordinasyon Müdürü İbrahim Görmüş ile Türk Eximbank Gebze Şube Müdürü Tahsin 
Yüksel sunumları paylaşmıştır. 

İş Dünyasının Pusulası: Sürdürülebilirlik Paneli

Odamız ve UN Global Compact Türkiye iş birliği ile küresel sürdürülebilirlik gündemindeki önemli 
gelişmeleri ele almak ve iş dünyasının bu değişime nasıl uyum sağlayabileceğini tartışmak amacıyla “İş 
Dünyasının Pusulası: Sürdürülebilirlik” başlıklı panel 9 Ekim’de gerçekleştirilmiştir. Panel kapsamında; 
UN Global Compact Türkiye’nin sunduğu program, araçlar, kaynak ve platformlarla iş dünyasının 
sürdürülebilirlik yolculuklarında nasıl desteklediğine ilişkin bilgiler ve farklı sektörlerden şirketlerin 
sürdürülebilirlik stratejisi, iklim değişikliği, toplumsal cinsiyet eşitliği ve insan hakları gibi alanlardaki 
uygulamalarına ilişkin bilgiler paylaşılmıştır. Kocaeli Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Ayhan 
Zeytinoğlu’nun açılış konuşmasını yaptığı toplantı; UN Global Compact Türkiye Genel Sekreter Melda 
Çele’nin moderatörlüğünde, UN Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Üyesi & Kibar Holding 
CEO’su Haluk Kayabaşı ve UN Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Dördüncü’nin 
konuşmaları ile devam etmiştir.

Yapay Zekâ ile Endüstride Dönüşüm: Çalışanlar İçin Yapay Zekâ Eğitimleri

Odamız ve Gebze Teknik Üniversitesi Teknoloji 
Transfer Ofisi iş birliği ile “Yapay Zekâ ile Endüstride 
Dönüşüm: Çalışanlar İçin Yapay Zekâ Eğitimleri” 
23-24 Ekim tarihlerinde düzenlenmiştir. Gebze 
Teknik Üniversitesi, Mühendislik Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Yusuf Sinan Akgül ve Gebze Teknik 
Üniversitesi, Bilgisayar Mühendisliği Öğretim 
Üyesi Doç. Dr. Habil Kalkan tarafından verilen 
eğitimlere katılan firma temsilcileri, yapay zekanın 
sanayideki uygulamalarına ilişkin güncel bilgileri 
öğrenme fırsatı bulmuşlardır.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2025
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Yeşil Liman Sertifika Adımları Semineri

Odamız ve Türk Loydu Vakfı iş birliği ile 
sürdürülebilir denizcilik vizyonuna katkı 
sağlamak ve liman işletmelerinde çevreye duyarlı 
uygulamaların yaygınlaşmasını desteklemek 
amacıyla “Yeşil Liman Sertifika Adımları Semineri” 
5 Kasım’da gerçekleştirilmiştir. Türk Loydu 
Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. Oral 
Erdoğan’ın sunumuyla gerçekleştirilen seminer 
kapsamında; liman işletmelerinin çevreye 
duyarlı ve sürdürülebilir yönetim anlayışını 
benimsemelerine destek olmak amacıyla Yeşil 
Liman sertifikasyon süreci ele alınmıştır. Katılımcılara, Yeşil Liman Sertifikası almak için kuruluşlarında 
uygulamaları gereken yönetim sistemleri ile bu yönetim sistemlerinin etkinliğini ölçer nitelikteki 
değerlendirme kriterleri hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Toplantının panel bölümünde ise, Türk 
Loydu UDH AŞ. Endüstri ve Belgelendirme Sektörü Direktörü Hasan Uğur Aykaç ve Türk Loydu UDH 
AŞ. Yönetim Sistemleri Baş Denetçisi Elif Gizem Albayrak sunumlarını paylaşmışlardır. 

TEYDEB 1832 - Yeşil Dönüşüm Destekleri Bilgilendirme Semineri

Odamız ve KOÜ Teknopark A.Ş. iş birliği 
ile sürdürülebilir işletmeler vizyonuna katkı 
sağlamak ve çevreye duyarlı uygulamaların 
yaygınlaşmasını desteklemek amacıyla 3 Aralık’ta 
“TEYDEB 1832-Yeşil Dönüşüm Destekleri 
Bilgilendirme Semineri” gerçekleştirilmiştir. 
Seminer kapsamında; işletmelerin teşvik 
programlarından yararlanabilmeleri için TEYDEB 
1832 programının gereklilikleri ve hazırlık 
koşullarına ilişkin Etkin Proje Yöneticisi Göksü 
Ergen tarafından bilgiler paylaşılmıştır. 

Tekdüzen Hesap Planının (TDHP) Hatalı Kullanımının Finansal Tablo Analizine Etkisi Semineri

Odamız ve Trasta Bağımsız Denetim ve Yeminli 
Müşavirlik iş birliği ile “Tekdüzen Hesap Planının 
(TDHP) Hatalı Kullanımının Finansal Tablo 
Analizine Etkisi” konulu bilgilendirme semineri 
Marmara Üniversitesi Öğretim Üyesi-YMM Prof. 
Dr. Gürbüz Gökçen’in sunumuyla 18 Aralık’ta 
düzenlenmiştir. 

ÜYELERİMİZİ MEVZUAT VE YASAL DÜZENLEMELER KONUSUNDA BİLGİLENDİRİCİ TOPLANTILAR

Yeni Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı

Bir ürünün yerli malı olduğunun belirlenmesine yönelik esasları belirleyen ve 1 Ocak 2026 tarihinden 
itibaren yürürlüğe girecek olan “2024/10 sayılı Yeni Yerli Malı Tebliği”, 25.01.2025 tarih ve 32793 sayılı 
Resmi Gazete’de yayınlanmıştır.  Bu doğrultuda, üründe kullanılan girdilerin, menşe araştırmasından, 
yerli malı sınıflandırmasına kadar birçok değişikliği içeren “Yeni Yerli Malı Tebliği”nin Tanıtım Toplantısı, 
T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı yetkililerinin katılımları ile 5 Mart’ta gerçekleştirilmiştir. Toplantı 
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kapsamında; Yeni tebliğin kapsamı ve getirdiği 
değişiklikler, Yerli malı belgesi başvuru ve 
değerlendirme süreçlerindeki güncellemeler, 
firmalarımız için öngörülen uyum süreci ve olası 
etkiler detaylı olarak ele alınmıştır. 

 

Çalışma Hayatı İstişare Toplantısı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile TİSK İşbirliğinde ve Odamız ev sahipliğinde “Çalışma Hayatı 
İstişare Toplantısı” 15 Eylül’de gerçekleştirilmiştir. Sosyal Güvenlik Kurumu Başkanlığı, Türkiye İş Kurumu 
Genel Müdürlüğü, Rehberlik ve Teftiş Başkanlığı, Çalışma Genel Müdürlüğü ve İş Sağlığı ve Güvenliği 
Genel Müdürlüğü temsilcilerinin katılımıyla bölgesel olarak ilki Kocaeli Sanayi Odası’nda yapılan 
toplantıda, çalışma hayatına ilişkin sorunlar ve çözüm önerileri ortak bir istişare ortamında ele alınmıştır.  

SGK Mevzuatı, İşveren Yükümlülükleri ve Teşvikler Bilgilendirme Toplantısı

Odamız ve Sosyal Güvenlik Kurumu Kocaeli İl 
Müdürlüğü iş birliği ile “SGK Mevzuatı, İşveren 
Yükümlülükleri ve Teşvikler Bilgilendirme 
Toplantısı” 2 Ekim’de düzenlenmiştir. Toplantıda; 
işverenlerin sosyal güvenlik yükümlülükleri, 
güncel mevzuat düzenlemeleri, sigorta prim 
teşvikleri ve avantajları ile kayıt dışı istihdamla 
mücadele kapsamında işverenleri ilgilendiren 
hususlar hakkında bilgilendirme yapılmıştır. Yoğun 
katılımın olduğu toplantıya; İzmit Sosyal Güvenlik 
Merkezi Müdürü İsmail Yılal, Sosyal Güvenlik 
Merkezi Müdür Yardımcısı Selahattin Serttaş, 
İşveren Şefi Esra Özcan ve Kısa Vadeli Sigortalar Şefi Fatma Özaraz konuşmacı olarak katılmışlardır. 

KONUKLARIMIZ

2025 yılında Yönetim Kurulu Başkanımızı ziyaret eden ve çeşitli seminer, toplantı, organizasyonlar 
nedeniyle Odamızda ağırladığımız konuklarımızdan bazıları aşağıda sunulmuştur.   

•	 Kocaeli Deniz Eğitim-Öğretim ve Garnizon Komutanı Tümamiral Hüseyin Tığlı, 02.01.2025 tarihli 
ziyareti. 

•	 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Kocaeli Milletvekili Harun Özgür Yıldızlı, İzmit Belediyesi CHP Meclis 
Üyesi Mehmet Baştürk ve CHP İzmit İlçe eski Başkanı Hakan Çakar, 13.01.2025 tarihli ziyareti.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2025
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•	 Litvanya Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçisi 
Ričardas Degutis ve Elçilik Müsteşarı Dalija 
Ignatavičiüte, 5.02.2025 tarihli Odamızı 
ziyareti. 

•	 KOÜ Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, 19.02.2025 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 KOÜ Rektörü Sn. Prof Dr. Nuh Zafer Cantürk, İŞKUR İl Müdürü Sn. Ulvi Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü 
Sn. Ömer Akmanşen ve Oda Başkanları, 19.02.2025 tarihli Nitelikli İşgücü Yetiştirme Programı basın 
toplantısı.

•	 BEBA Vakfı Kurucu Ortağı Ümran Beba, Arya Women Kocaeli Chapter Eş Başkanı Emel Zorkoç, İKV 
Araştırma Müdür Çisel İleri, 24.02.2025 tarihli Girişimcilik Yolculuğu ve Başarıya Giden Yol Paneli.

•	 36. Vergi Haftası kapsamında, 24.02.2025 
tarihinde, Kocaeli Defterdarı Dr. Osman Eşgin ve 
beraberindeki heyet ziyareti. 

•	 T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Sanayi Uzmanı Cihan Yılmaz, TOBB Sanayi Müdürü Efe Ayden ve 
Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı Otomotiv Sanayi Daire Başkan Vekili Hasan Semiz, 05.03.2025 tarihli, 
Yeni Yerli Malı Tebliği Tanıtım Toplantısı.

•	 Kocaeli Trabzonlular Derneği Gençlik Kolları Başkanı Orhan Gazi İmamoğlu ve Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 18.03.2025 tarihli ziyareti.

•	 Piri Reis Üniversitesi Öğretim Üyesi Necmettin Özçelik, AB Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama 
Genel Müdürü Bülent Özcan, Farba Otomotiv A.Ş. Yönetim Kurulu Başkanı Ahmet Bayraktar, 
TÜRKTRADE Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Çaycı, 19.03.2025 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen, 16.04.2025 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 TOBB Yönetim Kurulu Üyesi Cengiz Günay, 17.04.2025 tarihli ziyareti. 

•	 Girişimci İş Kadınları Federasyonu (GİFED) 
çatısı altında faaliyet gösteren dokuz ilden 
iş kadını dernekleri başkanları, 18.04.2025 
tarihli ziyareti. 
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•	 TOBB Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu, 
Gümrük ve Turizm İşletmeleri A.Ş. Yönetim 
Kurulu Başkanı M.Arif Parmaksız, Kredi 
Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı 
Erdoğan Özegen ve Trabzon Ticaret ve 
Sanayi Odası Meclis Başkanı M. Şadan Eren, 
1 Mayıs tarihli Kocaeli ziyareti. 

•	 Bulgaristan İstanbul Başkonsolosluğu Ticaret Müşaviri Stefan Sofroniev, 07.05.2025 tarihli ziyareti.

•	 Sosyal Güvenlik Haftası nedeniyle, SGK İl Müdürü ve İl Müdür Yardımcısı, 14.05.2025 tarihli ziyareti.

•	 TEPAV Kurucu Direktörü Prof. Dr. Güven Sak, 21.05.2025 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 Kocaeli Sağlık ve Teknoloji Üniversitesi (KOSTÜ) Rektörü Sayın Prof. Dr. Muzaffer Elmas ve KOSTÜ 
Mütevelli Heyet Başkanı Sayın Dr. Talip Emiroğlu, 02.06.2025 tarihli ziyareti.

•	 TOBB Sektörler ve Girişimcilik Daire Başkanı Ahmet Saygın Baban ile Habitat Derneği İcra Kurulu 
Başkanı Bora Caldu, İcra Kurulu Üyesi Buğra Avcı ve GEN Türkiye Direktörü Hasan Basri Cihan, 
10.06.2025 tarihli ziyareti. 

•	 Türk Standardları Enstitüsü (TSE) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Sami Şahin, 18.06.2025 tarihli 
Meclis Toplantısı.

•	 Ankara Vali Yardımcılığı görevine atanan 
Kocaeli Vali Yardımcısı İsmail Gültekin, 
20.06.2025 tarihli veda ziyareti. 

•	 Vergi Denetim Kurulu Kocaeli Denetim Daire Başkanı Emel Taşlar ve Başkan Yardımcısı Halil İbrahim 
Solmaz, 20.06.2025 tarihli nezaket ziyareti.

•	 Kocaeli Valisi Sn. İlhami Aktaş, 20.06.2025 tarihli KSO 31. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödül Töreni.

•	 Sakarya Ağır Ceza Hakimliği görevine atanan Adalet Komisyonu Başkanı Muhiddin Paça, 08.07.2025 
tariihli veda ziyareti.

•	 Türk Patent ve Marka Kurumu Patent Dairesi Başkan Vekili Ertan Biçer, 16.07.2025 tarihli Meclis 
Toplantısı.

•	 Gaziantep Ticaret Odası Yönetim Kurulu Üyesi, Akreditasyon İzleme Komitesi Üyesi Uğur Acıoğlu, 
Meclis Üyesi, Akreditasyon İzleme Komitesi Üyesi Yılmaz Yardım, İK ve Yönetim Sistemleri Müdürü 
Neslihan Çakar, Bilgi Teknolojileri Müdürü Mustafa Sert, Kurumsal İletişim Müdürü Şenay Çopur, İK 
ve Yönetim Sistemleri Uzman Yrd. Simay Karabulut, 18.07.2025 tarihli TOBB Akreditasyon Sistemi 
kapsamında kıyaslama çalışması.

•	 MHP Heyeti 15.08.2025 tarihli ziyareti.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2025
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•	 Avusturya Başkonsolosluğu Ticaret Ofisi 
temsilcilerinin 18.08.2025 tarihli ziyareti. 

•	 Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi / Deprem Uzmanı Prof. Dr. Şerif Barış, 20.08.2025 tarihli Meclis 
Toplantısı.

•	 Cumhuriyet Halk Partisi Bursa Milletvekilleri  Kayıhan Pala, Hasan Öztürk, İstanbul Milletvekilleri 
Fethi Açıkel ve Evrim Rızvanoğlu, Zonguldak Milletvekili Eylem Ertuğ Ertuğrul, Tekirdağ Milletvekili 
Cem Avşar, İzmir Milletvekili Rahmi Aşkın Türeli, Kars Milletvekili İnan Akgün Alp, Parti Meclisi 
Üyeleri Ecevit Keleş, Canan Taşer, CHP Kocaeli Milletvekili Nail Çiler, CHP İl Başkanı Bülent Sarı, 
İzmit Belediye Başkanı Fatma Kaplan Hürriyet, Derince Belediye Başkanı Sertif Gökçe, Karamürsel 
Belediye Başkanı Ahmet Çalık, 26.08.2025 tarihli ziyareti.

•	 SGK Başkan Yardımcısı İsmail Ertüzün, İŞKUR Genel Müdür Yardımcısı Mustafa Işık, İŞKUR İstihdam 
Hizmetleri Daire Başkanı Özkan Bolat, İŞKUR Aktif İşgücü Hizmetleri Daire Başkanı Oğuz Düzgün, 
Rehberlik ve Teftiş Başkanı Bekir Aktürk, İSG Genel Müdürü İbrahim Esenkar, Çalışma Genel Müdür 
Yardımcısı Emin Türker, Çalışma Uzmanı Betül Aldal Yokarıtepe, 15.09.2025 tarihli Çalışma Hayatı 
İstişare Toplantısı.

•	 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mustaf Tuzcu, 16.09.2025 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 Ticaret Bakanlığı İhracat Genel Müdür Yardımcısı Bülent Tuncer ve ekibinin İhracat Akademisi 
kapsamında 18.09.202 tarihli ziyareti. 

•	 Saadet Partisi Genel Başkan Yardımcısı ve Bursa Milletvekili Mehmet Atmaca, İl Başkanı Recep 
Sarıdoğan, İl Müfettişi Ayhan Altıntaş, İl Başkan Yardımcısı İbrahim Ethem Akbuğa, İl Başkan 
Yardımcısı Erkan Küçükemirler, İl Başkan Yardımcısı Yavuz Vural, İl Başkan Yardımcısı Eyüp Çelik ve 
İl Başkan Yardımcısı Mustafa Türel, 26.09.2025 tarihli ziyareti. 

•	 AK Parti Genel Başkan Yardımcısı, Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkanı Sevilay Tuncer, AK Parti 
Kocaeli Milletvekili Radiye Sezer Katırcıoğlu, AK Parti Çevre ve Şehircilik Politikaları Başkan Yardımcısı 
Turan Durmuşoğlu, AK Parti Kocaeli İl Başkanı Şahin Talus, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkan Vekili 
Berna Abiş, Ak Parti Kocaeli İl Kadın Kolları Başkanı Yasemin Özdemir, 29.09.2025 tarihli ziyareti.

•	 Lastik-İş Sendikası Genel Başkanı Alaaddin Sarı, Industriall Küresel Sendika Genel Sekreter Yardımcısı 
Kemal Özkan, Industriall Küresel Sendika Otomotiv Direktörü Georg Leutert, Birleşmiş Milletler 
Küresel Sözleşmeler İlkesi Almanya Proje Müdürü Ann-Kathrin Schewe, Industriall Küresel Sendika 
Proje Koordinatörü Zeynep Ekin Aklar ve Lastik-İş Sendikası Uluslararası İlişkiler Uzmanı Cemal 
Hoşver, 1.10.2025 tarihli ziyareti.

•	 İzmit Sosyal Güvenlik Merkezi Müdürü İsmail Yılal, Sosyal Güvenlik Merkezi Müdür Yardımcısı 
Selahattin Serttaş, İşveren Şefi Esra Özcan ile Kısa Vadeli Sigortalar Şefi Fatma Özaraz, 02.10.2025 
tarihli SGK Mevzuatı, İşveren Yükümlülükleri ve Teşvikler Bilgilendirme Toplantısı.

•	 Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) Yalova Milletvekili, önceki dönem Yalova Ticaret ve Sanayi Odası 
Başkanı Tahsin Becan ile Yalova Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Cemil Demiryürek, 07.10.2025 
tarihli ziyareti.
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•	 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı 
Dr. Fatih Karahan, 8.10.2025 tarihli Meclis 
Toplantısı. 

•	 UN Global Compact Türkiye Genel Sekreteri Melda Çele, UN Global Compact Türkiye Yönetim 
Kurulu Üyesi, Kibar Holding CEO’su Haluk Kayabaşı ve UN Global Compact Türkiye Yönetim Kurulu 
Başkanı Ahmet Dördüncü, 09.10.2025 tarihli “İş Dünyasının Pusulası: Sürdürülebilirlik” konulu panel.

•	 İYİ Parti Ekonomi ve Kalkınma Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı ve Samsun 
Milletvekili Erhan Usta, Tarım Politikalarından Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Kadir Ulusoy, Sivil 
Toplum Kuruluşları ile İlişkilerden Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Alper Akdoğan, Ticaretten 
Sorumlu Başkan Yardımcısı Ziya İlker Önel, Genel Başkan Başdanışmanı İsmail Yücel, İYİ Parti 
Kocaeli İl Başkanı Kamil Şirin, İYİ Parti İzmit İlçe Başkanı Haluk Tamyüksel ve İl Yönetim Kurulu 
Üyeleri, 16.10.2025 tarihli ziyareti.

•	 TOBB Mardin Kadın Girişimciler Kurulu 
Başkanı Deniz Hitay ve TOBB Kayseri Kadın 
Girişimciler Kurulu Başkanı Tuğba İlgü, 17.11.2025 
tarihli ziyareti. 

•	 TOBB Başkanı M.Rifat Hisarciklioğlu, Kocaeli Valisi İhami Aktaş, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Doç.Dr. Tahir Büyükakın, KGF Yönetim Kurulu Başkanı Sn. Erdoğan Özegen, Kocaeli Üniversitesi 
Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hacı Ali Mantar, 
KOSTÜ Rektörü Prof. Dr. Muzaffer Elmas, 18.11.2025 tarihli Kocaeli Sanayi Odası Sürdürülebilirlilik 
Ödülleri Töreni. 

•	 T.C. Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Sn. Prof. Dr. İhsan Kaya, 19.11.2025 tarihli Meclis Toplantısı.

•	 Durres Sanayi ve Ticaret Odası Başkanı 
Neritan Golja, 19.11.2025 tarihli iş birliğini 
geliştirmeye yönelik bir İyi Niyet Protokolü 
imzalanması.

•	 Kocaeli Üniversitesi İletişim Fakültesi Gazetecilik Bölüm Başkanı Prof. Dr. Emel Şerife Baştürk, 
Kocaeli Üniversitesi KASAUM Müdürü Doç. Dr. Ayşegül Gökalp Kutlu, Kocaeli Barosu Kadın Hakları 
Merkezi Başkanı Av. Gökçen Ürküt, Doğuş Alüminyum Yöneticisi ve Kadın Girişimciler İcra Kurulu 
Üyesi Çiğdem İshakoğlu, 09.12.2025 tarihli Kadinin Dijital Güvenliği ve Ekonomik Güçlenmesi 
Paneli.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2025
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•	 Kocaeli Deniz Eğitim - Öğretim ve Garnizon Komutanı Tuğamiral Selçuk Akarı, 11.12.2025 tarihli 
ziyareti.

•	 Bilecik Vali Yardımcısı ile Bilecik Sanayi ve Teknoloji İl Müdürü, 15 Aralık 2025 tarihli ziyareti.

•	 Gümüşhane Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İsmail Akçay, Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Sebahattin Uçar, Meclis Üyeleri İsak Yiğit, Fatih Arslan, Meslek Komitesi Üyeleri İdris Ünal, Ömer 
Çelik, Oda Genel Sekreteri Cahit Bal, Oda Üyeleri Fahri Selvi, Malik Genç ve Celalettin Çimen, 
15.12.2025 tarihli ziyareti. 

•	 AFAD Afetlere Müdahale Genel Müdürü Dr. Sadi Ergin ve beraberindeki heyet, 19.12.2025 tarihli 
ziyareti.

KATILDIĞIMIZ TOPLANTILAR

Yıl içerisinde Yönetim Kurulu Başkanımız ve profesyonel çalışanlarımız farklı konulardaki toplantılara 
gerek online, gerek fiziki katılım göstermişlerdir. Bu toplantılardan bazıları aşağıda belirtilmiştir. 

Yönetim Kurulu Başkanının Katılmış Olduğu Toplantılar Ve Etkinliklerden Bazıları; 

Yönetim Kurulu Başkanımız, Oda organ toplantıları, iştiraklerimizin Yönetim Kurulu ve Mütevelli Heyet 
Toplantıları ile Odamız tarafından düzenlenen eğitim, seminer, bilgilendirme toplantıları ve etkinlikere 
katılım sağlamış, yıl içinde yerel ve ulusal TV programlarına katılarak değerlendirmelerde bulunmuştur. 

•	 7 Ocak 2025; KSO Afet ve OSB Komisyonları ile birlikte Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh 
Zafer Cantürk toplantısı.

•	 10 Ocak 2025; Milli Eğitim Bakan Yardımcısı Sayın Bilal Macit’in katılımıyla gerçekleştirilen, Mesleki 
Eğitimde Sektörel İş Birliği Toplantısı

•	 16 Ocak 2025; AB Türkiye Delegasyonu 
Başkanı Büyükelçi Thomas Hans Ossowski 
katılımıyla gerçekleşen Türkiye'de ABBM 
Ağı'nın Desteklenmesi Projesi 2024-2026 
Dönemi Açılış Toplantısı. 

•	 29 Ocak 2025; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın katılımıyla gerçekleştirilen, 
Kocaeli Vizyon 2053 Sanayi Sektörü Çalıştayı.

•	 29 Ocak 2025; Sakarya’nın Yıldızları Ödül Töreni.

•	 14 Şubat 2025; 4.Türkiye Bilim ve Teknoloji Merkezleri Zirvesi.

•	 19 Şubat 2025; İzmit MTAL Protokol Yürütme Kurulu Toplantısı.

•	 26.02.2025; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır’ın katılımıyla gerçekleştirilen, 
Avrupa Dijital İnovasyon Merkezleri Açılış Programı.

•	 27.02.2025; Doruktakiler 2024 Ödül Töreni.

•	 03.03.2025; Kocaeli Serbest Bölge A.Ş. Olağan Genel Kurul Toplantısı.

•	 10.03.2025; Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş’ın katılımlarıyla, Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde 
gerçekleşen Dünya Kadınlar Günü etkinliği.


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•	 11.03.2025; Türkiye-AB Çalışma Grubu Toplantısı.

•	 19.03.2025; KSO Enerji A.Ş. Genel Kurul Toplantısı.

•	 21.03.2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 21.03.2025; Model Fabrika Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 22.03.2025; Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş, Kandıra GİOSB Başkanı Mehmet Başol'un katılımlarıyla 
gerçekleşen NESOS Gıda San. A.Ş. tapu töreni.

•	 24.03.2025; Gümrük ve Turizm İşletmeleri 
Ticaret A.Ş Olağan Genel Kurul Toplantısı. 

•	 24.03.2025; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 14.04.2025; Kocaeli Valisi İlhami Aktaş, TSE Başkanı Mahmut Sami Şahin’in katılımlarıyla gerçekleşen 
“TSE Sektör Buluşmaları Toplantısı-Gebze” programı.

•	 16.04.2025; Kredi Garanti Fonu Yönetim 
Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen ile Kocaeli Valisi 
Sayın İlhami Aktaş ziyareti. 

•	 17.04.2025; Adalet Bakanı Sayın Yılmaz Tunç ve TOBB Yönetim Kurulu Üyesi sayın Cengiz Günay’ın 
katılımlarıyla gerçekleşen Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu Kocaeli Programı.

•	 28.04.2025; Marmara Kariyer Fuarı 
(MARMARAKAF) açılış töreni. 

•	 29.04.2025; Marmara Kariyer Fuarı, “İş Dünyası ve Kariyer” paneli, konuşmacı.

•	 30.04.2025; İKV heyeti ile birlikte Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Programı.
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•	 02.05.2025; Kocaeli eski Valisi, Eskişehir Valisi Sayın Hüseyin Aksoy ziyareti.

•	 07.05.2025; Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş’ın katılımlarıyla, TOSB Hatice Bayraktar Mesleki ve 
Teknik Anadolu Lisesi Bakım Atölyesi Açılış Töreni ve TOSB Trafo Merkezi Açılış Töreni.

•	 09.05.2025; İKV Avrupa Günü Programı, “Türkiye-AB İlişkilerinin Geleceği” çalıştayı.

•	 09.05.2025; Gebze Teknik Eğitim ve Araştırma Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı.

•	 09.05.2025; Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır ve Kocaeli Valisi Sayın İlhami 
Aktaş’ın katılımlarıyla Bilişim Vadisi’nde gerçekleştirilen İklim ve Ekonomi Sürdürülebilir Mobilite 
Araç ve Teknolojileri Zirvesi. 

•	 14.05.2025; Model Fabrika Genel Kurul Toplantısı.

•	 15.05.2025; TOBB 2025 Yılı Hizmet Şeref Belgesi ve Plaket Takdim Töreni.

•	 16.05.2025; Kocaeli Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk ziyareti.

•	 16.05.2025; AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Thomas Hans Ossowski ev 
sahipliğinde İstanbul'da gerçekleşen Avrupa 
Günü Resepsiyonu. 

•	 20.05.2025; Gebze Ticaret Odası öncülüğünde hayata geçirilen GTO TOBBUYUM Arabuluculuk 
ve Uyuşmazlık Çözüm Merkezi, Çayırova E-Sınav Merkezi, Darıca Diş Protez Laboratuvarı, Çayırova 
Cumhuriyet Aile Sağlığı Merkezi ve Afet Konaklama TIR açılış programları.

•	 20.05.2025; TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımlarıyla Gebze Ticaret Odası’nın 
ev sahipliğinde gerçekleşen Kocaeli İl ve İlçe Odaları Müşterek Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 23.05.2025; TOBB Türkiye Ekonomi Şurası.

•	 30.05.2025; İKV tarafından düzenlenen “Jeopolitik Türbülans Çağında Türkiye-Polonya-AB İlişkileri: 
Bağlantı, Tedarik Zincirlerinin Güvenliği ve Dayanıklı Ekonomiler” konferansı.

•	 31.05.2025; TOBB 81. Genel Kurul Toplantısı.

•	 16.06.2025; AB Başkanlığı ve EIT Community 
Hub Türkiye (EIT Türkiye Topluluğu) işbirliğiyle, 
Bilişim Vadisi evsahipliğinde düzenlenen EIT CO 
Tanıtım ve Deneyim Paylaşımı Kocaeli Etkinliği. 

•	 16.06.2025; GOSB Teknopark Genel Kurul Toplantısı.

•	 17.06.2025; Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi Vakfı Mütevelli Heyet Toplantısı.

•	 18.06.2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı.



FAALİYET 
RAPORU

202530

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

•	 19.06.2025; İMES OSB ev sahipliğinde gerçekleştirilen “Yeşil Sanayi” Sempozyumu.

•	 20.06.2025; Kandıra Gıda OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı.

•	 23.06.2025; Avrupa - Akdeniz 
Ekonomik ve Sosyal Konseyler, 
Benzeri Kuruluşlar (Euromed) 
Zirvesi. 

•	 26.06.2025; Dışişleri Bakan Yardımcısı 
Mehmet Kemal Bozay, Almanya’nın İstanbul 
Başkonsolosu Dr. Regine Grienberger ve AHK 
Türkiye Başkanı Pınar Ersoy’un katılımlarıyla 
düzenlenen Alman-Türk Ticaret ve Sanayi 
Odası (AHK) Seçimli Genel Kurulu ve Ekonomi 
Toplantısı. 

•	 09.07.2025; Bilişim Vadisi Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 12.07.2025; Bodrum Ticaret Odası (BODTO) Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Serdar Kocadon 
ziyareti.

•	 16.07.2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 21.07.2025; İKV 63. Olağan Genel Kurul Toplantısı.

•	 23.07.2025; Bizimköy Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 23.07.2025; ICC Türkiye Milli Komitesi 71. Genel Kurul Toplantısı.

•	 25.07.2025; IDEF 2025 17. Uluslararası 
Savunma Sanayii Fuarı. 

•	 30.07.2025; Kandıra Gıda OSB Müteşebbis Heyet Toplantısı.

•	 30.07.2025; İl İstihdam Kurulu Toplantısı.

•	 11.08.2025; UMAT Genel Kurul Toplantısı.

KONULARLA VE KONUKLARLA 2025
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•	 13.08.2025; Düzce Ticaret ve Sanayi Odası yeni hizmet binası temel atma töreni.

•	 13.08.2025; TEKNOFEST 2025 kapsamında gerçekleştirilen Robotaksi Binek Otonom Araç Yarışması 
final programı.

•	 14.08.2025; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
– Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası İstişare 
Toplantısı. 

•	 17.08.2025; Marmara Depremi’nin 26’ncı yıl dönümü münasebetiyle Gölcük Kavaklı Sahili'nde 
düzenlenen Deprem Şehitlerini Anma Programı.

•	 19.08.2025; Kocaeli Hipodromu’nda gerçekleştirilen 2025 Yılı KSO Koşusu.

•	 20.08.2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 27.08.2025; Model Fabrika Yönetim Kurulu Toplantısı.

•	 29.08.2025; TEKNOFEST Mavi Vatan.

•	 30.08.2025; Kocaeli Valiliği tarafından düzenlenen 30 Ağustos Zafer Bayramı resepsiyonu.

•	 18.09.2025; Türkiye İşveren Sendikaları 
Konfederasyonu (TİSK) ve Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı Türkiye Ofisi (UNDP) iş 
birliği, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığının desteği 
ve Avrupa Birliği finansmanı ile yürütülen ve 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Sayın Prof. 
Dr. Vedat Işıkhan'ın iştirakiyle gerçekleştirilen 
“Sanayide Kadınların Güçlenmesi: Engelleri 
Aşmak, Geleceği İnşa Etmek Projesi” Uluslararası 
Konferansı. 

•	 22.09.2025; TOBB Türkiye 100 Ödül Töreni. 

•	 24.09.2025; Avusturya Başkonsolosluğu 
Ticaret Ofisi (ADVANTAGE AUSTRIA) 
koordinasyonunda, Odamız ve Taşıt Araçları 
Tedarik Sanayicileri Derneği (TAYSAD) 
iş birliğiyle ve Otomotiv Tedarik Sanayi 
İhtisas Organize Sanayi Bölgesi (TOSB) ev 
sahipliğinde gerçekleştirilen Avusturya-
Türkiye Otomotiv Forumu. 

•	 3.10.2025; Sınır Aşan Sular Meselesi ve Ortadoğudaki Son Gelişmeler Toplantısı.

•	 6.10.2025; Kocaeli Savunma Sanayi ve Ticaret A.Ş 5’inci Genel Kurul Toplantısı.

•	 08.10.2025; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr. Fatih Karahan’ın katılımıyla 
gerçekleştirilen, ‘Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm’ Toplantısı.
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•	 8.10.2025; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr.Fatih Karahan’ın katılımıyla Kocaeli 

Ticaret Odası Meclis Salonunda gerçekleştirilen; ‘Para Politikası ve Makroekonomik Görünüm’ 
konulu toplantı.

•	 17.11.2025; Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, Kocaeli Odaları, Bilişim Vadisi ve 
MARKA’nın ortak yürüttüğü Kocaeli Bilişim 
Fuarı’nın lansman toplantısı. 

•	 18.11.2025; Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Habitat Derneği ve GEN Türkiye koordinasyonuyla, 
Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve Ziraat Bankası’nın katkılarıyla; Odamız, Kocaeli 
Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası ve Körfez Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde gerçekleşen G3 
Forum Girişimcilik Zirvesi. 

•	 21.11.2025; Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, Kocaeli Odaları, Bilişim Vadisi ve 
MARKA’nın ortak yürüttüğü Kocaeli Bilişim Fuarı açılış töreni.

•	 24.11.2025; Eurochambers Türkiye–EU 
Business Dialogue II (TEBD-II) çağrısı kapsamında 
başvurusunu gerçekleştirdiğimiz, Bartın Ticaret ve 
Sanayi Odası ile Brno Bölgesel Ticaret Odası’nın 
ortak olduğu “Contributing to Sustainability in 
the Region by Creating Cooperation Between 
Chambers Through a Cluster Focused on Twin 
Transition” Proje imza töreni. 

•	 3.12.2025; İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV), Polonya Cumhuriyeti Türkiye Büyükelçiliği ve Başkonsolosluğu 
iş birliğiyle düzenlenen, "Baltık Denizi ve Karadeniz’de Enerji Güvenliğinin Deniz Boyutu: Ortak 
Sınamalar, Ortak Ufuklar" başlıklı toplantı. 

•	 8.12.2025; “Beyond Borders: Regional 
Connectivity for Resilient Trade” konulu 
panelde konuşmacı. 

•	 10.12.2025; Bizimköy Mütevelli Heyet Toplantısı.

•	 11.12.2025; KSS Yönetim Kurulu Toplantısı.



FAALİYET 
RAPORU
2025 33

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

•	 11.12.2025; Kocaeli Üniversitesi ev 
sahipliğinde, İMES OSB’de düzenlenen “1. 
Ulusal İşyeri Temelli Mesleki Eğitim Çalıştayı 
(İŞTEM). 

•	 12.12.2025; İktisadi Kalkınma Vakfı’nın 60. yılı dolayısıyla düzenlenen "Türkiye-AB İlişkilerinin Yol 
Haritası ve İKV’nin Rolü" toplantısı.

•	 17.10.2025; Kandıra Gıda İhtisas OSB Mütevelli Heyet Toplantısı.

•	 19.12.2025; T.C. Ticaret Bakanı Ömer Bolat 
ziyareti. 

•	

•	 27.12.2025; TBMM Engelli Bireylerin 
Sorunlarını Araştırma Komisyonu Başkanı ve 
AK Parti İzmir Milletvekili Mehmet Muharrem 
Kasapoğlu ve beraberindeki heyet, Bizimköy 
Engelliler Üretim Merkezi ziyareti. 

Oda Personelinin Katılmış Olduğu Toplantılar ve Etkinliklerden Bazıları;  

•	 06 Ocak 2025; Kocaeli Valiliği’nde gerçekleşen Maden Ruhsat Toplantısı.

•	 07 Ocak 2025; İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu Toplantısı.

•	 08 Ocak 2025; Güvenlik ve Acil Durumlar Koordinasyon Merkezi (GAMER) Toplantısı.

•	 10 Ocak 2025; T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Ticaret Müşavirlerimizle Elektronik 
Sohbet Toplantıları Çin Halk Cumhuriyeti: Çin Halk Cumhuriyeti Pazarına Giriş webinarı.

•	 10 Ocak 2025; TC Milli Eğitim Bakanlığı tarafından organize edilen SEUP Mesleki Eğitim Projesi 
Lansmanı.

•	 14 Ocak 2025; Doğu Marmara Kalkınma Ajansı tarafından düzenlenen 2024-2028 Bölge Planı 
Lansmanı.

•	 15 Ocak 2025; Erasmus + 2025 Dönemi KA220/KA210 Bilgilendirme Toplantısı.
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•	 16-17 Ocak 2025; ABBM Projesi 2024-2026 Dönemi Açılışı ve 1. Koordinasyon Toplantısı.

•	 16-17 Ocak 2025; Türk-Almanya Sanayi ve Ticaret Odası tarafından gerçekleştirilen İş Dünyasında 
İnsan Hakları ve Sürdürülebilirlik Forumu Hazırlık Toplantısı.

•	 16 Ocak 2025; Maden Ruhsat Toplantısı.

•	 20 Ocak 2025; TÜBİTAK MAM Twin-CeraMem Projesi Farkındalık Toplantısı.

•	 21 Ocak 2025; Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu’nda gerçekleşen Türk Odalar ile Tanışma 
Etkinliği.

•	 23 Ocak 2025; İl Bazlı Sosyoekonomik Sektör Mevcut Durum Projesi Toplantısı.

•	 29 Ocak 2025; Kocaeli Kent Vizyonu 2053 Sanayi Sektörü Çalıştayı.

•	 30 Ocak 2025; İşgücü Piyasasına Geçişin Desteklenmesi Projesi paydaş Toplantısı.

•	 31 Ocak 2025; Uygulamalı KOBİ Yetkinlik Merkezi (Model Fabrika) Stratejik Planlama Çalıştayı.

•	 11 Şubat 2025; Yapay Zeka ile Geleceği Üreten Zihinler Semineri.

•	 14 Şubat 2025; 4. Türkiye Bilim ve Teknoloji Merkezleri Zirvesi.

•	 25-27 Şubat 2025; Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen “İhracat Süreçleri ve Devlet Destekleri 
Eğitimi” oturumları.

•	 4 Mart 2025; İzaydaş Genel Müdürü Sayın Vahit Balahorlu’ya hayırlı olsun ziyareti.

•	 10 Mart 2025; Kocaeli Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürlüğü tarafından düzenlenen “Güçlü Kadınlar 
Güçlü Yarınlar” Programı.

•	 14 Mart 2025; Kocaeli Valiliği’nde gerçekleşen Maden Ruhsatları Toplantısı.

•	 25 Mart 2025; Connect Americas tarafından organize edilen SMExport Week 2.0 toplantısı.

•	 26 Mart 2025; İklim Değişikliği Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen Uzun Vadeli İklim Değişikliği 
Stratejisi Eğitimi.

•	 27 Mart 2025; T.C Ticaret Bakanlığı tarafından düzenlenen Birleşik Krallık Pazarına Giriş Toplantısı.

•	 27 Mart 2025; Kadına  Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu Toplantısı.

•	 7-8 Nisan 2025; EBYS Sistem Yöneticisi Eğitimi.

•	 8 Nisan 2025; Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleşen Turizm Çalıştayı.

•	 9 Nisan 2025; “Türkiye'de Atık Sonu Konseptinin Geliştirilmesi için Teknik Destek Projesi (EOW)” 
Bilgilendirme Webinarı.

•	 14 Nisan 2025; İl Su Kurulu Toplantısı.

•	 21-24 Nisan 2025; T.C. Ticaret Bakanlığı tarafından online olarak gerçekleştirilen İhracat Süreçleri 
ve Devlet Destekleri Eğitim Programı.

•	 28-29 Nisan 2025; Marmara Kariyer Fuarı’na stant ile katılım.

•	 30 Nisan 2025; Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Genel Kurul Toplantısı.

•	 30 Nisan 2025; İl İstihdam Kurulu Toplantısı.

•	 5 Mayıs 2025; T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı  10. Verimlilik Proje Ödülleri Töreni.

•	 9 Mayıs 2025; Bilişim Vadisi’nde düzenlenen İklim ve Ekonomi Zirvesi.

•	 12 Mayıs 2025; Kadına Yönetlik Şiddetle Mücadele Odak Grup Toplantısı.
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•	 14 Mayıs 2025; Model Fabrika Genel Kurul Toplantısı.

•	 27 Mayıs 2025; Climps Projesi / İklim Değişikliği Gençlik Çalıştayı ve Yerel Politika Forumu.

•	 28 Mayıs 2025; Bulgaristan Ticari Ataşeliği Ziyareti.

•	 29 Mayıs 2025; Gençler İçin Girişimcilik Atölyesi Eğitimi İş Fikri Yarışması.

•	 30 Mayıs 2025; Belçika Ticari Ataşeliği Ziyareti.

•	 30 Mayıs 2025; Jeopolitik Çalkantılar Döneminde Türkiye-Polonya-AB İlişkileri: Bağlantısallık, 
Tedarik Zincirlerinin Güvenliği ve Dayanıklı Ekonomiler Konferansı.

•	 30-31 Mayıs 2025; TOBB 81. Genel Kurul Toplantısı.

•	 6 Haziran 2025; AB Bilgi Merkezi koordinasyon toplantısı.

•	 10 Haziran 2025; Habitat Derneği ile Toplantı.

•	 11 Haziran 2025; Kocaeli Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Kocaeli Trafik Yönetimi ve 
Saat Bazlı Çözüm Stratejileri Çalıştayı.

•	 13 Haziran 2025; Amerika Birleşik Devletleri Bağımsızlık Günü Resepsiyonu.

•	 16 Haziran 2025; Bilişim Vadisi’nde AB Başkanlığı tarafından gerçekleştirilen EIT Türkiye Bölge 
Merkezi (EIT CO) tanıtım toplantısı.

•	 23 Haziran 2025; Model Fabrika Özel Ekipmanların İmalat Toplantısı.

•	 26 Haziran 2025; CLIMPS Projesi Kapsamında Litvanya Heyeti ile Valilik, TÜPRAŞ, KBB, KOTO ve 
KOÜ Ziyaretleri.

•	 27 Haziran 2025; CLIMPS Projesi Kapsamında Litvanya Heyeti ile MEXT ve TKSD Ziyaretleri.

•	 2 Temmuz 2025; Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu toplantısı.

•	 8-9 Temmuz2025; Avrupa Odaları Buluşma Toplantısı.

•	 17 Temmuz 2025; CLIMPS Projesi Kapanış Toplantısı.

•	 21-24 Temmuz 2025; Climps Projesi Kapanış Toplantısı.

•	 22 Temmuz 2025; Kocaeli Ticaret İl Müdürlüğü tarafından, Kocaeli Valiliği’nde düzenlenen Ahilik İl 
Kutlama Komitesi Toplantısı.

•	 25 Temmuz 2025; İklim ve Doğa Eş Krizleri - Tedarik Zincirine Yeşil İddialar ve Uyum Sağlama 
konulu TRAction Teknik Eğitimi.

•	 29 Temmuz 2025; KBB UKOME Komisyon Toplantısı.

•	 5 Ağustos 2025; “UNDP & MEB Yenilenebilir Enerji Sektöründe İstihdam Edilebilirliğin Artırılması 
Projesi” kapsamında UNDP ekibi ile toplantı.

•	 8 Ağustos 2025; TRAction Projesi Teknik Kapasite Geliştirme Eğitim Programı kapsamında 
Yatırımcıların Değişen Risk Algısı, Artan Şeffaflık Beklentisi ve Yeni Düzenlemeler Semineri.

•	 26 Ağustos 2025; MARKA’da gerçekleştirilen UFUK 2040 – Doğu Marmara Kalkınma Ajansı Bölge 
Paydaş Çalıştayı.

•	 27 Ağustos 2025; Kocaeli Valiliği’nde gerçekleştirilen TAMP Toplantısı.

•	 28 Ağustos 2025; AB Türkiye Delegasyonu’nun Türkiye Belediyeler Birliği ile düzenlemiş olduğu 
Avrupa Hareketlilik Haftası 2025 Bilgilendirme webinarı.

•	 29 Ağustos 2025; TOBB Emekli Sandığı Vakfı Genel Kurul Toplantısı.
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KONULARLA VE KONUKLARLA 2025
•	 2 Eylül 2025; MMO Kocaeli Şubesi 7. Enerji Verimliliği Kongresi.

•	 3 Eylül 2025; Enhancer Proje Tanıtım Toplantısı.

•	 5 Eylül 2025; TRAction Risk Analizi ve Hedef Belirleme Teknik  Eylül Eğitim Programı.

•	 8 Eylül 2025; Gebze Teknik Üniversitesi İşbirliği Ziyareti.

•	 11 Eylül 2025; İl Hayat Boyu Öğrenme Komisyonu Toplantısı.

•	 16 Eylül 2025; İl Tanıtım ve Geliştirme Kurulu Toplantısı.

•	 18 Eylül 2025; Kocaeli Kongre Merkezi’nde gerçekleştirilen Kocaeli Üniversitesi 6. Otomotiv 
Teknoloji Sempozyumu.

•	 24 Eylül 2025; Ahilik Haftası kutlama programları çerçevesinde Ahilik Kutlama Komitesi Üyeleri 
tarafından gerçekleştirlen Kocaeli Valisi Sayın İlhami AKTAŞ ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Doç. Dr. Tahir Büyükakın ziyaretleri.

•	 24 Eylül 2025; Koruma Kurulu Eylül Ayı Toplantısı.

•	 29 Eylül 2025; Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu Toplantısı.

•	 1 Ekim 2025; Sabancı Üniversitesi ile ortak olduğumuz DİMAP Projesinin 4. İzleme Komitesi 
Toplantısı.

•	 3 Ekim 2025; İKV’de gerçekleşen Sınır Aşan Sular Meselesi Açısında Orta Doğu'da Son Gelişmeler 
Toplantısı.

•	 14.10.2025; Bilişim Fuarı İstişare Toplantısı.

•	 16 Ekim 2025; Dijital Avrupa Programı kapsamında gerçekleşen Siyah Kuşak Proje Yazımı ve 
Yönetimi Eğitimi.

•	 23 Ekim 2025; AB Bilgi Merkezlerinin Desteklenmesi Ağı projesi koordinasyon ekibi toplantısı.

•	 24 Ekim 2025; Kocaeli Valiliği’nde Gerçekleşen Kadının Güçlenmesi Çalışma Grubu Bilgilendirme 
Toplantısı.

•	 30 Ekim 2025; İl İstihdam Kurulu Toplantısı.

•	 3-6 Kasım 2025; AB Bilgi Merkezleri Ağı Brüksel Çalışma Ziyareti.

•	 4 Kasım 2025; Kocaeli Uluslararası Kongre Merkezi’nde gerçekleşen Kocaeli Kadın Kooperatifleri 
Çalıştayı.

•	 14 Kasım 2025; TRAction Projesi Tedarik Zincirini Dönüştürme Eğitimi.

•	 18-27 Kasım 2025; Online olarak gerçekleştirilen, ATAUM Kursları tarafından 28. Dönem Mali İşbirliği 
AB Programları Proje Döngüsü Yönetimi Programları.

•	 21-23 Kasım 2025; Kocaeli Bilişim Fuarı.

•	 24 Kasım 2025; Kocaeli Aile ve Sosyal Politikalar İl Müdürlüğü tarafından, Kadına Yönelik Şiddete 
Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında düzenlenen Travmadan Güçlenmeye: Şiddet Sonrası 
Hayatı Yeniden Kurmak Paneli.

•	 25 Kasım 2025; Dijital Avrupa Programı kapsamında gerçekleşen “Understanding the AI Act and Its 
Approach to AI Governance” webinarı.

•	 25 Kasım 2025; Başiskele Mesleki Eğitim Toplantısı.

•	 26 Kasım 2025; TOBB-YÖK İşbirliği Protokolü Tanıtım Toplantısı.

•	 26-28 Kasım 2025; AB-Türkiye Gençlik Forumu.
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•	 27 Kasım 2025; Afetlere Dirençli Toplum Şurası Hazırlık Toplantısı.

•	 1-2 / 8-9/ 15-16/ 22-23/ 29-30 Kasım 2025; Kocaeli Üniversitesi’nde gerçekleştirilen İhracat 
Uzmanlığı Eğitim Programı.

•	 2-3 Aralık 2025; MARKA Mentörlük Eğitimi.

•	 3 Aralık 2025; Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’nde gerçekleşen 3 Aralık Dünya Engelliler Günü 
etkinliği.

•	 9 Aralık 2025; KOÜ Makine Mühendisliği Bölümü ve Bilimpark Ziyareti.

•	 10 Aralık 2025; Koruma Kurulu Ayı Toplantısı.

•	 17 Aralık 2025; ABİGEM Genel Kurul Toplantısı.

•	 18 Aralık 2025; Kocaeli Sivil Toplum Şurası ve Çalıştayı.

•	 23 Aralık 2025; Kocaeli İRAP Toplantısı.

•	 25 Aralık 2025; Afetlere Dirençli Toplum Şurası.

•	 30 Aralık 2025; Kadına Yönelik Şiddetle Mücadele İl Teknik Kurulu Toplantısı.

•	 30 Aralık 2025; Kandıra Sahilleri Turizm Çalıştayı.
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•	 21 Ocak 2025 tarihinde, Macaristan Ticaret ve Sanayi Odası (MKIK) Başkan Yardımcısı Adam Balog 
ile Macaristan Fintek Derneği Başkanı ve MBH Fintechlab Direktörü Zoltán Ács tarafından yeni MKIK 
Başkanlığı sebebiyle Macaristan İstanbul Başkonsolosluğu’nda düzenlenen Türk Odalar ile Tanışma 
Etkinliği’ne iştirak edilmiştir.

•	 16 Mayıs 2025 tarihinde Mapex Danışmanlık ve BeOne Türkiye ve Rusya işbirliği ile Odamızda 
Rusya’da İş Yapmak konulu bilgilendirme toplantısı gerçekleştirilmiştir.

•	 22 Mayıs 2025 tarihinde İngiltere Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir.

•	 28 Mayıs 2025 tarihinde Bulgaristan Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir.

•	 29 Mayıs 2025 tarihinde Polonya İstanbul Başkonsolosluğu ve Polonya Yatırım Ajansı işbirliğiyle 
Odamızda “Polonya’da Çevre Dostu Teknolojileri Tanıtım Ve İkili İş Görüşmeleri Toplantısı” 
gerçekleştirilmiştir.

•	 2 Haziran 2025 tarihinde Odamızı temsilen Polonya Ulusal Ticaret Odası (PCC) ve Polonya Yatırım 
Ajansı Varşova Ofisi ziyaret edilmiştir.

HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET
Üyelerimizin uluslararası yeni pazarlara ulaşmasını sağlamak 
amacıyla, yurt dışı heyet organizasyonları ve yeni işbirlikleri 
kurmaya yönelik faaliyetlerimize hız kesmeden devam ediyoruz. Bu 
kapsamda yurt dışı ziyaretleri, yurt dışı heyet organizasyonları, firma 
eşleştirme çalışmaları, ülke tanıtım toplantıları, ikili iş görüşmeleri 
etkinlikleri düzenleyerek, üyelerimizi yabancı ülkelerdeki ticaret ve 
yatırım konularında bilinçlendiriyoruz.  
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•	 8-9 Temmuz 2025 tarihlerinde Avrupa Ticaret ve Sanayi Odaları Birliği- Eurochambres tarafından 
gerçekleştirilen Avrupa  Odalarını Buluşturma-Connecting European Chambers etkinliğine 
Brüksel’de katılım sağlanmıştır.

•	 19. Meslek Komitesi- Fabrika Metal Ürünleri’nin Polonya pazarı ile ilgilenmesi üzerine yürütülen 
çalışmalar neticesinde; 17 Temmuz 2025 tarihinde komite üyelerimiz ve Polonya Yatırım Ajansı 
Varşova Ofisi ile Polonya İthalatçı , İhracatçı ve İşbirliği Odası yetkilileri arasında Polonya ile Ticaret 
Yapılması Üzerine Bilgilendirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

•	 17 Temmuz 2025 tarihinde Çin İstanbul Başkonsolosluğu ve ABD İstanbul Başkonsolosluğu ziyaret 
edilmiştir.

•	 31 Temmuz 2025 tarihinde Yunanistan İstanbul Başkonsolosluğu ve Macaristan İstanbul 
Başkonsolosluğu ziyaret edilmiştir.

•	 24 Eylül 2025 tarihinde Advantage Austria ve Odamız ortaklığında, TAYSAD ve TOSB’un işbirliği 
ile  Avusturya-Türkiye Otomotiv Forumu gerçekleştirilmiştir. Toplam 80 adet ikili iş görüşmesi 
sağlanmıştır.

•	 15 Ekim 2025 tarihinde Suudi Arabistan’da yer alan Ras Al Khaimah Economic Zone firmaları ile 
Kocaeli Sanayi Bölgelerinde faaliyet gösteren firmalar arasında gerçekleştirilebilecek işbirliklerini 
değerlendirmek üzere online toplantı gerçekleştirilmiştir.
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HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET

•	 19 Kasım 2025 tarihinde Odamız ile Durres 
Sanayi ve Ticaret Odası arasında İyi Niyet 
Protokolü imzalanmıştır.

Odamıza Yapılan Heyet Ziyaretleri

•	 5 Şubat 2025 tarihinde Litvanya Türkiye Büyükelçisi Ricardas Degutis ve Elçilik Müsteşarı Dalija 
Ignataviciüte Odamızda ağırlanmıştır. Nisan ayında Litvanyalı firmaların gerçekleştirmeyi planladığı 
heyet ziyareti organizasyonu için ön görüşme niteliği taşıyan görüşmede;  ziyaret edilebilecek 
teknopark, OSB, liman gibi bölgeler hakkında görüşülmesi yanında, ikili iş görüşmelerini verimli 
kılmak adına fikir alışverişi yapılmıştır.

•	 6 Mayıs 2025 tarihinde Guangxi Sopal 
Electronics Technology Co. Ltd. firmasını 
temsilen Genel Müdür Yardımcısı Tom 
Huang odamızı ziyaret etmiştir. Görüşmemiz 
kapsamında firmanın bölgemizde faaliyet 
gösteren firmalar ile gerçekleştirmek istediği 
işbirlikleri üzerine istişare edilmiştir.

•	 7 Mayıs 2025 tarihinde görevine yeni atanan Bulgaristan Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu 
Ticaret Ataşesi Stefan Sofroniev Odamızda ağırlanmıştır. 2025 yılı içerisinde gerçekleştirmeyi 
hedeflediğimiz programlar ve profesyonel işbirliği fırsatları değerlendirilmiştir.

•	 25 Eylül 2025 tarihinde Çin Halk Cumhuriyeti İstanbul Başkonsolosluğu’ndan gelen talebe istinaden 
Çin Menşeili Chilwee Firması temsilcileri Odamızda ağırlanmıştır. Firmanın Kocaeli bölgesinde 
yatırım gerçekleştirme talebi üzerine fikir alışverişi sağlanmıştır.


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Yurtdışına Yapılan Heyet Ziyaretleri…

•	 13-21 Nisan 2025 tarihlerinde Çin-Hong Kong-Singapur Heyet Ziyareti gerçekleştirilmiştir. 29 
üyemiz ile birlikte Canton Fuarı’na gidilmiş ve Hong Kong Ticaret ve Sanayi Odası ziyaret edilmiştir.

•	 10-12 Eylül 2025 tarihlerinde İngiltere Heyet ziyareti gerçekleştirilmiştir. UK Metals Fuarı ziyaret 
edilerek iyi uygulama örnekleri yerinde incelenmiştir. Greater Birmingham Ticaret Odası ziyaret 
edilerek Odamızın ve bölgemizin tanıtımı gerçekleştirilmiş ve Birmignham bölgesi ve söz konusu 
oda hakkında bilgi edinilmiştir. Toplamda 55 adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilmiştir.

•	 Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 
kapsamında 29 Kasım 2025 tarihinde 
ziyaret edilen Selanik Sanayi ve Ticaret 
Odası’nda, Odamızın ve bölgemizin 
tanıtımı gerçekleştirilmiştir. Kapalı yürütülen 
toplantıda 6 adet ikili iş görüşmesi meydana 
gelmiştir.



Match4Industry Etkinliği

Üyelerimizin, küresel ticari gelişmeler karşısında daha proaktif olması ve özellikle KOBİ’lerimizin 
uluslararası hedef pazarlara daha kolay ulaşabilmesi için faaliyetler yürütmeyi ve böylece bölgenin ticari 
hayatına destek vermeyi hedefliyoruz.

Bu kapsamda 19-20 Kasım 2025 tarihinde Odamız yeni binasında gerçekleştirilen 14. Match4industry 
İkili İş Görüşmeleri etkinliği Savunma Sanayi İl Buluşması ile eş zamanlı olarak gerçekleştirilmiştir. 574 
adet ikili iş görüşmesi gerçekleştirilen etkinliğe 116 yerli 52 yabancı firma katılım sağlamıştır Arnavutluk, 
Bosna Hersek, Kuzey Makedonya, Ukrayna, Karadağ, Polonya, Sırbistan, Almanya, Çin, ABD, Birleşik 
Krallık, Bulgaristan, Çek Cumhuriyeti, Litvanya, Macaristan, Romanya, Yunanistan ‘dan katılan firma 
temsilcilerinin yanı sıra; Bulgaristan, Bosna Hersek, Polonya, Kuzey Makedonya ve Ukrayna’nın İstanbul 
resmi kurum temsilciliklerinden ve başkonsolosluklarından konuklarımız ağırlanmıştır.


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HEDEF: DAHA FAZLA TİCARET

Diğer 

•	 12-16 Mart 2025; İKV Brüksel Heyet Programı 

•	 Türkiye’nin AB Nezdinde Daimi Temsilcisi 
Büyükelçi Faruk Kaymakcı ziyareti. 

•	 Avrupa Komisyonu’nun Komşuluk ve 
Genişleme Genel Müdürlüğü Direktörü Adrienn 
Kiraly, Türkiye Masası Şefi Stephanie Pamies ve 
Ekonomi Birimi’nden Hannah Mcdonnell ziyareti. 

•	 Avrupa Dış İlişkiler Servisi Türkiye/Doğu 
Akdeniz Bölüm Başkanı Vekili Ioannis 
Begkos ziyareti. 

•	 9-10 Nisan 2025; Dünya Odalar Federasyonu Toplantısı

•	 Dünya Odalar Federasyonu’nun (WCF), 
Nairobi’de düzenlenen Afrika Zirvesi. 


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•	 Nairobi’de, Kenya Devlet 
Başkanı William Ruto 
ziyareti. 

•	 Nairobi Büyükelçisi Subutay Yüksel ziyareti. 

 

•	 5-6 Mayıs 2025; İKV Polonya Heyet Ziyareti 
Programı

•	 Türkiye'nin Polonya Büyükelçiliği 
Müsteşarı Bahadır İleri ziyareti. 

•	 Polonya Uluslararası İlişkiler Enstitüsü (PISM) 
ve Doğu Çalışmaları Merkezi (OSW) iş birliğiyle 
düzenlenen “AB ve Jeopolitik Zorluklar: AB-
Türkiye Etkileşiminin Rolü” Toplantısı. 

•	 2-9 Eylül 2025; Avustralya Melbourne Ziyareti Programı

•	 düzenlenen 14. Dünya Odalar Kongresi 

•	 ICC Genel Sekreteri John Denton ile 
görüşme. 
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•	 Dünya Odalar Federasyonu’nun 2025-
2028 dönemi için belirlenen yeni  
üyeler ile gerçekleştirilen Genel Konsey 
toplantısı 

•	 Dünya Odalar Federasyonu tarafından 
düzenlenen 100 ülkeden 1.000 iş insanını bir 
araya getiren 14. Dünya Odalar Kongresi 

•	 Dünya Odalar Kongresi kapsamında 
yapılan Dünya Odalar Yarışması 

•	 24-26 Eylül 2025; İKV Brüksel Heyet Ziyareti Programı

•	 Türkiye'nin AB Nezdinde Daimi Temsilcisi 
Büyükelçi Faruk Kaymakcı ziyareti. 

•	 German Marshall Fund Brüksel 
Sorumlusu Ian Lesser ile çalışma yemeği. 
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•	 Avrupa Komisyonunun Komşuluk ve 
Genişleme Genel Müdürlüğü Türkiye 
Bölüm Başkanı Antoine Colombani ile 
Komisyonun Berlaymont yerleşkesinde 
gerçekleşen toplantı. 

•	 Forum Europe Ceo'su Bruce Macfarlane 
ziyareti. 

•	 Belçika Prensesi ve Avusturya-Este 
Arşidüşesi Astrid ile görüşme. 
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MÜŞTEREK MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2025 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı Kıbrıs’ta gerçekleştirildi…

2025 yılının ilk Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantısı; 25-27 Nisan 2025 tarihinde 57 üyenin 
katılımı ile Kıbrıs’ta gerçekleştirildi. Toplantı, 
Meclis Başkanı Sayın Hasan Tahsin Tuğrul’un 
açılış konuşması ile başladı. Meclis Başkanı Tuğrul, 
meslek komitelerinin öneminden bahsederek 
meslek komitelerince yapılan çalışmaların 
sonucunda oluşturulan somut önerilerin yönetim 
kurulunca görüşülerek gereğinin yapıldığını 
belirtti. Kocaeli sanayiinin yaşadığı sıkıntılar 
komite üyelerince masaya yatırıldı. Toplantıda 
komite üyeleri; sanayi arsalarının maliyetlerinin 
yüksekliği, vize sorununun sanayici açısından etkileri, rekabetçi kurun sanayiciler açısından yarattığı 
sıkıntılar, gümrük tarifeleri, finansmana erişim ve nitelikli istihdam konularını görüştü.

Toplantının devamında söz alan KSO Yönetim 
Kurulu Başkanı Sayın Ayhan Zeytinoğlu Kıbrıs’ın 
kalkınmasının büyük önem taşıdığını vurguladı. 
Zeytinoğlu, Türk vatandaşlarının KKTC’de yatırım 
yapmasına yönelik mevzuatta önemli iyileşmeler 
sağlandığını belirterek, bazı sektörlerde kaldırılan 
“Kıbrıslı ortak” şartının inşaat ve turizm acentesi 
gibi alanlarda da kaldırılmasının yatırımları 
hızlandıracağını ifade etti. Türkiye’de yatırım 
ikliminin güçlendirilmesi, finansmana erişim, 
kredi maliyetleri ve ara eleman ihtiyacına da 
değinen Zeytinoğlu, reformların hem Türkiye’de 

hem KKTC’de yabancı yatırımcıyı çekecek şekilde sürdürülmesi gerektiğini söyledi.

Toplantıda konuşan T.C. Sanayi ve Teknoloji 
Bakan Yardımcısı Sayın Oruç Baba İnan, imalat 
sanayinin stratejik önemine dikkat çekerek 
sanayicilere yönelik destek ve teşviklerin artarak 
süreceğini belirtti. KKTC Ekonomi ve Enerji 
Bakanı Sayın Olgun Amcaoğlu ise Türkiye 
Cumhuriyeti yatırımcısının kendileri için çok 
değerli olduğunu vurgulayarak, yeni protokollerle 
yatırım süreçlerini kolaylaştırdıklarını ve yüzde 
51 ortaklık zorunluluğunu kaldırdıklarını açıkladı. 
Program kapsamında Güvercinlik Üçüncü Etap 
Sanayi Bölgesi’nin sunumu yapılırken, toplantı 
soru-cevap bölümünün ardından KSO heyeti sanayi bölgesini yerinde ziyaret ederek yetkililerden bilgi 
aldı.

2025 yılının ikinci Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantısı Selanik’te gerçekleştirildi….

Kocaeli Sanayi Odası Meslek Komiteleri Müşterek 
Toplantısı; 28-30 Kasım 2025 tarihleri arasında 53 
üyenin katılımı ile Selanik’te gerçekleştirildi.  KSO 
Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Ayhan Zeytinoğlu 
ile Meclis Başkanı Sayın Hasan Tahsin Tuğrul’un 
ev sahipliğinde düzenlenen toplantıda, Kocaeli 

ÇALIŞMA GRUPLARI 
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sanayiinin karşı karşıya olduğu güncel sorunlar 
ele alındı. Toplantıda; KKDİK mevzuatı, Çin ile 
rekabet, gümrük tarifeleri, yenilenebilir enerji 
yatırımlarında alan yetersizliği, vize sorunları, 
rekabetçi kur ihtiyacı, nitelikli istihdam ve artan 
işgücü maliyetleri gibi başlıklar masaya yatırıldı. 
Meclis Başkanı Tuğrul, meslek komitelerinin 
önemine dikkat çekerek, komitelerden 
gelen somut önerilerin yönetim kurulunca 
değerlendirilerek hayata geçirildiğini vurguladı.

Toplantıda konuşan KSO Başkanı Sayın Ayhan Zeytinoğlu ise meslek komiteleri ortak toplantılarını çok 
önemsediklerini belirterek, buradan alınan geri bildirimlerle Oda stratejilerinin şekillendirildiğini ifade 
etti. Küresel korumacılık tedbirleri, ek gümrük vergileri, Çin rekabeti, finansman ve işgücü maliyetlerinin 
sanayiciyi zorladığını dile getiren Zeytinoğlu, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi, rekabetçi kur ve 
finansmana erişimin önemine dikkat çekti. Toplantıya katılan T.C. Selanik Başkonsolosu Sayın Serkan 
Gedik de Türkiye ile Yunanistan arasındaki ticari ilişkilerin geliştiğini belirterek iki ülke arasındaki ticaret 
hacminin artırılması temennisinde bulundu.

Program kapsamında Selanik Küçük ve Orta 
Ölçekli İşletmeler Odası ziyaret edilerek iki ülke 
arasındaki iş birliği fırsatları değerlendirildi. Türk 
Loydu Vakfı Yönetim Kurulu Başkanı Prof. Dr. 
Sayın Oral Erdoğan’ın ekonomik görünüm ve 
finansal gelişmelere ilişkin sunumu ile toplantı 
tamamlandı.

KSO İHTİSAS KOMİSYONLARI

Üyelerimizin ihtiyaç ve beklentileri doğrultusunda seçim sonrası  “Mevzuat, İş Hukuku ve Çalışma Barışı 
Komisyonu”, “Ekonomik Araştırmalar Komisyonu”, “Organize Sanayi Bölgeleri Komisyonu”, “Mesleki 
Eğitim Komisyonu”, “Sanayi ve Dijital Dönüşüm Komisyonu”, “Yeşil Mutabakat Komisyonu”, “Ulaşım, 
Limanlar ve Lojistik Komisyonu”, “KOBİ ve Finansmana Erişim Komisyonu”, “Enerji Komisyonu”, “Dış 
İlişkiler ve AB Üyeliği Komisyonu”, “Çevre Komisyonu”, “Afet Komiyonu” olmak üzere 12 adet İhtisas 
Komisyonu oluşturuldu.

Komisyonlarımızın yıl içinde yaptıkları çalışmaların özetleri aşağıda sunulmaktadır.  

Afet ve OSB Komisyonları Ortak Toplantıları

7 Ocak 2025 tarihinde gerçekleştirilen Afet ve OSB komisyonlarının ortak toplantısında;  

•	 KSO Başkanı Sayın Ayhan Zeytinoğlu, 
KSO OSB Komisyonu Başkanı Sayın 
Yunus Çiftçi ve KSO Afet Komisyonu 
Başkanı Sayın Hasan Şerefhan tarafından 
Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. 
Dr. Nuh Zafer Cantürk’e bir ziyaret 
gerçekleştirilmiştir.  

•	 Ziyaret kapsamında; yeni APELL telsiz 
sistemi, ilimize ait sınai hammadde 
altyapısı, afet ve endüstriyel kazalar 
konularında yapılabilecek iş birliği 
çalışmaları görüşülmüştür. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 
19 Şubat 2025 tarihinde yapılan toplantıda;

•	 Yeni telsiz sistemi kapsamında; sözleşme imzalayarak kesin başvuruda bulunan firma sayısının 
arttırılması gerektiği ve bu sürecin hızlandırılmasının önemi vurgulanmıştır. 

•	 Yeni telsiz sistemine ön talepte bulunan firmalarla kesin katılım sürecinin nasıl ilerlediği 
hakkında Tunatan Haberleşme tarafından, komisyon üyelerine düzenli geri bildirim raporları 
gönderilmesine karar verilmiştir. Tunatan Haberleşme’nin yeni sistem hakkında netleşme 
sağlayamadığı organize sanayi bölgeleri ile ilgili olarak komisyonun destek olmasına karar 
verilmiştir. 

•	 Organize sanayi bölgelerinin kendi afet birimlerini kurmaları önerilmiştir. 

•	 Müşterek komisyon toplantısına, Kocaeli 
Üniversitesi Rektör Danışmanı Prof. 
Dr. Sayın Tamer Sınmazçelik konuk 
olmuştur. Bu kapsamda; komisyon 
üyeleri tarafından, sanayide proses 
emniyeti ve afete hazırlık çalışmaları 
kapsamında; tehlikeli kimyasalların 
envanterinin gerçek zamanlı izlenmesine 
ilişkin üniversitenin bilgisayar ve endüstri 
mühendisliği bölümleri tarafından 
bir yazılım oluşturulması konusu 
önerilmiştir.   

19 Mart 2025 tarihinde gerçekleştirilen Afet ve OSB komisyonlarının ortak toplantısında;

•	 AselsanNet bayi tarafından sistemdeki son durum hakkında bilgi verilmiştir. Buna göre, Gebze 
ve Kartepe istasyonlarının kurulduğu belirtilmiştir. 

•	 Tunatan firması temsilcisinden bir sonraki toplantıda; iki rölenin kapsama alanı ve bu sisteme 
müracaat eden fabrika ve kurumların yerleşim yerlerinin bir çizim olarak getirilmesi talep 
edilmiştir. 

•	 AselsanNet Bayi temsilcisi tarafından, hava 
durumuna bağlı olarak yaşanan aksaklıklar 
nedeniyle, Mart sonunda başlatılması planlanan 
sistemin, Nisan sonunda devreye alınabileceği 
belirtilmiştir. 30 Nisan’a kadar yeni telsiz 
sisteminin AFAD, İtfaiye, KSO, OSB’ler ve diğer 
kuruluşlarla birlikte ilk çevriminin yapılması 
gerektiği belirtilmiştir. 

•	 AselsanNet bayi temsilcisi tarafından, AFAD’a 
telsizin kurulduğu belirtilmiştir. 

9 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen Afet ve OSB komisyonlarının ortak toplantısında;

•	 Kocaeli AselsanNet Bayisi Körfez Haberleşme ve Güvenlik Sist. Ltd. Şti. yetkilisi Sayın Umut 
Öcal ve AselsanNet Proje Müdürü Sayın 
Arzum Longur Sevinç tarafından sisteme 
ilişkin güncel bilgiler paylaşılmıştır.

•	 Toplantıda; yeni telsiz sistemine dahil 
olan firmaları gösteren güncel firma 
listelerinin, haftalık olarak, AselsanNet 
bayisi tarafından, Pazartesi günleri KSO 
komisyon üyelerine iletilmek üzere 
KSO’ya iletilmesine karar verilmiştir. 
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•	 Komisyon tarafından ise, firma katılımını desteklemek amacıyla, sistemin zorunlu olabilmesi için 
Valilikten yazı çıkartılması ve sistem işler hale geldiğinde ise, sistemin eskiden olduğu gibi AFAD 
İl Müdürlüğü’nün yürütücülüğünde devreye alınması ve periyodik çağrıların AFAD İl Müdürlüğü 
tarafından yapılmasının sağlanması için Valilik, AFAD ve KBB İtfaiye ile tekrar görüşülmesine 
karar verilmiştir.

Mesleki Eğitim Komisyonu 

10 Ocak 2025 tarihinde; KSO Mesleki Eğitim 
Komisyonu üyeleri, Milli Eğitim Bakan Yardımcısı 
ile Mesleki ve Teknik Eğitim Genel Müdürü'nün 
katılımlarıyla gerçekleşen "Mesleki Eğitimde 
Sektörel İşbirliği Toplantısı"na katılmıştır.

13 Şubat 2025 tarihinde; Gebze Teknik 
Üniversitesi TTO ziyaret edildi. Ziyarette, Gebze 
Teknik Üniversitesi Teknoloji Transfer Ofisi’nin 
(Ar-Ge, proje, yapay zeka ve yeşil dönüşüm) 
çalışmaları hakkında bilgi alınmıştır. Yapay zeka 
uygulamalarının sanayide kalite kontrol, üretim 
süreçleri, satış stratejisi ve üretim planlamasında 
daha çok kullanıldığı bilgisi paylaşılmıştır.

21 Mayıs 2025 tarihinde gerçekleştirilen toplantıda; Eğitim Komisyonu ve üyelerimizin insan kaynakları 
çalışanları ile Odamız bünyesinde Haziran ayında bir tanışma ve istişare toplantısı yapılmasına ve konuk 
konuşmacı çağırılmasına karar verilmiştir.

•	 Sanayicilerimiz ve mesleki eğitim veren liseler ile iş birliği kapsamında; firmalarımızda istihdam 
edilen 4 yıllık Mühendislik Fakültesi mezunlarının en az 2 yıllık bir çalışma hayatı olması şartı 
ile formasyon eğitimi verilerek, gönüllük 
esası ile okullarda ders vermesi, 
öğrencilerin mesleki bilgi ve tecrübesini 
artıracaktır. Konunun Yönetim Kuruluna 
arz edilmesine karar verilmiştir.

•	 Tasarım yarışmasının üçüncüsünün 
2025 kış eğitim öğretim döneminde 
yapılmasına karar verilmiştir.

Hesapları İnceleme Komisyonu

Odamız Hesapları İnceleme Komisyonu her ay düzenli toplanarak Odanın mizanı, gelir- giderleri ve 
icmal tablolarını ve komisyona havale edilen mali hesapları inceleyerek rapor halinde Oda Meclisinin 
onayına sunmuştur. 
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ÇALIŞMA GRUPLARI 
TOBB ÇATISI ALTINDA GERÇEKLEŞTİRİLEN TOPLANTILAR

TOBB Genel Kurul Toplantısı

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği’nin 81. Mali 
Genel Kurul Toplantısı 30-31 Mayıs 2025 
tarihlerinde TOBB ETÜ’de gerçekleştirilmiştir. 
Genel Kurul Başkanlığını Sayın Erdal Bahçıvan’ın 
yaptığı Genel Kurul’a, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu, TOBB Yönetim Kurulu Üyeleri, 
TOBB Konsey Başkanları, TOBB Delegeleri ile 
Odamız adına Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 
Ayhan Zeytinoğlu, Meclis Başkanı Sayın Hasan 
Tahsin Tuğrul  ve TOBB Delegelerimiz katılım 
sağlamıştır.

TOBB Türkiye Ekonomi Şurası

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Türkiye Ekonomi Şurası, 23 Mayıs 2025 tarihinde TOBB İkiz Kuleler’de; 
Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın Cevdet Yılmaz, Hazine ve Maliye Bakanı Sayın Mehmet Şimşek, Ticaret 
Bakanı Sayın Ömer Bolat, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet Fatih Kacır, Çalışma ve Sosyal 
Güvenlik Bakanı Sayın Vedat Işıkhan, Tarım ve Orman Bakanı Sayın İbrahim Yumaklı, Cumhurbaşkanlığı 
Strateji ve Bütçe Başkanı Sayın İbrahim Şenel, Bakan Yardımcıları, Bürokratlar ve Oda/Borsa Başkanlarının 
katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

Başkanımız Sayın Ayhan Zeytinoğlu programda 
yaptığı konuşmada; Cengiz Topel Havaalanı’nın 
açılmasının gerekliliğini vurguladı. Kocaeli'nin 
verdiği vergilerle bu yatırımı hak ettiğini dile 
getirmiştir. Ayrıca, Çin ile rekabet, finansmana 
erişim, yatırım ortamı, ihracatın desteklenmesinin 
gerekliliği konularında da üyelerimizin sorunlarını 
aktarmıştır.

TOBB Müşterek Konseyi Toplantısı 

Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Ticaret ve Sanayi Odaları, Ticaret Odaları, Sanayi Odaları, 
Ticaret Borsaları ile Deniz Ticaret Odaları Müşterek Konsey Toplantısı, TOBB Başkanı Sayın M. Rifat 
Hisarcıklıoğlu’nun ev sahipliğinde 5 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilmiştir. 

Sanayi Odalarının sorun ve çözüm önerilerinin ele alındığı toplantıya, Cumhurbaşkanı Yardımcısı Sayın 
Cevdet Yılmaz ve konsey üyeleri katılmıştır.


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31. Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri

Çevre bilincinin yaygınlaşması ile çevrenin korunması ve iyileştirilmesine katkı sunan sanayi kuruluşlarını 
ödüllendirmek amacıyla 1995 yılından bu yana Odamız tarafından düzenlenen Kocaeli Sanayi Odası 
Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri, bu yıl 31. kez sahiplerini bulmuştur.

Bu kapsamda; 2025 yılı Şahabettin Bilgisu Çevre Ödülleri için gelen başvuruları incelemek üzere 12 
Mayıs 2025 tarihinde Saha Ekibi Toplantısı ve 16 - 29 Mayıs tarihleri arasında başvuru yapan firmalara 
yönelik saha ziyaretleri gerçekleştirilmiştir. 16 Haziran 2025 tarihinde ise ödül alacaklarını tespit etmek 
için Çevre Ödülleri Jüri Toplantısı yapılmıştır.

20 Haziran 2025 tarihinde Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş’ın katılımı ile gerçekleştirilen 31. Şahabettin 
Bilgisu Çevre Ödül Töreninde Jüri Özel Ödülü; Entek Elektrik Üretimi A.Ş’nin olmuştur. Büyük Ölçekli 
İşletme Kategorisi Karma Sektör Çevre Ödülü; Gülçiçek Kimya ve Uçan Yağlar San. ve Tic. A.Ş.-MG İkinci 
Şubesi’nin ve Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Otomotiv Tedarik Sanayi Çevre Ödülü; Sango Otomotiv 
Ürünleri San. ve Tic. A.Ş.’nin olmuştur. KOBİ Kategorisi Çevre Ödülü’nü SAMM Teknoloji İletişim San. ve 
Tic. A.Ş. ve Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Çevre Ödülü’nü ise Anadolu ISUZU Otomotiv San. ve Tic. 
A.Ş. almıştır.

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI, SEMPOZYUMLAR ve ETKİNLİKLER


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18. Sürdürülebilir Performans Ödülleri

18 yıldır düzenlemekte olduğumuz ve çağımızın değişen ihtiyaçlarına ve küresel gerekliliklerine uyacak 
şekilde yeniden tasarladığımız “Sürdürülebilir Performans Ödül Organizasyonumuz” ile amacımız 
sürdürülebilir kalkınma araçları çerçevesinde; finansal faktörler kadar çevresel, sosyal ve kurumsal 
yönetim faktörlerini de çalışmalarına başarıyla entegre edebilen firmaları teşvik etmek ve sanayide 
sürdürülebilirlik bilincinin yaygınlaştırılmasına katkıda bulunmaktır. 

Marmara Bölgesine açık olan bu organizasyonumuza katılan firmalarımız; finansal ve operasyonel 
performans ile sürdürülebilirlik başlıkları altında; finansal performans, dış ticaret, operasyonel verimlilik, 
insan kaynakları ve istihdam, ESG (çevresel, sosyal, yönetişim), dijitalleşme, Ar-Ge ve inovasyon olmak 
üzere 7 ana kriterde değerlendirilmişlerdir.

19 Kasım 2025 tarihinde yeni hizmet binasında gerçekleştirilen 18. Sürdürülebilir Performans Ödül 
Töreni TOBB Başkanı Sayın M. Rifat Hisarcıklıoğlu’nun katılımıyla gerçekleştirilmiştir. KOBİ Ölçekli İşletme 
Kategorisi Sürdürülebilirlik Üçüncülük Ödülünü; SAMM Teknoloji İletişim San. Tic. A.Ş., İkincilik Ödülünü; 
Optimum Süreç Tasarımı ve Uygulamaları A.Ş ve Birincilik Ödülünü ise SMS Sanayi Malzemeleri Üretim 
ve Satışı A.Ş almıştır. Büyük Ölçekli İşletme Kategorisi Sürdürülebilirlik Üçüncülük Ödülü; Nuh Çimento 
A.Ş.’ın, İkincilik Ödülü; Kordsa Teknik Tekstil A.Ş.’nin, Birincilik Ödülü ise Ford Otomotiv Sanayi A.Ş.’nin 
olmuştur.  Teşvik Ödülü almaya hak kazanan firma Hemac Makina Kalıp ve Yedek Parça İmalatı San. 
ve Tic. Ltd. Şti. olmuştur. Mükemmeliyet ödülünü ise Türkiye Petrol Rafinerileri A.Ş. (TÜPRAŞ) almıştır.
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

MARKA ÖDÜL ORGANİZASYONLARI, SEMPOZYUMLAR ve ETKİNLİKLER

Savunma Sanayi Kocaeli İl Buluşması

KSO olarak üyemiz sanayi kuruluşlarının savunma sanayi pazarına açılmasını ve ilimizin savunma 
sanayinden hak ettiği payı almasını sağlamak için 2014 yılından bu yana “Savunma Sanayi Yerlileşme 
Projesi”ni yürütmekteyiz.
 
Söz konusu proje kapsamında; Savunma Sanayi Başkanlığı liderliğinde, firmaların katılımı ile 19-20 
Kasım 2025 tarihinde gerçekleştirilen “Savunma Sanayi Kocaeli İl Buluşması” ve “Match4Industry” 
ikili iş görüşmeleri etkinliği, Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan Kaya’nın katılımıyla, eş 
zamanlı olarak Kocaeli Sanayi Odası’nın yeni hizmet binasında gerçekleştirilmiştir. Söz konusu etkinlikte 
“Savunma Sanayi Başkanlığı, MSB Tersaneler Genel Mdürülüğü ve Askeri Fabrikalar Genel Müdürlüğü, 
ASELSAN, Makina ve Kimya Endüstrisi A.Ş., ROKETSAN, HAVELSAN, TUSAŞ, TEİ, STM, ASFAT, TÜBİTAK 
SAGE, BMC ve FNSS’i tedarikçi adayı üyelerimiz ile bir araya getirerek ikili iş görüşmeleri yapmaları ve 
tedarik süreçleri konusunda bilgi almaları sağlanmıştır. Toplam 583 adet ikili iş görüşmesi yapılmıştır.
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Kocaeli G3 Forum Girişimcilik Zirvesi

18 Kasım 2025 tarihinde Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği, Habitat Derneği ve GEN Türkiye 
koordinasyonuyla G3 Forum Girişimcilik Zirvesi, bu yıl Kocaeli Valiliği, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi 
ve Ziraat Bankası’nın katkılarıyla; Kocaeli Sanayi Odası, Kocaeli Ticaret Odası, Gebze Ticaret Odası 
ve Körfez Ticaret Odası’nın ev sahipliğinde, “Zeka Çağında Üretimin Ekonomisi” temasıyla Kocaeli’de 
gerçekleştirilmiştir. TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu’nun teşrifleriyle gerçekleştirilen etkinlik, 
mentorlar ile girişimcileri bir araya getirmiştir. Açılış konuşmalarını; GEN Türkiye Yönetim Kurulu Başkanı 
Sayın Nevzat Aydın, TOBB Genç Girişimciler Kurulu Başkanı Sayın Turgut Konukoğlu, Başkanımız Sayın 
Ayhan Zeytinoğlu, TOBB Başkanımız Sayın Rifat Hisarcıklıoğlu, Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı 
Sayın Doç. Dr. Tahir Büyükakın, Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş gerçekleştirmişlerdir. Zirve kapsamında 
düzenlenen Open House Meeting’te GEN Türkiye üyeleri ve mentorlar ile başvurular arasından 
seçilecek; girişimini belirli bir seviyeye getirmiş girişimcileri buluşturmuştur. G3 Forum Girişimcilik 
Zirvesi kapsamında ilk defa yer bulan Startup Huddle programı da ilimizdeki etkinlikte gerçekleştirilmiştir. 
Zirveye toplamda 1.500 katılımcı iştirak etmiştir.


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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

SA
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Orhan Turan:
Türkiye’nin maliyet bazlı 
rekabet gücü 2025’in 
gerisinde seyrediyor

Başkan Zeytinoğlu: 
Savunma sanayindeki 
gurura ortak olmak 
istiyoruz

Hisarcıklıoğlu: ABD’ye ihracat her Türk firması için bir 
fırsattır

Savunma Sanayi Başkanı 
Prof. Dr. Haluk Görgün 

Savunma Sanayi  Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. İhsan Kaya

Başkan Zeytinoğlu: 
Küresel ekonomik 
senaryolara hazırlıklı 
olmak zorundayız

Görü
şler:

 Tr
ump verg

ile
riBakan Bolat:

Haksız, yasa dışı, kayıt dışı 
ithalata karşı büyük 
savaş veriyoruz 

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 224 MAYIS 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Zincirleme ticaret savaşlarının kazananı 
olmaz

Dr. Güven Sak:

‘İç pazarda 
sıkışırsan, 
dışarı açılırsın’ 
ezberi  
bozuluyor...

Başkan Zeytinoğlu: 
2025’te bütçe disiplini 
temel öncelikler 
arasında yer almalı

KADIN
 GİRİŞİM

CİLER İL
E  

KOÜ İŞ
 BİRLİĞİ 

Albert Saydam:
Çinli BYD yatırımı 
Türkiye için 
ciddi fırsat

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 220 OCAK 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

TÜSİAD Başkanı Orhan Turan: Yüzde 21’lik enflasyon 
hedefini iyimser buluyoruz

Sıra bankalara geldi...
Başkan Hisarcıklıoğlu’ndan faiz yorumu:

Başkan Zeytinoğlu: 
Yeşil dönüşüm sürecinde 
hız ve KOBİ uyumu için 
destek gerekli

ÇEVRE 

ÖDÜLLERİ
Orhan Turan:
İhracatta  artış için 
rakiplerin rekabet 
gücünü  bilmeliyiz

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 226 TEMMUZ 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Suriye ile ekonomik ve ticari ilişkilerimizi  
hızla artıracağız

Prof. Dr. 
Muhammed Zeki Durak
Sınai mülkiyette hedefimiz 
ticarileşme ve markalaşma

Başkan Zeytinoğlu: 
Büyümeyi üretim ve 
ihracatla beslemek 
sürdürülebilir olanıdır İGE A

Ş K
RED

İ V
E 

KEF
ALE

T Ü
RÜNLE

RİAhmet Bayraktar:
Akıllı teşviklerle mevcudu 
korumalı, yerli üretimi 
desteklemeliyiz

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 228 EYLÜL 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Program hedefleri yakından takip 
ettiğimiz pek çok hususu da içeriyor

Ticaret Bakan Yardımcısı 
 İGE Yön. Kur. Başkanı Mustafa Tuzcu:

İhracatta finansmana erişim, sürdürülebilir 
büyümenin en büyük destekçisidir 

Başkan Zeytinoğlu: 
Ekonomide normalleşme 
çabalarını artırmamız 
zorunlu TOBB EKONOMİ 

ŞURASI

Ömer Aras:
Yeni hikayemiz modernize 
edilmiş gümrük birliği 
olmalı  

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 225 HAZİRAN 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Dünyada bozulan şartlar yansısa da 
ekonomide mücadeleden kesinlikle vazgeçmiyoruz

Mahmut Sami Şahin
Hayatın her alanında olan TSE’nin 
farkındalığını artırmak istiyoruz

Başkan Zeytinoğlu: 
Kur-enflasyon makası 
daralmazsa ihracatta 
rekabet gücü düşer 

KADIN
 GİRİŞİM

CİLER
Orhan Turan:
Tüsiad SD2, KOBİ’lerin 
teknoloji çözümlerini 
görünür kıldı

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 222 MART 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu Son 20 yılda Türkiye’deki kadın girişimci 
oranı yüzde 6’dan yüzde 12’ye çıktı

AB fonlarının kullanımında
tüm ülkelerle eşit fırsata sahibiz

Genel Müdür Bülent Özcan: 
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SÜ
RDÜRÜLE

BİL
İRLİK

ÖDÜLL
ER

İ
Orhan Turan:
Yeni dünya düzenine 
hazırlanmak 
zorundayız

Vali Aktaş: 
Sanayi, Turizm ve Liman 
Çalıştayı sonuçları yol 
haritası olacak

Hisarcıklıoğlu: Yeni bir küresel ortamla karşı karşıyayız: 
KOBİ’lere kredi, ihracata proaktif destek gerekli...

KSO  2026 stratejisini belirledi:
Öncelik sanayide dönüşümün 
koordinasyonunda   
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Orhan Turan:
Türkiye’nin maliyet bazlı 
rekabet gücü 2025’in 
gerisinde seyrediyor

Başkan Zeytinoğlu: 
Savunma sanayindeki 
gurura ortak olmak 
istiyoruz

Hisarcıklıoğlu: ABD’ye ihracat her Türk firması için bir 
fırsattır

Savunma Sanayi Başkanı 
Prof. Dr. Haluk Görgün 

Savunma Sanayi  Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. İhsan Kaya

Başkan Zeytinoğlu: 
İşgücü maliyetlerindeki 
artışı dengeleyecek 
önlemler gerekli SÜRDÜRÜLEBİLİR

PERFORMANS
Orhan Turan:
Yapay zekadan yeterince 
yararlanmak için insana 
yatırım gerekli

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 227 AĞUSTOS 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Suriye ile karşılıklı ticaret ve yatırımlar için 
şartlar olgunlaşıyor

17 Ağustos 1999

Unutmadık, unutmayacağız... 

Başkan Zeytinoğlu: 
Sanayide yüksek 
teknolojiye dayalı 
dönüşümü başarmalıyız REE

L S
EK

TÖ
RÜN

BEK
LE

NTİL
ER

İ
Haluk Kayabaşı:
Koruyucu 
vergi politikaları 
Türkiye’de de gerekli
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Arap ülkelerinde ortak yatırımlar 
gerçekleştirebiliriz

Merkez Bankası Başkanı
Fatih Karahan: 

Sıkı para 
politikası
fiyat istikrarı 
sağlanana kadar 
sürecek  

Başkan Zeytinoğlu: 
Küresel ekonomik 
senaryolara hazırlıklı 
olmak zorundayız

Görü
şler:

 Tr
ump verg

ile
riBakan Bolat:

Haksız, yasa dışı, kayıt dışı 
ithalata karşı büyük 
savaş veriyoruz 

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 224 MAYIS 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Zincirleme ticaret savaşlarının kazananı 
olmaz

Dr. Güven Sak:

‘İç pazarda 
sıkışırsan, 
dışarı açılırsın’ 
ezberi  
bozuluyor...

Başkan Zeytinoğlu: 
Üretim ve ihracatta 
uygun ortam tesis etmek 
zorundayız BİLİŞİM

 VADİSİBüyükakın:
En büyük yatırımı 
gençlerimize 
yapıyoruz

ODAVİZYON
KOCAELİ SANAYİ ODASI ayl ık resmi yayın organıdır                                     SAYI 221 ŞUBAT 2025

KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu WCF Başkanı olarak yeniden küresel iş 
dünyasının zirvesinde 

Üniversite sanayi iş birliğinde 
günden güne artan “örnek” ivme...

Başkan Zeytinoğlu: 
Gümrük Birliği 
güncellemesi stratejik 
zorunluluk oldu YEŞİL 

DÖNÜŞÜM

 ÇAĞRISI A
ÇILDITürkiye-ABD

Çalışma Grubu yeni 
döneme ilişkin eylem 
planı hazırlıyor
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KOCAELİ SANAYİ ODASI                 

Hisarcıklıoğlu: Gümrük vergileri ve kotalarla duvarlar 
örülen bir dünya istemiyoruz

KGF Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen: 

       KGF 31.03.2025 finansman hacmi

    1.474.449     858.200    1.027.900
İŞLETME             KEFALET           KREDİ 

  (ADET)                (MİLYON TL)           (MİLYON TL)

YAŞANAN VE YAŞATAN
SANAYİ KENTİ: KOCAELİ
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Orhan Turan:
Türkiye’nin maliyet bazlı 
rekabet gücü 2025’in 
gerisinde seyrediyor

Başkan Zeytinoğlu: 
Savunma sanayindeki 
gurura ortak olmak 
istiyoruz

Hisarcıklıoğlu: ABD’ye ihracat her Türk firması için bir 
fırsattır

Savunma Sanayi Başkanı 
Prof. Dr. Haluk Görgün 

Savunma Sanayi  Başkan Yardımcısı 
Prof. Dr. İhsan Kaya

Başkan Zeytinoğlu: 
İşgücü maliyetlerindeki 
artışı dengeleyecek 
önlemler gerekli SÜRDÜRÜLEBİLİR

PERFORMANS
Orhan Turan:
Yapay zekadan yeterince 
yararlanmak için insana 
yatırım gerekli
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Hisarcıklıoğlu: Zincirleme ticaret savaşlarının kazananı 
olmaz

Dr. Güven Sak:

‘İç pazarda 
sıkışırsan, 
dışarı açılırsın’ 
ezberi  
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       KGF 31.03.2025 finansman hacmi

    1.474.449     858.200    1.027.900
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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
Kocaeli Sanayi Odası olarak, uzman ve danışman kadromuz 
ile sanayi kuruluşlarını ilgilendiren güncel konuları, 
mevzuat değişikliklerini takip ederken, bir taraftan da İhtisas 
Komisyonlarımızın, Meslek Komitelerimizin ve üyelerimizin 
verdiği öneri ve görüşleri de dikkate alarak oluşturduğumuz 
dosyaları ilgili mercilere iletiyor, kamuoyu yaratmaya çalışıyoruz. 
Bu kapsamda; 2025 yılında 48 farklı konuda oluşturulan Oda 
görüşlerimiz ilgili bürokrat, kurum ve kuruluşlarla paylaşılmıştır.

ODA GÖRÜŞLERİ

2025 yılında, üyemiz sanayi kuruluşlarının sorunlarının çözümüne katkı sağlamak amacıyla 48 farklı 
konuda hazırlanan Oda görüşlerimiz ilgili mercilere iletilmiştir. Söz konusu görüş ve önerilerin yayılımı 
ise toplamda 80 kişi, kurum ve bürokrata ulaşmıştır.

•	 17 Ocak 2025 tarihinde “Organize Sanayi Bölgeleri Uygulama Yönetmeliğinde Değişiklik Yapılmasına 
Dair Yönetmelik” konusundaki görüşümüz TOBB’a ve T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 30 Ocak 2025 tarihinde “KKDİK Yönetmeliğinin Uygulanmasına İlişkin Usul ve Esaslar Taslağı” 
konusunda üyelerimizden gelen görüşler TOBB’a iletilmiştir.

•	 24 Şubat 2025 tarihinde “Firmaların Yurt Dışı Kaynaklı Dövizlerinin Türk Lirasına Dönüşümünün 
Desteklenmesi” hakkındaki görüşümüz TOBB’a ve T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 3 Mart 2025 tarihinde “Yerli Malı Uygulama Esasları” hakkındaki görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.

•	 8 Mayıs 2025 tarihinde “Yabancı Para Satın Almama Taahhüdünün Kaldırılması” hakkındaki Oda 
görüşümüz T.C. Merkez Bankası’na TOBB’a iletilmiştir.

•	 12 Mayıs 2025 tarihinde “Ağaç ürünleri sektöründe yaşanan sorunlar” hakkındaki Oda görüşümüz 
Orman Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

•	 23 Mayıs 2025 tarihinde “Finansmana erişim, ihracatın desteklenmesi, Çin tehdidi, çalışan sayılarının 
artırılması, Cengiz Topel Havaalanı” konularındaki Oda görüşlerimiz TOBB Ekonomi Şurası’nda YK 
Başkanımız Sayın Ayhan Zeytinoğlu tarafından dile getirilmiştir.

•	 11 Nisan 2025 tarihinde “Kurumlar Vergisi Süresinin Uzatılması” hakkındaki Oda görüşümüz Gelir 
İdaresi Başkanlığı’na iletilmiştir.

•	 25 Ağustos 2025 tarihinde “Katma Değer Vergisi Kanunu” hakkındaki Oda görüşümüz T.C. Hazine 
ve Maliye Bakanlığı’na iletilmiştir.

•	 16 Eylül 2025 tarihinde “Çalışan sayımızın artırılması, kur artışı ile enflasyon artış hızının uyumlu 
ilerlemesi, Gümrük Birliği’nin güncellenmesi, Sınırda Karbon Düzenleme Mekanizması, STA’lar, Vize 
Serbestisi, finansmana erişim” konularındaki Oda görüşlerimiz T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Sayın 
Mustafa Tuzcu'ya iletilmiştir.

•	 13 Ekim  2025 tarihinde “Yetkili Servis Kapasite Raporu hazırlama kriteri” hakkındaki Oda görüşümüz 
TOBB’a iletilmiştir.

•	 21 Ekim 2025 tarihinde “Sanayi Sicil Kanununda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun Taslağı” hakkındaki 
Oda görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.

•	 27 Ekim 2025 tarihinde “3543 Madeni Yağ kapasite raporu hazırlama kriteri” hakkındaki Oda 
görüşümüz TOBB’a iletilmiştir.


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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

•	 30 Ekim 2025 tarihinde “Tüpgazdaki düşük olan ÖTV’nin istismarını önlemek için yapılan teknik 
düzenleme ile ilgili değişikliğin giderilmesi” konusunda görüşümüz Gelir İdaresi Başkanlığı’na 
iletilmiştir.

•	 30 Ekim 2025 tarihinde “Kaynakçıların günlük çalışma süreleri” konusundaki görüşümüz T.C. 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı’na ve TOBB’a iletilmiştir.

•	 25 Kasım 2025 tarihinde “ÖTV’li kimyasallarda Teminat Mektubu indirimi” hakkındaki Oda görüşümüz 
T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığı Gelir Düzenlemeleri Genel Müdürlüğü’ne iletilmiştir.

•	 25 Kasım 2025 tarihinde “Yüksek Riskli Tesislerde Yangın Sigorta Teminat Yapısı” hakkındaki Oda 
görüşümüz Sigortacılık ve Özel Emeklilik Düzenleme ve Denetleme Kurumu Başkanlığı ve Türkiye 
Sigorta ve Reasürans Şirketleri Birliği’ne iletilmiştir.

YAYINLAR

Her ay düzenli olarak Kocaeli sanayisinin kapasite kullanım oranları belirlenerek kamuoyu ile paylaşılmıştır. 
Yıl içerisinde düzenlenen etkinlikler için açılış konuşmaları, röportajlar ile ekonomi ve gündeme ilişkin 
bilgi notları hazırlanmıştır.

Hazırlanan Anketler

•	 Sanayi Kuruluşlarının Mevcut Durumunu Belirleme Anketi
•	 KSO Müşteri Bağlılığı ve Memnuniyetini Ölçme ve Beklentilerini Belirleme Anketi
•	 Kocaeli Sanayi’nde Yeşil KOBİ Dönüşümü Projesi İhtiyaç Analizi Anketi
•	 Kocaeli Sanayisi’nde Dijital Dönüşüm Projesi İhtiyaç Analizi Anketi
•	 KSO 2026 Yılı Yurtdışı Heyet Ziyaretleri Talep Belirleme Anketi

Odavizyon Dergisi

Her ay düzenli olarak  yayınladığımız Odavizyon dergimiz üyelerimiz ve paydaşlarımız ile paylaşılmıştır.

2025  yılında dergimizin konuklarından bazıları;
•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu
•	 Kocaeli Üniversitesi Rektörü Sayın Prof. Dr. Nuh Zafer CANTÜRK 
•	 T.C. Dış İşleri Bakanlığı AB Başkanlığı Mali İşbirliği ve Proje Uygulama Genel Müdürü Bülent Özcan 
•	 Kredi Garanti Fonu Yönetim Kurulu Başkanı Erdoğan Özegen 
•	 TEPAV Kurucu Direktörü Prof. Dr. Güven Sak 
•	 TSE Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Sami Şahin 
•	 Türk Patent ve Marka Kurumu Patent Dairesi Başkan Vekili  Ertan Biçer
•	 Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi / Deprem Uzmanı Prof. Dr. Şerif Barış 
•	 T.C. Ticaret Bakan Yardımcısı Mustafa Tuzcu
•	 Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Dr. Fatih Karahan 
•	 Savunma Sanayii Başkan Yardımcısı Prof. Dr. İhsan Kaya 

Haftalık Oda Gazetası

Odamızın haftalık programlarının yer aldığı “Gazeta” 2025 yılında 51 kez hazırlanarak tüm Oda personeli 
ve Yönetim Kurulu üyelerimiz ile paylaşılmıştır.

Aylık Servis Faaliyetleri

Odamız çalışmalarının aylık olarak yer aldığı “Aylık Servis Faaliyetleri” 2025 yılında 11 kez çıkartılarak Meclis 
üyelerimiz ve Meslek Komitesi Başkanlarımızla paylaşılmış ve ayrıca web sayfamızda yayınlanmıştır.


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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA GÖRÜŞLERİ VE YAYINLAR
Yıllık Faaliyet Raporu 

Her yıl yayınladığımız “Yıllık Faaliyet Raporu”nda Kocaeli Sanayi Odasının bir yıl boyunca yapmış olduğu 
çalışmaları özetleyerek, Meslek Komitelerimiz başta olmak üzere çeşitli kurum ve kuruluşlarla ve web 
sayfamız üzerinden paylaşılmıştır. 

2026 Yılı İş Programı ve Bütçesi

2023-2026 Stratejik Planımız doğrultusunda hazırlanan ve stratejik hedefleri destekleyen “2026 yılı 
İş Programımız” ile Odamızın 2026 yılı içerisinde gerçekleştireceği çalışmalara ilişkin harcamalar ile 
bunu karşılayacak gelir kaynaklarını içeren “2026 yılı Bütçemiz” 17 Aralık 2025 tarih ve 39 sayılı meclis 
toplantımızda görüşülerek onaylanmıştır.
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA ORGAN TOPLANTILARI

MECLİS TOPLANTILARI

Meclise katılan konuklar; 



16 Nisan 2025 

Erdoğan Özegen 
Kredi Garanti Fonu Yönetim 

Kurulu Başkanı 

21 Mayıs 2025

Prof. Dr. Güven Sak 
TEPAV Kurucu Direktörü 

16 Haziran 2025

Mahmut Sami Şahin 
TSE Yönetim Kurulu Başkanı 

16 Eylül 2025

Mustafa Tuzcu
T.C. Ticaret Bakan 

Yardımcısı

8 Ekim 2025

Dr. Fatih Karahan
Türkiye Cumhuriyet Merkez 

Bankası Başkanı 

19 Kasım 2025 

Prof. Dr. İhsan Kaya 
Savunma Sanayii Başkan 

Yardımcısı 

19 Şubat 2025

Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk
 Kocaeli Üniversitesi Rektörü 

Hayrettin Çaycı
TÜRKTRADE Yönetim Kurulu Başkanı

Bülent Özcan
T.C. Dışişleri Bakanlığı AB Başkanlığı 

Mali İşbirliği ve Proje Uygulama 
Genel Müdürü

Ahmet Bayraktar
Farba Otomotiv A.Ş. 

Yönetim Kurulu Başkanı
Necmettin Özçelik
 Piri Reis Üniversitesi 

Öğretim Üyesi

19 Mart 2025

16 Temmuz 2025 

Ertan Biçer
Türk Patent ve Marka Kurumu 
Patent Dairesi Başkan Vekili 

20 Ağustos 2025

Prof. Dr. Şerif BARIŞ
Kocaeli Üniversitesi Öğretim Üyesi / Deprem Uzmanı

Ussal ŞAHBAZ 
Ussal Danışmanlık Kurucu Ortağı 

Altan KOLBAY
Ussal Danışmanlık Yönetici Ortağı
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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

MESLEK KOMİTESİ TOPLANTILARI

2025 yılında Odamızın Meslek Komitelerinde 24 konuda alınan karar Odamız Yönetim Kurulunda görüşülmüştür.


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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA ORGAN TOPLANTILARI
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1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

Meslek Komiteleri Faaliyetleri 

2025 yılında Meslek Komitelerimiz 8 adet komite faaliyeti düzenlemiştir.

Toplantıyı Yapan Komite Toplantı Tarihi Toplantı Konusu

35. MESLEK KOMİTESİ Ocak 2025 Grup Toplantısı

19. MESLEK KOMİTESİ Şubat 2025 GTÜ TTO Ziyareti

18. MESLEK KOMİTESİ Mart 2025 GTÜ Ziyareti

19. MESLEK KOMİTESİ Nisan 2025 İSO Ziyareti

22. MESLEK KOMİTESİ Haziran 2025 EBSO Ziyareti

19. MESLEK KOMİTESİ Eylül 2025 İSO Ortak Toplantısı

9. ve 10. MESLEK KOMİTESİ Ekim 2025 EBSO Ziyareti

18. ve 19. MESLEK KOMİTESİ Kasım 2025 TSE Ziyareti

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantıları

Meslek Komiteleri Müşterek Toplantısı 26 Nisan 2025 tarihinde Kıbrıs’ta ve 29 Kasım 2025 tarihinde 
Selanik’te gerçekleştirilmiştir.
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Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

ODA ORGAN TOPLANTILARI
Firma Ziyaretleri

2025 yılında Meslek Komite üyeleri tarafından  20  adet firma ziyareti gerçekleştirilmiştir. 
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Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03



*AVRUPA KALİTE BÜYÜK ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*EFQM AVRUPA KALİTE BAŞARI ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*KSO ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜNÜ ALDI. 
*TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİ KAPSAMINDA 
EN YÜKSEK PUANI ALARAK AKREDİTE OLDU .

*ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜ ADAYI.

*KSO ULUSAL KALİTE HAREKETİNE KATILDI.  
*EFQM MÜKEMMELLİK MODELİÖZDEĞERLENDİRME. 
*KOCAELİ KALİTE ODAĞI.

*ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ
*ÖNERİ SİSTEMİ VE KALİTE İYİLEŞTİRME EKİPLERİ SİSTEMİ KURULDU.

*MÜŞTERİ ŞİKAYET SİSTEMİ KURULDU. *İÇ VE DIŞ MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ ÖLÇÜMLERİ YAPILMAYA BAŞLANDI.

*STRATEJİK YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU. 
*HEDEFLERLE YÖNETİME GEÇİLDİ.    
*KALİTE ORGANİZASYONU OLUŞTURULDU.

*ISO 9002 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ.
*ÜLKENİN EN ÖNEMLİ EKONOMİ GAZETESİ TARAFINDAN EKONOMİYE
 YÖN VEREN EN BAŞARILI KURUM ÖDÜLÜ VERİLDİ.
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*TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİNDE TAM PUAN ALARAK TÜRKİYE 
BİRİNCİSİ OLDU.

*COVİD-19 GÜVENLİ HİZMET BELGESİ ALINDI.

*ISO 50001 ENERJİ YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU
VE BELGELENDİ.

*ISO 10002 MÜŞTERİ MEMNUNİYET YÖNETİM SİSTEMİ 
KURULDU VE BELGELENDİ.

*MÜKEMMELLİKTE SÜREKLİLİK ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*AVRUPA KALİTE BÜYÜK ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*EFQM AVRUPA KALİTE BAŞARI ÖDÜLÜNÜ ALDI.

*KSO ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜNÜ ALDI. 
*TOBB AKREDİTASYON SİSTEMİ KAPSAMINDA 
EN YÜKSEK PUANI ALARAK AKREDİTE OLDU .

*ULUSAL KALİTE ÖDÜLÜ ADAYI.

*KSO ULUSAL KALİTE HAREKETİNE KATILDI.  
*EFQM MÜKEMMELLİK MODELİÖZDEĞERLENDİRME. 
*KOCAELİ KALİTE ODAĞI.

*ISO 14001 ÇEVRE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ
*ÖNERİ SİSTEMİ VE KALİTE İYİLEŞTİRME EKİPLERİ SİSTEMİ KURULDU.

*MÜŞTERİ ŞİKAYET SİSTEMİ KURULDU. *İÇ VE DIŞ MÜŞTERİ
MEMNUNİYETİ ÖLÇÜMLERİ YAPILMAYA BAŞLANDI.

*ISO 9002 KALİTE YÖNETİM SİSTEMİ KURULDU VE BELGELENDİ.
*ÜLKENİN EN ÖNEMLİ EKONOMİ GAZETESİ TARAFINDAN EKONOMİYE
 YÖN VEREN EN BAŞARILI KURUM ÖDÜLÜ VERİLDİ.

20
07

20
14

20
19

20
20

20
21 20

2
Y

Ö
N

E
T

İM
 S

İS
T

E
M

LE
R

İ V
E

 
V

E
R

İM
Lİ

Lİ
K

V
II

I. 
B

Ö
LÜ

M

5



FAALİYET 
RAPORU

202578

1.

Logo

Kocaeli Sanayi Odası    Kurumsal Kimlik Rehberi

Kocaeli Sanayi Odası logosu kullanım yerlerine göre 3 farklı sekilde ifade edilmektedir.
01 ve 02 nolu kullanım tüm kurumsal kimlik uygulamalarında sıklıkla kullanılacak olan 
uygulamalar olup kullanım alanı dar olan yerlerde 03 nolu uygulama esas alınmalıdır.

01

02 03

2025 yılındaki Yönetim Sistemleri ve TOBB Akreditasyon Sistemi Çalışmaları

•	 12 Şubat 2025 tarihinde ISO 9001 Kalite Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi ve 
ISO 10002 Müşteri Memnuniyet Yönetim Sistemi kapsamında Yönetim Kurulu Üyelerinin katılımıyla 
Yönetimi Gözden Geçirme Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

•	 6-7 Mart 2025 tarihlerinde ISO 9001 Kalite 
Yönetim Sistemi, ISO 14001 Çevre Yönetim 
Sistemi ve ISO 10002 Müşteri Memnuniyet 
Yönetim Sistemi kapsamında TSE tarafından 
gerçekleştirilen denetim başarıyla 
tamamlanmıştır.

•	 Eurochambers tarafından yürütülen ve Avrupa çapında prestijli bir değerlendirme niteliği taşıyan 
Odalar Arası Kıyaslama Programı kapsamında, Türkiye genelinde seçilen beş odadan biri Odamız 
olmuştur. Bu kapsamda 7 Mayıs 2025 tarihinde çevrim içi olarak düzenlenen Dubai Chambers 
Benchmarking Etkinliği’ne katılım sağlanmış, 24 Haziran 2025 tarihine kadar kurumumuzun güçlü 
yönlerini yansıtan stratejik veriler, etkinliğin dijital platformuna şeffaf ve eksiksiz şekilde sunulmuştur. 
Ayrıca, Odamız uygulamaları arasından iyi uygulama örneği olarak seçilen üç proje üzerinde 
çalışmalar yürütülmüştür.

YÖNETİM SİSTEMLERİ VE VERİMLİLİK



KSO, hizmet vermeye başladığı ilk yıllardan itibaren üyelerinin 
mevcut ve olası ihtiyaç ile beklentileri doğrultusunda kendisini 
sürekli geliştirmeyi ve yenilemeyi gündeminde tutmuştur. 
Odamız, 2002 yılında Türkiye’de ilk “Kamu Sektörü Kategorisi 
Ulusal Kalite Büyük Ödülü”nü, 2004 yılında “Avrupa Kalite Büyük 
Ödülü”nü ve 2007 yılında “Mükemmellikte Süreklilik Ödülü”nü 
almaya hak kazanan kuruluş olmuştur.

Ayrıca Odamız, 1996 yılında Türkiye’de sektöründe ilk ISO 9001 
Kalite Yönetim Sistemi Belgesi’ni, 1999 yılında sektöründe ilk 
ISO 14001 Çevre Yönetim Sistemi Belgesi’ni ve 2015 yılında ISO 
10002 Müşteri Memnuniyeti Yönetim Sistemi Belgesi’ni almıştır.

Diğer taraftan, TOBB Akreditasyon Sistemi kapsamında “A Seviye 
(Mükemmel) Oda” statüsünde yer alan Odamız, son denetimde 
tam puan alarak Türkiye birincisi olmuştur.
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•	 18 Temmuz 2025 tarihinde Gaziantep Ticaret 
Odası heyeti Odamızı ziyaret etmiş, TOBB 
Akreditasyon sistemi kapsamında kıyaslama 
çalışması gerçekleştirilmiştir.

İnsan Kaynakları Çalışmaları 

•	 Performans Yönetim Sistemi hedef ve yetkinlikler olarak tüm çalışanların 3 aylık performans gözden 
geçirme sürecleri takip edilmiştir. 

•	 Yıl içerisinde motivasyon amaçlı doğum günü kutlamaları, bayram ve yılbaşı kutlamaları 
gerçekleştirilmiştir. 

•	 Kadro cetveli doğrultusunda gerekli alanlara personel ve stajyer istihdamları sağlanmıştır.

•	 İzmit, Başiskele ve Çayırova, Dilovası ilçe Milli Eğitim Müdürlüğü Mesleki ve Teknik Okul Yöneticileri 
ve Oda temsilcilerinden oluşan “Mesleki Teknik Okul Yönetim Kurulu” toplantılarına katılım 
sağlanmıştır. 

•	 Yılda dört kez gerçekleştirilen “İl İstihdam ve Mesleki Eğitim Kurulu” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 Yılda iki kez gerçekleştirilen “İl Milli Eğitim Planlama ve İşbirliği” toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 İl Milli Eğitim Danışma Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 2019 Şubat ayında TOBB ile Milli Eğitim Bakanlığı arasında imzalanan “Mesleki Eğitim İşbirliği 
Protokolü” çalışmaları kapsamında, İzmit Mesleki Teknik Anadolu lisesi Protokol Yürütme Kurulu 
toplantıları organize edilerek katılım sağlanmıştır. 

•	 Mesleki Yeterlilik Belgelendirme hizmetleri TOBB MEYBEM işbirliğinde devam etmektedir. 

•	 Kocaeli Valiliği koordinasyonunda yürütülen İl Bağımlılık Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 Toplum ve Ruh Sağlığı İl Danışma Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır. 

•	 İzmit, Gölcük, Kartepe ve Başiskele ilçelerinde Mesleki eğitim veren okulların, stajyer gönderdikleri 
işletmelere yönelik İş Sağlığı ve Güvenliği önlemlerinin değerlendirildiği  “İşletme Belirleme 
Komisyonu” toplantılarına katılım sağlanmıştır.

•	 Türkiye Odalar, Borsalar ve Birlik Personeli Sigorta ve Emekli Sandığı Vakfı Genel Kuruluna katılım 
sağlanmıştır.

•	 METEK Projesi kapsamında oluşturulan “Mesleki Eğitim İl Kalite Güvence Kurulu” Toplantılarına 
katılım sağlanmıştır.

•	 İl Hayat Boyu Öğrenme komisyon toplantılarına katılım sağlanmıştır.

•	 Çalışma Bakanlığı ve TOBB arasında imzalanan “Nitelikli İşgücü Yetiştirme Projesi” kapsamında, 
Çalışma ve İş Kurumu ( İŞKUR ) ile odamız arasında gerçekleştirilen toplantılara katılım sağlanmıştır.

•	 T.C. Cumhurbaşkanlığı himayesinde ve Kocaeli Üniversitesi koordinasyonunda gerçekleştirilen 
Marmara Kariyer Fuarına (Marmarakaf’25) stantlı olarak katılım sağlanmıştır.

•	 Kocaeli İl Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen Kariyer günlerine katılım sağlanmıştır.

•	 Kocaeli Üniversitesi işbirliğinde gerçekleştirilen “Kariyer Merkezleri Çalıştayı”na katılım sağlanmıştır.

•	 Kocaeli İl Milli Eğitim Planı hazırlama toplantılarına katılım sağlanmıştır.

•	 Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Yükseköğretim Kurulu (YÖK) arasında, meslek 
yüksekokullarında iş dünyasıyla entegre, uygulamalı ve istihdama dönük bir eğitim modelinin 
hayata geçirilmesini amaçlayan "Meslek Yüksekokulları Eğitim İş Birliği Protokolü" imzalanmıştır. Bu 
kapsamda Kocaeli üniversitesi ile Protokol yürütme Kurulu toplantılarına katılım sağlanmıştır.


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SOSYAL SORUMLULUK VE TOPLUMA KATKI

Kocaeli Sanayi Odası olarak, sosyal sorumluluk projelerini önemsiyor ve bu doğrultuda  birçok 
çalışmalar yürütüyoruz. Bu çalışmalar kapsamında 2025 yılında gerçekleştirdiğimiz projelerimizden 
bazıları aşağıda özetlenmiştir. 

BİZİMKÖY ENGELLİLER ÜRETİM MERKEZİ

Odamızın en önemli kurumsal sosyal sorumluluk projesi olan ve çalışanlarının %85’i engellilerden 
oluşan Bizimköy Engelliler Üretim Merkezimiz, engellilerin üretim sürecine katılmalarını, kendi ekonomik 
ihtiyaçlarını karşılar duruma gelmelerini ve aynı zamanda ekonomiye katkıda bulunmalarını sağlamak 
amacıyla  2005 yılından bu yana devam eden sosyal bir projedir.

Konfeksiyon, tekstil, çiçek, sera, mantar ve fason iş atölyesinde, 132 engelli personel ile gerçekleştirilen 
üretimlerde; 2025 yılı içerisinde  Metraco tekstil firmasına fason olarak 45 bin adet tekstil ürünleri,  
Müpa Tarım firmasına fason olarak 90 ton kültür mantarı üretimi yapılmıştır. Ayrıca  Weidman firmasına 
67 bin metre çıtalı kağıt üretim işi, Kocaeli Büyükşehir Belediyesi ve diğer satışlar olarak 100 bin adet 
mevsimlik çiçek satışı ile 4.500 kg  sebze  ve meyve üretimi  gerçekleştirilmiştir. 

2025 yılı içerisinde Bizimköy Englelliler Üretim Merkezi’nde gerçekleştirilen sosyal etkinliklerden bazıları;

8 Mart 2025 tarihinde; Dünya Kadınlar Günü 
dolayısıyla Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş ve 
KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun katılımıyla 
düzenlenen etkinlikte, Bizimköy’ün kadın 
çalışanlarının Dünya Kadınlar Günü kutlanmıştır. 
Etkinlikte, kadınların üretimdeki emeği, 
toplumsal hayattaki gücü ve değeri bir kez daha 
vurgulanmıştır.

17 Haziran tarihinde, Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş’ın iştiraki ve Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu’nun  
video konferans yöntemiyle katılımıyla gerçekleştirilmiştir.

3 Aralık 2025 tarihinde, Dünya Engelliler Günü 
kapsamında, KSO Genel Sekreteri Memet Barış 
Turabi ile Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi 
Vakfı Genel Müdürü Hüsnü Bayraktar’ın 
çalışanlara eşlik ettiği anlamlı bir farkındalık 
etkinliği düzenlenmiştir. 

Etkinlikte, engellilik konusunda toplumsal 
duyarlılığın artırılmasının önemi vurgulanmış, 
dayanışma ve ortak hareket etmenin tüm 
engelleri aşmanın en güçlü yolu olduğu mesajı 
verilmiştir.

KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 


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10 Aralık 2025 tarihinde, Kocaeli Valisi Sayın İlhami Aktaş’ın katılımıyla mütevelli heyet toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. Toplantı sonrasında üretim merkezi gezilerek, Sayın Valimize Bizimköy’ün çalışmaları 

ile ilgili bilgi verilmiştir.

KSO DUMLUPINAR ORTAOKULU

Kocaeli Sanayi Odası ve  üyelerinin desteği ile,  
eski Gölcük Dumlupınar Ortaokulu’nun yerine 
tam donanımlı yeni bir okul inşa edilmiş, 2011 
yılında yapımına başlanan okul 2013 yılında 
tamamlanarak Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar 
Ortaokulu adıyla eğitim-öğretim faaliyetlerine 
başlamıştır. 

Odamız , her yıl okulun ihtiyaçlarına istinaden 
desteğini sürdürüyor, öğrencilere okul çantası, 
kırtasiye malzemesi dağıtarak yanlarında oluyor. Kocaeli Sanayi Odası Dumlupınar Ortaokulu’nda bu 
yıl da 550 ortaokul ve 60 anaokulu olmak üzere toplamda 610 öğrenciye okul çantası ve kırtasiye 
malzemeleri dağıtılmıştır. 

KSO ODA ORKESTRASI

Sosyal sorumluluk hedefleri kapsamında ilk klasik müzik orkestrasının kurulmasına öncülük eden Kocaeli 
Sanayi Odası, 2007 yılından bu yana her yıl düzenlediği konserlerine 2025 yılında da devam etmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası Avrupa Günü Yaza Merhaba Konseri 

Kocaeli Sanayi Odası,  geleneksel hale getirdiği “Yaza Merhaba” Konserini 15 Mayıs 2025 tarihinde 
Avrupa Günü kapsamında gerçekleştirilmiştir. 

Kocaeli Sanayi Odası Başkanı Ayhan Zeytinoğlu ve KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul ev 
sahipliğinde, Kocaeli Sanayi Odası’nın yeni hizmet binasında gerçekleştirilen etkinlikte Şef Prof. Dr. 
Revnak Yengi yönetimindeki Oda Orkestrası katılanlara keyifli dakikalar yaşatmış, kent protokolü ve 
Kocaelili sanatseverler yoğun ilgi göstermiştir. 

Konserde 7 parçalık klasik müzik repertuarıyla 
muhteşem bir performans sergileyen KSO 
Oda Orkestrası, icra edilen son eserin ardından 
muhteşem sahne performansıyla dakikalarca 
alkışlanmıştır.
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 

KSO Oda Orkestrası Yaza Veda Konseri….

Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası, Şef Prof. Dr. Revnak Yengi yönetiminde, 26 Eylül 2025 tarihinde 
Süleyman Demirel Kültür Merkezi’nde düzenlenen 
“Yaza Veda Konseri” ile sanatseverlere unutulmaz 
bir akşam yaşatmıştır.

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı 
Hasan Tahsin Tuğrul, yönetim kurulu ve meclis 
üyelerinin yanı sıra, kent protokolü ve çok sayıda 
davetlinin katıldığı etkinlik büyük ilgi görmüştür. Bir 
saat süren konserde 7 eserden oluşan klasik müzik 
repertuarı ile sahne alan orkestra, performansıyla 
dakikalarca ayakta alkışlanmıştır.

Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri

Kocaeli Sanayi Odası , Cumhuriyetimizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün ebediyete intikalinin 
87. yıl dönümü münasebetiyle anlamlı bir etkinliğe imza attı. Geleneksel hale gelen Kocaeli Sanayi 
Odası Oda Orkestrası ‘Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar Konseri’ Kocaeli Kongre Merkezi’nde geniş bir katılımla 
gerçekleştirilmiştir.

Katılımcılar konser öncesi Necmettin Özçelik’in 
özel koleksiyonu, Odamız arşivlerinde bulunan 
Atatürk’e ait fotoğraflarının yer aldığı sergiyi gezdiler. 
Ardından İTÜ Türk Müziği Devlet Konservatuvarı 
Öğretim Üyeleri Tuğçem Kar, Gülşah Sönmez ve 
Erhan Uslu, Kocaeli Sanayi Odası Oda Orkestrası 
ile birlikte Atatürk’ün sevdiği şarkıları seslendirdi. 

SERGİLER

‘Umudun Zaferi’ Sergisi …  

18 Mart Çanakkale Zaferi'nin 110.yıl dönümü kutlama etkinlikleri kapsamında Umudun Zaferi Resim 
Sergisi 17 - 28 Mart tarihleri arasında Odamız sergi salonunda ziyarete açılmıştır. 

41 Sanat organizasyonunda Gölcük İhsaniye 
Anadolu Lisesi ve Yahya Kaptan Anadolu Lisesi 
öğrencileri eserlerinden oluşan Umudun 
Zaferi Resim Sergisi, Kocaeli Sanayi Odası’nda 
sanatseverleri ağırlamış, 30 resim ve bir ağaç oyma 
heykel, sanatseverlerle buluşmuştur.

Çanakkale ruhunun öğrenci gözünden tuvallere 
aktarıldığı özgün eserlerden oluşan sergi ile 
yaratıcı zekanın geliştirilmesi ve bir bütün olabilme 
duygusunu yaşatabilmek amaçlanmıştır.
 
Dünya Sanat Günü Sergisi … 

Dünya Sanat Günü etkinlikleri kapsamında Umudun Zaferi Resim Sergisi 15-30 Nisan tarihleri arasında 
Odamız sergi salonunda ziyarete açılmıştır.
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Kocaeli Sanayi Odası ve 41 Sanat iş birliğiyle hayata 
geçirilen Karma Plastik Sanatlar Sergisi’nde; 24 
sanatçının özgün bakış açılarını yansıtan 51 eser 
yer almıştır. Resim, çini, seramik ve heykel gibi 
çeşitli alanlarda üretilmiş bu eserlerin yanı sıra, 
Osman Hamdi Bey’in eserlerinden oluşan özel bir 
röprodüksiyon koleksiyonu da yer almıştır.
 

“Paylaştığımız Kültürel Miras Sergisi… 

Kocaeli Sanayi Odası bünyesinde faaliyetlerini yürüten Kocaeli AB Bilgi Merkezi tarafından, “Paylaştığımız 
Kültürel Miras” fotoğraf sergisi 18-20 Kasım tarihlerinde G3 Girişimcilik Zirvesi ve Match4Industry 
İkili İş Görüşmeleri etknliklerinde ziyaretçilere sunulmuştur. Sergide, Avrupa Birliği ve üye devletlerin 
desteklediği projelere ait fotoğraflardan seçilen kareler yer almıştır.

Sergi kapsamında; Türkiye genelinde 18 şehirde yürütülen Avrupa Birliği ve üye devletler iş birliği 
projelerinden seçilen fotoğraflar ziyaretçilere tanıtılmış, Türkiye ile Avrupa arasındaki uzun soluklu 
kültürel iş birliğini daha geniş kitlelere ulaştırılması hedeflenmiştir. 

 
Atatürk Sergisi… 

Gazi Mustafa Kemal Atatürk'ün ebediyete irtihalinin 
yıl dönümü nedeniyle Kocaeli Kongre Merkezi’nde 
düzenlenen Atatürk’ün Sevdiği Şarkılar konseri 
öncesi Necmettin Özçelik’in özel koleksiyonu, 
Odamız arşivlerinde bulunan bulunan Atatürk’e ait 
fotoğraflarının yer aldığı sergi gerçekleştirildi.

Kocaeli Sanayi Odası Koşusu…

Kocaeli Sanayi Odası’nın geleneksel hale gelen 
Türkiye Jokey Kulübü At Yarışları 2025 Yılı Koşusu, 
Kartepe Hipodromu’nda 19 Ağustos 2025 tarihinde  
gerçekleştirilmiştir. 3 yaşlı safkan İngiliz Dişi taylarına 
mahsus kum pistte 1.400 metre mesafeli KV-6/D 
koşusu, Kocaeli Sanayi Odası adına düzenlenmiştir. 
Koşu programını; KSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu, KSO Meclis Başkanı Hasan 
Tahsin Tuğrul, KSO Yönetim Kurulu Üyesi Birol 
Bozkurt, KSO Genel Sekreteri Memet Barış Turabi 
ve KSO personeli birlikte takip etmiştir. 
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
İlgiyle izlenen koşuda birinciliği Hüseyin Becene’nin sahibi olduğu, yetenekli jokey Ali Kaçmaz 
idaresindeki at Livzara kazanmıştır. Yarış sonrası yapılan kupa töreninde, KSO Yönetim Kurulu Başkanı 
Ayhan Zeytinoğlu ve KSO Meclis Başkanı Hasan Tahsin Tuğrul tarafından kazanan safkanın sahibi adına 
Ferhat Altın’a kupası takdim edilirken, yetenekli jokey Ali Kaçmaz’a da çiçek takdim edilmiştir.

Ahilik Haftası Kutlamaları…

24 Eylül 2025  tarihinde kutlanan Ahilik Kültürü ve Haftası Kutlama Programı kapsamında, İl Kutlama 
Komitesi üyeleri ile birlikte Kocaeli Valisi ve Kocaeli Büyükşehir Belediye Başkanı ziyaret edilmiştir. 
Ziyaretlerin ardından İzmit Kent Meydanında düzenlenen etkinliklerde Odamız ve Kocaeli Ticaret Odası 
ortak bir stand açarak ahilik pilavı ve tatlı ikramında bulunmuşlardır. 

TOBB - ETÜ Üniversitesi

TOBB  Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nin  başarılı öğrencilere vereceği burs imkanları konusunda 
sosyal medya hesaplarımız üzerinden ve ilimizdeki okullarla iletişime geçilerek Üniversitenin tanıtımı 
sağlanmıştır.    

AB BİLGİ MERKEZİ ETKİNLİKLERİ

Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri Ağı Projesi 2024-2026 Açılış Programı gerçekleştirildi…

TOBB çatısı altında yürütülen Türkiye’de AB Bilgi Merkezleri Ağı’nın Destekleme Projesi’nin 2024–2026 
dönem açılış toplantısı, 16–17 Ocak 2025 tarihlerinde İstanbul’da gerçekleştirildi. Türkiye genelindeki 
AB Bilgi Merkezleri temsilcilerini bir araya getiren toplantı, yeni proje dönemine ilişkin hedeflerin ve yol 
haritasının paylaşılması açısından önemli bir platform oluşturdu.

Toplantının açılış konuşmaları, Başkanımız Ayhan Zeytinoğlu ile AB Türkiye Delegasyonu Başkanı 
Büyükelçi Thomas Hans Ossowski tarafından yapılırken, programın moderatörlüğünü AB Türkiye 
Delegasyonu İletişim Bölüm Başkanı Ramunas Janusauskas üstlendi. Açılış konuşmalarında Türkiye–AB 
ilişkilerinin mevcut durumu, iş birliği alanları ve AB Bilgi Merkezleri Ağı’nın yereldeki kritik rolü vurgulandı.

Türkiye–AB ilişkilerindeki güncel gelişmeler 
kapsamlı biçimde ele alınırken, 2024–2026 
yeni proje dönemi için belirlenen ana iletişim 
öncelikleri, hedef kitleler ve kullanılacak iletişim 
araçları üzerinde duruldu. Programın devamında, 
AB Bilgi Merkezi koordinatörleri tarafından 
yeni dönem için hazırlanan eylem planlarının 
bireysel sunumları gerçekleştirildi. Bu sunumlarda 
planlanan faaliyetler, tematik öncelikler, iş birliği 
imkanları ve yerel düzeyde yürütülecek çalışmalar 
hakkında görüş alışverişinde bulunuldu. İki gün 
süren toplantı, iletişim faaliyetlerinde dijital 
dönüşümün önemine dikkat çeken “İletişim İçin Yapay Zeka Araçları” konulu uygulamalı eğitim ile sona 
erdi. Eğitimde, yapay zeka destekli araçların iletişim, içerik üretimi ve etkileşim artırma süreçlerinde nasıl 
etkin şekilde kullanılabileceğine dair örnekler paylaşıldı.

Girişimcilik Yolculuğu ve Başarıya Giden Yol Paneli …

Avrupa Birliği Bilgi Merkezleri, Dünya Sivil Toplum Günü kapsamında, sivil toplumun demokrasinin, 
insan haklarının ve hukukun üstünlüğünün temel yapı taşlarından biri olduğuna dikkat çekmek ve sivil 
toplum kuruluşlarının topluma sunduğu katkıları görünür kılmak amacıyla çeşitli etkinlikler düzenledi. 
Bu kapsamda, Kocaeli AB Bilgi Merkezi ile Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu işbirliğinde “Girişimcilik 
Yolculuğu ve Başarıya Giden Yol Paneli” düzenlendi. 

Etkinliğe konuşmacı olarak BEBA Vakfı, Arya Women ve İktisadi Kalkınma Vakfı (İKV) temsilcileri katıldı. 
BEBA Vakfı Kurucu Ortağı Ümran Beba, “Kariyer Olarak Girişimcilik ve Destek Mekanizmaları” başlıklı 


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sunumunda; yükselen ve dönüşen meslekler, geleceğin becerileri, dünya ve Türkiye girişimcilik 
ekosistemi, güncel veriler ile ekosistemi destekleyen küresel ve yerel topluluklar hakkında kapsamlı 
bilgiler paylaştı.

Arya Women Kocaeli Chapter Eş Başkanı Emel Zorkoç, “Yatırım Platformları – Yatırımcı Bulma Fırsatları” 
konulu sunumuyla, girişimciliği bir kariyer yolu olarak düşünen katılımcılara yatırım süreçleri ve 
yatırımcılarla buluşma olanakları hakkında önemli bilgiler aktardı.

Panelin son bölümünde ise İKV Araştırma Müdürü Çisel İleri, “AB Programları, Fonlar ve Erasmus” başlıklı 
sunumuyla, sivil toplum kuruluşlarının güçlendirilmesine yönelik AB desteklerini, fon ve programları 
tanıttı. Sunumda, STK’ların AB’ye uyum sürecine katkı sağlayacak fırsatlar ile özellikle öğrenciler için 
sunulan imkânlara dikkat çekildi.

Avrupa Birliği, uzun yıllardır Türkiye’deki sivil toplumun güçlü bir ortağı olarak; insan hakları, toplumsal 
cinsiyet eşitliği, gençlerin güçlendirilmesi, çevrenin korunması ve sosyal içerme alanlarında yürütülen 
projelere finansal ve teknik destek sunmayı sürdürüyor. AB tarafından finanse edilen hibe programları 
sayesinde, yüzlerce sivil toplum kuruluşu kapasitelerini artırarak karar alıcılarla daha etkin iş birlikleri 
geliştirme imkânı buluyor.

Sürdürülebilir Geleceğe Pedal Desteği…

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen Bisiklet Sürüş Etkinliği’ne 
katılarak çevre dostu ulaşımın teşvik edilmesine katkı sundu.

Kocaeli AB Bilgi Merkezi, Avrupa Hareketlilik Haftası kapsamında düzenlenen Bisiklet Sürüş Etkinliği’ne 
katılarak çevre dostu ulaşımın teşvik edilmesine katkıda bulundu. Etkinlik, kent içi hareketliliği artırmak, 
bisiklet kullanımını yaygınlaştırmak ve karbon salımını azaltmaya yönelik farkındalık oluşturmak amacıyla 
gerçekleştirildi. Katılımcılar, “Herkes İçin Hareketlilik” mottosuyla pedal çevirerek, sürdürülebilir ve 
araçsız yaşamın mümkün olduğunu deneyimleme fırsatı buldu.

Kocaeli şehir bisiklet turu ile hem sağlıklı yaşamın hem de toplumsal bilinçlenmenin önemi vurgulandı. 
Etkinlik ayrıca, Avrupa Yeşil Mutabakatı kapsamında çevreye duyarlı politikaların toplum genelinde 
benimsenmesine yönelik önemli bir adım olarak değerlendirildi. Etkinliğe katılan bisiklet kulüpleri ve 
vatandaşlar, organizasyondan duydukları memnuniyeti dile getirerek benzer farkındalık çalışmalarının 
artarak devam etmesini temenni ettiler.
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KSO’DA SOSYAL SORUMLULUK 
AB Bilgi Merkezleri Ağı Çalışma Ziyareti - Brüksel…

Türkiye’nin 18 ilinden gelen AB Bilgi Merkezi Koordinatörleri, TOBB Koordinasyon birimi, AB Türkiye 
Delegasyonu yetkilileri ile Avrupa Birliği ve Türk kurumlarının temsilcileri Brüksel’de önemli temaslarda 
bulundu.

Heyet, Avrupa Parlamentosu, Avrupa Komisyonu ve Avrupa Dış Eylem Servisi yetkilileriyle görüşmeler 
gerçekleştirdi; ayrıca Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) ile Türkiye’nin AB Nezdindeki Daimi 
Temsilciliği’ni de ziyaret etti. Ziyaretin, AB’nin 
2025 Genişleme Paketi’nin açıklandığı döneme 
denk gelmesi, AB–Türkiye ilişkilerini, iletişim 
önceliklerini ve genişleme politikasının geleceğini 
değerlendirmek için güçlü bir zemin oluşturdu.

Toplantılar boyunca koordinatörler sahadaki 
deneyimlerini, gözlemlerini ve yerelden gelen 
geri bildirimleri paylaştı. Karşılıklı bilgi ve fikir 
alışverişi, AB–Türkiye ilişkilerine yeni bir bakış açısı 
kazandırarak işbirliğinin geleceği için değerli bir 
katkı sundu.

AB- Türkiye Gençlik Forumu… 

Yeşil Diplomasi Haftası kapsamında Mardin’de düzenlenen AB–Türkiye Gençlik Forumuna, Kocaeli AB 
Bilgi Merkezi koordinatörlüğünde Kocaeli Üniversitesi ve Gebze Teknik Üniversitesi’nden altı öğrenci 
katılarak etkinlikte aktif rol aldı.

Forum, Prof. Nezih Orhon’un yürüttüğü etkileşimli açılış oturumu ile başladı. Öğrenciler, sürdürülebilir 
tarım, temiz gıda güvenliği, su yönetimi ve iklim krizinin tarımsal üretime etkileri gibi konularda 
uzmanlardan kapsamlı bilgiler edindi. Prof. Yaşar Uysal moderasyonundaki “Geleceğin Tarımını 
Şekillendirmek” paneli de gençlere tarım politikalarının geleceğine dair önemli perspektifler sundu.

Katılımcılar, program kapsamında düzenlenen AB–Türkiye ortak kültürel miras sergisini gezerek Mardin’in 
çok katmanlı kültürünü yakından tanıdı; şehir turlarıyla tarihi dokuyu ve yöresel lezzetleri keşfetti. AB 
Delegasyonu tarafından gerçekleştirilen Gençlik İstişare Oturumunda ise görüş ve önerilerini paylaşarak 
karar vericilerle doğrudan iletişim kurma fırsatı buldular.

Akademik ve kültürel açıdan zengin içeriğiyle forum, öğrenciler için ilham verici bir deneyim oldu. 
Kocaeli AB Bilgi Merkezi, gençlerin AB süreçlerine aktif katılımını desteklemeye yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor.
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Kadının Dijital Güvenliği & Ekonomik Güçlenmesi Paneli
Renklerle Güçleniyoruz Çiçek Buketi Yapım Atölyesi…

Avrupa Birliği Türkiye Delegasyonu desteğiyle, TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu ve Kocaeli AB 
Bilgi Merkezi iş birliğinde, Kadına Yönelik Şiddete Karşı Uluslararası Mücadele Günü kapsamında Kocaeli 
Sanayi Odası’nda “Kadının Dijital Güvenliği ve Ekonomik Güçlenmesi” temalı bir panel düzenlendi. 
Açılışta, TOBB Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu ve Marmara Bölge Başkanı Nurcan Babalık, dijital 
ortamda kadına yönelik şiddetle mücadelede farkındalık ve iş birliğinin önemine vurgu yaptı.

Panelde; Prof. Dr. Emel Şerife Baştürk dijital şiddetin görünür kılınması ve kadınların dijital güvenliği 
konularını ele alırken, Doç. Dr. Ayşegül Gökalp Kutlu Avrupa Birliği’nin cinsiyet eşitliği politikaları 
ve koruyucu mevzuatı hakkında bilgi verdi. Av. Gökçen Ürküt, kadınların hukuki hakları ve destek 
mekanizmalarını aktarırken, Çiğdem İshakoğlu ise sanayi sektöründe kadın liderliğinin ve ekonomik 
güçlenmenin önemini vurguladı.

Etkinlik, katılımcılar arasında dayanışmayı güçlendiren “Renklerle Güçleniyoruz” çiçek buketi yapım 
atölyesi ile sona erdi. Atölye, farkındalık temalı panelin ardından birlikte üretmenin ve paylaşımın 
güçlendirici etkisini ortaya koydu.
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2008 yılından bu yana Kocaeli Sanayi Odası olarak 
koordinatörlüğünü yürüttüğümüz TOBB İl Genç ve 
Kadın Girişimciler Kurullarımız  2025 yılında faaliyetlerini 
gerçekleştirmişlerdir.  

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulu

Kocaeli Kadın Girişimciler Kurulumuzun 2025 yılında gerçekleştirmiş olduğu toplantı, eğitim ve 
seminerler aşağıda sunulmuştur. 

İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Tarih Faaliyet Konusu

08.01.2025 MARKA Kadın Girişimci Yetiştirme Programı Eğitimi

08.01.2025 Darıca Aslan Çimento Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Ziyareti

12.01.2025 GOSB Gebze Organize Sanayi Bölgesi Ziyareti

15.01.2025 Sakarya Bölge Toplantısı

28.01.2025 KM Kümsan Vinç Sistemleri Sanayi ve Ticaret A.Ş Ziyareti ve İşbirliği Protokolü

30.01.2025 İcra Kurulu Toplantısı

03.02.2025 Mapsis Metal Havacılık Ve Savunma Sanayi Anonim Şirketi Ziyareti ve İşbirliği Protokolü

03.02.2025 Gebze Teknik Üniversitesi Rektörü Ziyareti

18.02.2025 Darıca Aslan Çimento MTAL ve Beba Vakfı işbirliği Protokolü

24.02.2025 Girişimcilik Yolculuğu ve Başarıya Giden Yol Paneli

07.03.2025 TOBB Sanayide Kadıneli Ödül Töreni

08.03.2025 Kocaeli Büyükşehir Belediyesi Kadına Yönelik İyi Uygulama Örnekleri Ödül Töreni

09.03.2025
Gebze Teknik Üniversitesi Girişimcilik ve Kariyer Planlama Topluluğu “İlham Veren ve 

Girişimci Kadınlar Günü” Etkinliği

18.03.2025 Beba Vakfı Toplantısı 

20.03.2025 İcra Kurulu Toplantısı

26.03.2025 İŞKUR ile işbirliği Protokolü

04.04.2025 MARKA Mentor Menti Toplantısı

08.04.2025 Hidropar Hareket Kontrol Teknolojileri Merkezi San. ve Tic. A.Ş. Ziyareti ve İşbirliği Protokolü

13.04.2025 Uzakdoğu İş Gezisi (Hong Kong / Çin / Singapur)

05.05.2025 MEXT Ziyareti

20.05.2025 Gebze Ticaret Odası Açılış Etkinliği

22.05.2025
UN Women ve TAYSAD iş birliğinde TOSB’da düzenlenen “Özel Sektörde Toplumsal 

Cinsiyete Duyarlılık ve Afet Dirençliliği” Etkinliği

27.05.2025 Hatay Bölge Toplantısı

29.05.2025 Darıca Aslan Çimento Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Girişimcilik Yarışması 

27.06.2025 Marmara Bölge Toplantısı - Kocaeli
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Tarih Faaliyet Konusu

21.08.2025 Marmara Bölge Toplantısı - Balıkesir

29.08.2025 İcra Kurulu Toplantısı

25.09.2025 KOÜ Teknopark Ziyareti ve Nacsoft İcra Kurulu Toplantısı

09.10.2025 Kars Bölge Toplantısı

23.10.2025 İcra Kurulu Toplantısı

04.11.2025 Kadın Kooperatifler Çalıştayı

06.11.2025 Mardin Ticaret ve Sanayi Odası Ziyareti

18.11.2025 G3 Girişimcilik Zirvesi

09.12.2025 Kadının Dijital Güvenliği ve Ekonomik Güçlenmesi Paneli
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulu 

Kocaeli Genç Girişimciler Kurulumuzun 2025 yılında gerçekleştirmiş olduğu etkinlikler aşağıda 
sunulmuştur.

Tarih Faaliyet Konusu

23.01.2025 Gülçiçek Kimya Ziyareti

23.01.2025 Gebze Ticaret Odası Ziyareti 

23.01.2025 İstanbul Genç Girişimciler Kurulu ile ortak toplantı

31.01.2025 İcra Kurulu Toplantısı

27.02.2025 Marmara Bölge Toplantısı - Sakarya

28.02.2025 TOBB Genç Girişimciler Kurulu Bölge Temsilcileri Toplantısı

21.03.2025 İcra Kurulu Toplantısı

24.03.2025 Kocaeli Üniversitesi Rektör Ziyareti

13.04.2025 Uzakdoğu İş Gezisi (Hong Kong / Çin / Singapur)

22.04.2025 Bandırma Onyedi Eylül Üniversitesi LOGITRADE 2025 Konferansı

24.04.2025 TOBB Üst Kurul Toplantısı

29.04.2025 Art Nicomedia İş Birliği Toplantısı

05.05.2025 MEXT ziyareti

20.05.2025 Gebze Ticaret Odası Açılış Etkinliği
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Tarih Faaliyet Konusu

10.06.2025 Hatay Bölge Toplantısı

01.09.2025 Marmara Bölge Toplantısı - Balıkesir

25.09.2025 İcra Kurulu Toplantısı

17.10.2025 Antalya Bölge Toplantısı

13.11.2025 İcra Kurulu toplantısı

18.11.2025 G3 Girişimcilik Zirvesi

05.12.2025 Kocaeli Valisi Ziyareti

11.12.2025 Ege Bölge Toplantısı - Aydın

12.12.2025 TOBB Genç Girişimciler Başkanı Turgut Konukoğlu Ziyareti
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İL GENÇ VE KADIN GİRİŞİMCİLER KURULLARINDA KOORDİNATÖR ODA
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MEDYATİK PERFORMANS

Web Sayfası

Yıl içerisinde Odamız web sayfasına yapılan duyuru ve haber girişleri sayısı toplam 790 adet oldu.

2025 yılında;

Web sitemizin ziyaretçi ölçümleri aylık olarak takip edilmiştir.  Web sitemizin hizmet vermeye başladığı 
2006 yılından beri toplam ziyaretçi sayımız 1 Ocak 2026 itibariyle 1.440.431olmuştur.

2025 yılında kosano.org.tr web sitesini 75.913  kişi ziyaret etmiştir. 
 
Sosyal Medyada KSO

Odamız 2025 yılında Sosyal medyada, facebook, twitter, instagram ve LinkedIn hesaplarına 1.536
adet haber girişi yapılmıştır. (2025 yılı kurumsal Facebook takipçi sayısı: 3.200, Twitter takipçi sayısı: 
4.388, Instagram takipçi sayısı: 6.234, LinkedIn takipçi sayısı: 4.000) 
 

Basına Gönderilen Bültenler 

Odamız etkinliklerini yerel ve ulusal basına duyurmak amacıyla, 2025 yılında 68 basın bülteni 
hazırlanmıştır.

Yazılı Basın

2025 yılında Odamız 49 kez ulusal basında, 608 kez yerel basında olmak üzere toplam 657 kez yazılı 
basında yer almıştır.

Görsel Basın 

2025 yılında Odamız 41 kez ulusal, 30 kez yerel, toplamda 71 kez görsel basında yer almıştır.

İnternet Haberleri

2025 yılında Odamız 3.698 kez internet haberlerinde yer almıştır.

Basın Toplantıları

2025 yılında, 1 adet basın toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

•	 19 Şubat 2025 tarihinde, Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı ile Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği 
arasında imzalanan iş birliği protokolü kapsamında hayata geçirilen ‘Nitelikli İşgücü Yetiştirme 
Programı’ Basın Toplantısı gerçekleştirilmiştir.

KSO Başkanı Ayhan Zeytinoğlu’nun ev sahipliği 
yaptığı toplantıya Kocaeli Üniversitesi Rektörü 
Prof. Dr. Nuh Zafer Cantürk, İŞKUR İl Müdürü Ulvi 
Yılmaz, İl Milli Eğitim Müdürü Ömer Akmanşen, 
Kocaeli Ticaret Odası Başkanı Necmi Bulut, 
Gebze Ticaret Odası Başkanı Abdurrahman 
Aslantaş, Körfez Ticaret Odası Başkanı Recep 
Öztürk katılım sağladı. Programın detayları ile ilgili 
bilgileri aktarıldı.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN

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EVRAK İŞLEMLERİ

2025 yılında; 

Gelen 6.479 adet evrak ile giden 9.740 adet evrak kayıt edilmiştir.

1.381 adet evrakın posta, 7.438 adet evrakın kargo gönderimi sağlanmıştır.

Üyelerimizi ilgilendiren konulardaki duyurular, bilgilendirme seminerleri, eğitim, toplantı vb.  206 farklı 
konuda mail gönderimi yapılmıştır.

2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllarına ait gelen ve giden evrak sayısı karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

BİLGİ İŞLEM ÇALIŞMALARI 

2025 yılında Bilgi İşlem kapsamında yapılan çalışmaların özeti aşağıdaki gibidir. 

Zafiyet testi ve yönetimi yapılarak, raporlarda karşılaşılan güvenlik zafiyetlerinin giderilmesi ile ilgili 
çalışmalar yapılmıştır.

Sahip olduğumuz sanal toplantı uygulaması zoom yazılımı üzerinden,  yıl içinde 188 toplantı organize 
edilmiş ve teknik destek verilmiştir. 

2025 yıl sonuna kadar olan tüm sistemlerimizin yedekleri harici disklere çıkartılarak,  Ocak 2026’de 
banka kasasında muhafaza edilmeye başlanmıştır.

Sunucu ve kullanıcı işletim sistemi güncellemeleri ve güvenlik sıkılaştırmaları yapılarak siber güvenlik 
zafiyetlerine karşı önlemler alınmıştır.

Varlık envanteri ve risk analizi yapılmıştır.

Donanım, Yazılım, Sistem Yenilikleri Kapsamında:

•	 1 adet dizüstü bilgisayar
•	 QNap Yedekleme Ünitesi

Satın alması yapılmış, kurulumları gerçekleştirilerek kullanıcılarına teslim edilmiştir.

 

2021 2022 2023 2024
Gelen Evrak 7.452 7.433 7.618 12.902
Giden Evrak 10.681 12.143 11.456 9.812

0

2.500

5.000

7.500

10.000

12.500

15.000

GELEN GİDEN EVRAK (Adet)

 

2022 2023 2024 2025
Gelen Evrak 7.433 7.618 12.902 6.479
Giden Evrak 12.143 11.456 9.812 9.740
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Teknik Destek kapsamında;

•	 Mail sunucusu ve mail gatewayi yenilenmiştir.
•	 Fiziksel sunucumuzun yazılımsal olarak yükseltildi.
•	 Bizimköy Engelliler Üretim Merkezi’ne Teknik destek verilmiştir.
•	 Kocaeli Savunma Sanayi Anoim Şirketimize Teknik destek verilmiştir.
•	 Proses Emniyeti Sempozyumuna destek verilmiştir.
•	 Kadın ve Genç Girişimciler Kurulu  etkinliklerine teknik destek verilmiştir.
•	 Çevre Ödül Töreni,Sürdürülebilirlik Ödül Töreni, KSO Oda Orkestrası Konserleri, Savunma Sanayi İl 

Buluşması, Müşterek Meslek Komiteleri toplantılarına teknik destek verilmiştir.

DAHA VERİMLİ BİR KSO İÇİN
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET

Çeşitli Belgeler 

2025 yılında Merkez Belge Servisi tarafından 873 adet, Çayırova Temsilciliği tarafından 1.194 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 871 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 735  adet olmak üzere,  firmaların 
talepleri üzerine çeşitli konularda (Dahilde işleme izinleri ve belgelerine ait ekspertizler, fire zaiyat 
belgeleri, forsmajör ekspertiz raporları, geçici çıkış-giriş ekspertizleri, fiili sarfiyat belgeleri vb.) toplam 
3.673 adet belge tanzim edilerek ilgililere verildi. 

2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllarında çeşitli konularda verilen belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir;

Kapasite Raporları

2025 yılında Odamızın Merkez ofisi  tarafından 374 adet, Çayırova  Temsilciliği tarafından 384 adet, 
Dilovası Temsilciliği tarafından 398 adet, Gebze Temsilciliği tarafından 385 adet olmak üzere toplam 
1.541 adet Kapasite Raporu düzenlendi. 

2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllarında verilen toplam Kapasite raporları karşılaştırmalı olarak aşağıda 
görülmektedir.

 

2022 2023 2024 2025
Gebze Temsilciliği 338 389 316 385
Dilovası Temsilciliği 332 400 346 398
Çayırova Temsilciliği 339 407 364 384
Merkez 403 370 370 374
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1.566 1.396
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2022 2023 2024 2025
Gebze Temsilciliği 951 1084 715 735
Dilovası Temsilciliği 716 850 910 871
Çayırova Temsilciliği 918 1329 1282 1194
Merkez 961 1007 892 873

3.546 3.673
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2022 2023 2024 2025
Adet 25.938 21.489 9.919 5.055
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DOLAŞIM BELGELERİ (ADET)

Dolaşım Belgeleri 

2025 yılında Belge Servisi tarafından 5.055  adet ATR,EUR1,Form ABC, Form A onaylandı. 

2022, 2023, 2024 ve 2025 yıllarında onaylanan belgeler karşılaştırmalı olarak aşağıda görülmektedir;

ÜYE KAYDI İŞLEMLERİ

Üye  Servisince 2025 yılında yapılan kayıt işlemlerin sonucu aktif üye sayımız 3.392’dir.

2025 yılı itibariyle 549 adet firma askıya alındı.

2025 yılında sanayici vasfını yitiren 150 firmanın kaydı silindi.

2025 yılı içinde 264  adet üyenin kaydı gerçekleştirildi.

FEVKALADE 1 2 3 4 5 TOPLAM

Anonim Şirket 1570 73 95 8 39 18 1803

Limited Şirket 1153 162 85 43 79 9 1531

Hakiki Şahıs 12 4 6 4 27 - 54

Kollektif Şirket 1 - - - 1 - 2

Adi Komandit Şirket - - - - - - -

Vakıf - - - - 1 - 1

Diğer 1 - - - - - 1

TOPLAM 2738 239 186 55 147 27 3392

Oda Üyelerinin Hukuki Statü ve Dereceler İtibariyle Dağılımı
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ÜYELERİMİZE YERİNDE HİZMET 

2022 2023 2024 2025
Yeni Kayıt 284 246 227 264
Üye Sayısı 3087 3225 3337 3392
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ÜYE KAYITLARININ GEÇMİŞ DÖNEMLE 
KARŞILAŞTIRILMASI
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www.kosano.org.tr

GEBZE TEMSİLCİLİĞİ
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 
Bayramlar Plaza No:16 K:3 
Gebze - KOCAELİ

T: 0262 315 80 70 - 74
F: 0262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

ÇAYIROVA TEMSİLCİLİĞİ
TOSB - Otomotiv Yan Sanayi 
İhtisas OSB 1.Cadde 11. Sokak, 
41480 Şekerpınar - 
Çayırova -  KOCAELİ
T: 0262 315 80 75 - 76
F: 0262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

DİLOVASI TEMSİLCİLİĞİ
Dilovaso Organize Sanayi Böl-
gesi 1. Kısım Tuna Cad. No:4 
Dilovası - KOCAELİ

T: 0262 315 80 78 - 79
F: 0262 754 09 86
dilovasi@kosano.org.tr

İMES İRTİBAT OFİSİ
Kocaeli – Gebze VI.(İmes) 
Makina İhtisas Organize Sanayi 
Bölgesi Bölge Müdürlüğü
Çerkeşli – DİLOVASI / KOCAELİ
T: 0 262 315 80 68-69
F: 0 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

MERKEZ
Fuar içi 41040 İzmit - KOCAELİ

T: 0262 315 80 00 
F: 0262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
www.kosano.org.tr

Çerkeşli  Köyü - Dilovası/Kocaeli

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi
İhtisas OSB 1. Cadde 11. Sokak, 41420
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli
T. 262 315 80 75 - 77
F. 262 658 29 22
cayirova@kosano.org.tr

Çerkeşli OSB Mah. İMES 1 Bulvarı, 
İMES OSB Yönetim Binası No:2 
41455 Dilovası-Kocaeli
T. 262 315 80 68 - 69
F. 262 290 92 23
dilovasi@kosano.org.tr

Arapçeşme Mah. Kavak Cad.
Bayramlar Plaza N.16 Kat:3
Gebze-Kocaeli
T. 262 315 80 70 - 74
F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr

Merkez
Fuar içi 41040 
İzmit-Kocaeli 
T. 262 315 80 00
F. 262 321 90 70
kso@kosano.org.tr
kocaelisanayiodasi@h02.kep.tr

Gebze Temsilciliği 
Arapçeşme Mah. Kavak Cad. 

Bayramlar Plaza N.16 Kat:3 

Gebze-Kocaeli

T. 262 315 80 70 - 74

F. 262 641 01 05
gebze@kosano.org.tr

Çayırova Temsilciliği

TOSB Otomotiv Tedarik Sanayi 

İhtisas OSB 1.Cadde 11.Sokak, 41420 
Şekerpınar-Çayırova-Kocaeli 

T. 262 315 80 75 - 77

F. 262 658 29 22

cayirova@kosano.org.tr

Dilovası Temsilciliği 
Kocaeli-Gebze VI.(IMES) Makine 
İhtisas Organize Sanayi Bölge Md. 

Çerkeşli-Dilovası-Kocaeli 
T. 262 315 80 78 - 69

F. 262 290 92 23 

dilovasi@kosano.org.tr

www.kosano.org.tr


